HONDA

ITALIA INDUSTRIALE s.p.a.

MTX 125 Rc-RH-RIln

CATALOGO RICAMBI
PARTS CATALOGUE

() HONDA ITALIA INDUSTRIALE S.p.A.



INDICE
INDEX

INDICE DEI GRUPPI
BLOCK INDEX

ISTRUZIONI
INSTRUCTIONS

(Uso del catalogo ricambi)
(Use of parts catalogue)

PARTE MOTORE
ENGINE GROUP

PARTE TELAIO
FRAME GROUP

INDICE NUMERICO
PART No. INDEX







INDICE DEI GRUPPI - PARTE MOTORE
BLOCK INDEX - ENGINE GROUP

E- 1 Cilindro-Testata .......ccccocevcenenicencrcneniiiinne, - 2 Coperchio carter destro ..........cccceevveeiiniencand C 4 E- 9 Albero motore- Pistone-Biella-Fasce ............. Ci12
- 3 Sistema ATAC .....ccoccverineciicsn i C5 elastiChe ..o
= 4 FLIZIONE wooviveetieeieeiteeee et se i Cc6 E-10 CAMDIO .ooviovvivieveie ettt sne s C14
- 5 Albero messa in Moto ........ccocevveviieiiniviiniiens c7 E-11 Tamburo selettore-Alberino-Forcelle ............. C16
- 6 Coperchio carter sinistro-Alternatore ............ C 8 E-12 Carburatore .......c.cceeeveevveeerieeerveeeeeeiesiecens D1
- 7 POMPA @CAUA .c.covvveeiiiiiicniicicieisee e co9 .

- 8 Carters € POMPA ACQUA .......evveervernervrernsineees C10 Parti a richiesta L

EOP-1 Gruppo guarnizioni ....c...ccceeceveverercenenne D3

E- 1 Cylinder-Cylinder head ............cccccoveveciiinnnnns E- 2 Right crankcase cover ... C 4 E- 9 Crankshaft-Piston-Connecting rod................... C12

E- 3 ATAC System .....ccccceviiciiiiineeiiiciccs C5 RiNG S ittt

E- 4 ClUICh i Cc6 E-10 TranSmiSSiON .....c..cccvreenenerivinienmeinneenenneenas C14

E- 5 Kick starter spindle .........cccccoeevveieniiiiiiniinn c7 E-11 Shift drum-Spindle-Shift fork .........ccccceceveni. C16

E- 6 Left crankcase cover-Alternator .................. C 8 E-12 Carburetor ........ccccoceevievineciiiiiiiie e, D1

E- 7 Water PUMP ..ccoovviiiiierceieerceceeeees co9

E- 8 Crankcase and Oil pUMP .....cc.coovvivreeririeecnnn. Cc10 Optional parts

EOP-1 Gasket Kit ....ccccvivevviiiciiinineiicceneenene D3




INDICE DEI GRUPPI - PARTE TELAIO
BLOCK INDEX - FRAME GROUP

a
Y

F- 1 Faro anteriore ...........cccecevevvevievvevecnisesne. E 2 F- 9 Pinza freno anteriore ............ccccoecevvvveineeenennn.. E15
F-1-1 Faro anteriore .........cccocevviivviicceeeie e E 4 F-10 Ruota anteriore ............cccccoevveevevevieieeresenn.. E16
F- 2 Strumentazione ............cccceeevvveviivviieiecenn, ES5 F-11 Piatto portaceppi posteriore ..........ccccceevveenn... F 2
F- 3 Manopole e interruttori di comando ............... E 6 F-12 Ruota posteriore ..........ccccoeevvvvivveiiicieeeneeene F 3
F- 4 Pompa freno anteriore ..........cccccceeevvevevenennn... E 7
F- 5 Manubrio-Triangolo superiore ............ccoc......... E9

" F- 6 Piantone Sterzo .........cccocoeeveeviieeieieiiieeen E11
F- 7 Parafango anteriore ...........ccccccovvieeeeeeeenncnn. E12
F- 8 Forcella anteriore ..........ccoccoeoveveeiiiveeeeeeeen, E13
F- 1 Headlight .....ccoooviiiiiiiiee e E 2 F- 9 Front brake caliper .........c.cocoeovvecveeeeeeeeeann. E15 F-13 Fuel tank .......ccoooovvivieeiiieeeee e F5
F-1-1 Headlight ......ccoooviiiiiiiieeeceeeeeeeeeeee, E 4 F-10 Front Wheel ..........cccoovvviiiie e E16 F-13-1 Fuel tank .........cccooovveiiiieiceceeee F 6
F- 2 Instruments ........ccccoooviiiiiiiiiieee e ES5 F-11 Rear brake panel ...........cccccooeeoveeveeeceeeeein. F 2 F-14  Seat ..oovooeeieieeeeee e F 7
F- 3 Handle lever and control switch ..................... E 6 F-12 Rear Wheel ........c.cccooovviiiiieeeeeeeeeeeeeee e F 3 F-15 Side COVEI ......coooviivieciiieeeeeee e F 8
F- 4 Front brake master cylinder ..........cccooueeuee.. E 7 F-15-1 Side COVEI ....oovviriiiciciiceecceeee F9
F- 5 Handle pipe-Top bridge ........ccccceevvevvvicveennnnnn, E 9 F-16 Battery ...coooeeeiiiiiieecec e F10
F- 6 Steering stem .......cccocooovviiciiiiiiicer e E11 F-17 00l tank cooeeeeeeeiiceeece e F11
F- 7 Front fender .......ccocoieeeviiiiciceeeeiee E12 F-18 AIr Cleaner ........ccccovvvvvieviiiieeciiee e F12
F- 8 Front fork ....coooveeeiieiiiececeeeeeeeeeeeeeeeee E13




—

4
F-19 Silenziatore-Tubo di SCAriCo .......ccccevvuruererrurnnn F13 F-25 Parafango poSteriore ...........cceeccoiemernenenns G5 F-28 Cablaggio .........cccocoovriiiiiiiiiniiinc G 8
F-20 Pedali cambio, freno e messa in moto .......... F14 F-26 Indicatori dir€Zione ........ccoceeevvvvveeeveeeerereanenes G 6 F-29 TelAI0 .oovvieeieiiiiiciieceiec e G 9
F-21 Pedane poggiapiedi ..........cccoreeeurueirererennens F16 F-27 Fanalino POStEIiOre .........ccocoveerererirencrceceenenieees G7 F-30 Radiatore .........ccocovimiiinnciceecies G111
F-22 Cavalletto 1aterale ....oveeveveeeeeeeeeeeeeeeeeeieeneans G 1 F-30-1 SEMICAIENE ...cooeveeeeeeeeeeeitrtrrreee e e e e G13
F-23 Forcellone-Catena trasmissione ..........ccccceeve.n. G 2 F-31 Cupolino-Spoiler inferiore .......c.cccooevvercinnnens G15
F-24 Ammortizzatore poSteriore ............oceceeevereenes G 4 F-32 Scatola porta-attrezzi ...........cccooeeeviiecnniccnnnn. G16
F-33 DecalComani® .....c.cccoeeveverivimeemiiiienineneeeeereeeenens H 1
F-19 Exhaust muffler-Pipe exhaust ..........c.cccceecnnnn. F13 F-25 Rear fender ... G5 F-28 Wire harness ......cccccecvvvniiiieniinienienieecnnn G 8
F-20 Pedals brake/gear.Kick starter arm .......ooveenn. F14 Fo26 WINKBT ittt s e e e e eaeanes G 6 F29 Frame ..ot e e s aiee e e G 9
F-21 SEED oiveviviveeeeeeeeeeeese e seeseeienes et st Fi6 F-27 Taillight cooooeeeeeieeeiecie s G7 F-30 Radiator ........ccccccevviieieniiiiiiincie et G11
F-22 Stand, Side ....ccoeoevvieiiiieieeeeree et G 1 F-30-1 CowWl Set ..ooiviviieeiiiiieeeeiicee e, erereerr——aan G13
F-23 Rear fork-Chain drive ...........c.ccceevevueevienneneenne G2 . F-31 Cowl front-Cowl lower ........cccccnievinriiieennn G15
F-24 Rear CUShION .......ccccovviiieie e G 4 F-32 TOOl DOX .ooovrviiieeeeiiiiiiee et G16

F-33 DeCAIS ..coiiiiiiiieiiiiee e H 1




ISTRUZIONI PER L’USO DEL CATALOGO RICAMBI

Questo catalogo deve essere consultato per ordinare i pezzi di ricam-
bio e per il calcolo della manodopera. Esso contiene tutte le parti del
modello MTX 125 RG, RH, RIIH.

1. Come ordinare le parti

L'ordine deve indicare il numero di codice e la denominazione cosi
come sono rilevabili dal catalogo.

2. Aggiornamenti catalogo

Periodicamente di tutti gli aggiornamenti che saranno apportati sara
inviata circolare a tutti i concessionari.

3. Come leggere il catalogo

a) Composizione del numero
Esempio: (parti in generale)

00 ._000 000 00000

Grup- Compo- Codice | L colore
po nente Modello Costruttore esterno
Modifiche

Esempio: (bulloni, dadi ed altre parti standard)

Grup- Tipo Dimen- l L—Trat'(amento superficie
po sioni 1ISO

b) Codice colore

La sigla dei colori tipo ZA-ZB etc. indica il colore del particolare
soltanto per il modello nel catalogo.

Codice colore Descrizione colore

Codice HONDA
R-75 L ROSSO
R-134 ROSSO
Y-22L GIALLO
Y-106 GIALLO
NH-1 NERO
NH-138 BIANCO
Y-119 GIALLO ROMA
RP-119 VIOLA FAUSTO
G-118 VERDE ADRIA
B-122 BLU ABRUZZO
RP-118 ROSA LILIANA

INSTRUCTIONS FOR USE OF PARTS CATALOGUE

This parts catalogue is compiled all service parts and flat rate time
(F.R.T.) for model MTX 125 RG, RH, RIIH.

1. How to order parts

Replacement part orders must contain both the part number and the
description as described below.

2. Revisions

When modifications or additions to this parts catalogue are made,
an updating letter will be issued at an appropriate time and sent to
all dealers.

3. How to read this parts catalogue

a) Make-up of the part number
Example: (general parts)

00, _ 000 __00C 00000

e o — . C—  S—— . c———

Func- Compo- Model | L—Color code
tion nent Coae Subcontractor designation
Modification designation

Example: (bolts, nuts and other standard parts)

00 ___000 00000 00

Func- Type Dimen- L—-Chemical surface treatment
tion sions ISO

b) Color codes

Codes below ZA in alphabetical order such as ZA - ZB etc. indica-
te only the model described in the catalogue.

Color code

HONDA code Color description
R75L RED
R-134 RED
Y-22L YELLOW
Y-106 YELLOW
NH-1 BLACK
NH-138 WHITE
Y-119 YELLOW ROMA
RP-119 VIOLET FAUSTO
G-118 GREEN ADRIA
B-122 BLUE ABRUZZO
RP-118 PINK LILIANA




c) Dimensioni
Tutte le dimensioni sono in m/m tranne che nei casi di sfere, cu-
scinetti, pneumatici e camere d’aria.

Descrizione | Dimensioni Interpretazione

Bulloni 6x12 Diametro 6 m/m, lunghezza 12 m/m
Perni 8x14 Diametro 8 m/m, lunghezza 14 m/m
0O-Ring 9,56x%x1,6 Diametro 9,5 m/m, spessore 1,6 m/m
Paraoli 14 x 24 x 5 | Diametro interno 14 m/m, diametro

esterno 24 m/m, spessore 5 m/m

c) Dimensions
All dimensions are given in millimeters (mm) except in the case of
steel balls, tires and tire tubes.

Parts Example Interpretation
Bolt (Screw)(6 x 12 6 mm diameter, 12 mm length
Pin 8x14 8 mm diameter, 14 mm length
0O-Ring 9.5x 1.6 9.5 mm diameter, 1.6 mm thickness
Oil seal 14 x 24 x5 | 14 mm inside diameter, 24 mm out-
side diameter, 5 mm thickness

d) Assemblaggi
Le parti racchiuse da linee tratteggiate sono fornibili assemblate.

e) Quantita richiesta
Il numero indicato sotto la dicitura «Q.ta» si intende riferito sola-
mente al gruppo raffigurato.

4. Ubicazione numero telaio e numero motore
Attenzione il n. del telaio & stampigliato sul lato destro del canotto.
Il n. del motore & stampigliato sul lato sinistro del carter motore.

5. Parti modificate e matricola d’introduzione della modifica
Nel caso in cui un particolare sia stato modificato, il numero di serie
da cui & stata introdotta la modifica apparira nella colonna *‘No. Ma-
tricola’".

FRAME SERIAL NUMBER ym. 33+ {
N° TELAIO

d) Assemblies
Sections framed with broken lines in the exploded view drawings
are available as complete assemblies.

e) Required quantity
The number given in the «Q.ty» column indicated the quantity of
parts used in the section described in that group.

4. Location of stamped serial number
Frame serial number is located on the right side of steering stem.
Engine serial number is located on the left side of engine crankcase.

5. Part modifications and applicable serial numbers
In case where a part has been modified, the serial number of the first
motorcycle bearing the modification is listed in the ‘*Serial No. column™".

ENGINE SERIAL NUMBER
N° MOTORE




6. Tabella del colore
— Ordinando un ricambio  colorato, selezionare il numero corretto mediante
I'etichetta del colore e la tabella seguente.

6. Color chart
— When ordering the colored part, select its proper part number by the color label and
the following table.

MODELLO MTX 125 RG MTX 125 RH MTX 125 RiIH MODEL MTX 125 RG MTX 125 RH MTX 125 RIIH
Colore R-134 Y-106 R-134 Y-106 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119 Color R-134 Y-106 R-134 Y-106 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
Den. part. color. L Codice R134 Y106 R134 Y106 NH138 | Y119 NH1 RP119 Name of colered parts I Code R134 Y106 R134 Y106 NH138 | Y119 NH1 RP119
1 | Serbatoio Benzina R-134 Y-106 R-134 Y-106 NH-138 Y-119 NH-1 RP-119 1| Tank Sub Assy, Fuel R-134 Y-106 R-134 Y-106 NH-138 Y-119 NH-1 RP-119
2 | Semicarena lat. Dx/Sx X X X X X Y-119 NH-1 RP-119 2 [ Cowl set, L./R. Side X X X X X Y-119 NH-1 RP-119
3 | Cupolino NH-138 NH-1 NH-138 NH-1 NH-138 Y-119 NH-1 RP-119 3 | Visor Sub Assy, Fr. NH-138 NH-1 NH-138 NH-1 NH-138 Y-119 NH-1 RP-119
4 | Parafango ant. R-134 NH-1 R-134 NH-1 NH-138 Y-119 NH-1 RP-119 4 | Fender, FR. R-134 NH-1 R-134 NH-1 NH-138 Y-119 NH-1 RP-119
5 | Parafango post. R-134 NH-1 R-134 NH-1 NH-138 Y-119 NH-1 RP-119 5 | Fender, RR. R-134 NH-1 R-134 NH-1 NH-138 Y-119 NH-1 RP-119
6 | Cofanetto lat. Dx/Sx NH-138 NH-1 NH-138 NH-1 NH-138 Y-119 NH-1 RP-119 6 | Cover set, side NH-138 NH-1 NH-138 NH-1 NH-138 Y-119 NH-1 RP-119
7| Sella R-75L Y-22L R-75L Y-22L PB-5L PB-5L Y-22L R-101L 7 | Seat comp., double R-75L Y-22L R-75L Y-22L PB-5L PB-5L Y-22L R-101L
8 | Soffietto forcella ant. R-134 Y-106 R-75L Y-22L PB-5L PB-5L Y-22L RP-118 8 | Boot, Fr. Fork R-134 Y-106 R-75L Y-22L PB-5L PB-5L Y-22L RP-118
9 | Manubrio X X X X X PB-193M | NH-138 NH-105 9 | Pipe, steering handle X X X X X PB-193M | NH-138 NH-105
10 | Portapacchi post. X X X X X NH-105 NH-138 NH-105 10 | Carrier, RR. X X X X X NH-105 NH-138 NH-105
11 | Telaio NH-132M | NH-132M | NH-132M | NH-132M | NH-138 Y-119 NH-138 RP-119 11 | Body comp., Frame NH-132M | NH-132M | NH-132M | NH-132M | NH-138 Y-119 NH-138 RP-119
12 | Piastra supp. post. motore NH-132M | NH-132M | NH-132M | NH-132M | NH-138 Y-119 NH-138 | RP-119 12 | Plate, RR. Engine Hanger NH-132M | NH-132M | NH-132M | NH-132M | NH-138 Y-119 NH-138 | RP-119
13 | Forcellone post. NH-132M | NH-132M | NH-132M | NH-132M | NH-132M | NH-132M |  Y-106 RP-118 13 | Fork assy., RR. NH-132M | NH-132M [ NH-132M | NH-132M | NH-132M | NH-132M |  Y-106 RP-118
Tipo-A Tipo-B Tipo-A Tipo-B Tipo-C Type-A Type-B Type-A Type-B Type-C

14 | Fodero forcella Dx/Sx R-134 Y-106 R-75L Y-22L PB-5L X Y-106 RP-119 14 | Fork assy., FR. R-134 Y-106 R-75L Y-22L PB-5L X Y-106 RP-119
15 | Protezione disco freno by X X X X Y-119 Y-106 RP-118 15 | Cover, FR. Disk X X X X X Y-119 Y-106 RP-118
16 | Coperchio leve Dx/Sx X X X X X Y-119 Y-106 RP-118 16 | Hand protector R./L. X X X X X Y-119 Y-106 RP-118
17 | Borsa portaoggetti X X X X X Tipo-1 Tipo-2 Tipo-2 17 | Bag X X X X X Type-1 Type-2 Type-2
18 | Protezione traversa manubrio X X X X X X Tipo-A Tipo-B 18 | Protector steering handel pipe X X X X X X Type-A Type-B
19 | Marchio serbatoio Dx/Sx Tipo-A Tipo-B Tipo-A Tipo-B Tipo-C X Tipo-A Tipo-B 19 | Mark, Fuel Tank Type-A Type-B Type-A Type-B Type-C X Type-A Type-B
20 | Marchio semicarena Dx/Sx X X X X X X Tipo-A Tipo-B 20 | Mark, R./L. Side Cowel X X X X X X Type-A Type-B
21 | Marchio HONDA X X X X X X Tipo-A Tipo-A 21 | Mark, HONDA X X X X X X Type-A Type-A
22 | Adesivo lat. cof. Dx/Sx Tipo-A Tipo-B Tipo-A Tipo-B Tipo-C X Tipo-A Tipo-B 22 | Label, side cover Type-A Type-B Type-A Type-B Type-C X Type-A Type-B
23 | Emblema forc. post. Tipo-A Tipo-B Tipo-A Tipo-B Tipo-C Tipo-A Tipo-A Tipo-B 23 | Emblem, RR. Fork Type-A Type-B Type-A Type-B Type-C Type-A Type-A Type-8
24 | Adesivo acces. e carico x X Tipo-B Tipo-B Tipo-W | Tipo-W | TipoW | Tipo-W 24 lﬁggg;h ;g‘;ﬁg ies & X X Type-B | Type-B | TypeW | TypeW | TypeW | Type-W
25 | Decalcomania invito prud. NH-1 NH-1 NH-1 NH-1 NH-0 Tipo-W Tipo-W Tipo-W 25 | Mark, drive caution NH-1 NH-1 NH-1 NH-1 NH-0 Type-W Type-W Type-W

26 | Fianchetto laterale NH-138 NH-1 NH-138 NH-1 NH-138 X X X 26 | Shroud Sub Assy NH-138 NH-1 NH-138 NH-1 NH-138 X X X

27 | Adesivo fianchetto Dx/Sx Tipo-A Tipo-B Tipo-A Tipo-B Tipo-C X X X 27 | Emblem, shroud Type-A Type-B Type-A Type-B Type-C X X X

28 | Adesivo cupolino Tipo-A Tipo-B Tipo-A Tipo-B Tipo-C X X X 28 | Label, FR. visor Type-A | Type-B | Type-A | Type-B | Type-C x X X
29 | Targhetta colore X X X X X Tipo HI Tipo IV Tipo V 29 | Color label X X X X X Type Il Type IV Type V

x : Non montato

Etichetta del colore - Color label

(MTX

125R2H)

T~
== Etichetta del colore
e \ Color Label
(MTX125 Ra, RH)




MODO D’USO DELLA MANODOPERA (F.R.T.)

Il calcolo della manodopera viene fatto per determinare il tempo ne-
cessario alla sostituzione dei pezzi di ricambio coperti dalla garanzia
durante il periodo di validita di quest’ultima.

La manodopera delle parti che non sono qui elencate, va determina-
ta in base alle operazioni strettamente necessarie alla sostituzione
delle parti in questione.

1. Il calcolo della manodopera & basato sulle seguenti condizioni:

a. Al tempo normale necessario per |’assistenza va sommato un
tempo aggiuntivo.

b. | tempi standard specificati si basano sulla condizione per i
meccanici di avere tutta |'attrezzatura necessaria, consigliata
dalla Honda e mostrata sui manuali di officina per effettuare
una manutenzione efficiente e di normale abilita.

c. Nel calcolo della manodopera & incluso anche il tempo neces-
sario all'ispezione ed ai controlli di funzionalita da effettuare
dopo aver fatto una riparazione.

2. Metodo per il calcolo
Per semplificare il calcolo, il tempo di lavoro & stato diviso in
decimi di ora.

Esempio: 0.3 = 18 minuti
5.6 = 5 ore e 36 minuti
TABELLA DI CONVERSIONE

Ore Minuti Ore Minuti
0.1 6 0.6 36
0.2 12 0.7 42
0.3 18 0.8 48
0.4 24 0.9 54
0.5 30 1.0 60

3. Calcolo della manodopera
Quando si eseguono piu lavori nello stesso tempo, fare il calcolo
nella seguente maniera.
a. Lavori singoli
La manodopera del lavoro si ottiene sommando il valore della
manodopera di ogni singolo pezzo sostituito.

HOW TO USE THE FLAT RATE TIME (F.R.T.)

This F.R.T. (Flat Rate Time) is used to determine the standard labor
time allowed for replacement of parts covered by the warranty du-
ring the period the warranty is in effect. The F.R.T. for those parts
which are not listed herein should be determined from the operation
closely related to the replacement of that part.

1. The F.R.T. is based on the following servicing conditions:

a. A liberal allowance is added to the net servicing time.

b. Standard times specified are based on the condition that the
necessary servicing tools listed in the Service Manual (Motor-
cycles) which describes the Honda service policy are available
close at hand and the work performed by a mechanic with nor-
mal skill.

c. Time required for inspection and operational test following the
servicing is included in the F.R.T.

2. Method of computing
The job are listed in tenth of an hour to simplify computation.
(Example): 0.3 = 18 minutes
5.6 = 5 hours and 36 minutes

CONVERSION CHART
Hours Minutes Hours Minutes
0.1 6 0.6 36
0.2 12 0.7 42
0.3 18 0.8 48
0.4 24 0.9 54
0.5 30 1.0 60

3. Computing the F.R.T.
When several jobs are performed at the same time, make the cal-
culation in the following manner.
a. Jobs of non duplicated nature
The F.R.T. for the job is obtained by totalling the F.R.T. for
each part replaced.




Esempio: Sostituzione del cilindro e della molla della frizione

Descrizione F.R.T.
Cilindro 1.8
Molla frizione 0.7

La manodopera del lavoro é: 1.8 + 0.7 = 2.5

b. Lavori doppi
1. Prendere la manodopera dell’'ultima parte sostituita.
Esempio: Sostituzione del pistone e della guarnizione della testata.

Descrizione F.R.T.
Guarnizione della testata 0.6
Pistone 1.5

La manodopera del lavoro &: 1.5

c. Lavori simili
Sommare la manodopera di tutte le parti sostituite e poi sottrarre la
manodopera dei lavori doppi.
Esempio: Sostituzione del tamburo selettore e dell’albero motore

(Example): Replacement of cylinder and clutch spring

Service item F.R.T.
Cylinder 1.8
Clutch spring 0.7

The F.R.T. for the job is: 1.8 + 0.7 = 2.5

b. Jobs of duplicated nature
1. Take the F.R.T for the last part to be replaced.
(Example): Replacement of piston and cylinder head gasket.

Service item F.R.T.
Cylinder head gasket 0.6
Piston 1.5

The F.R.T. for the job is: 1.5

c. Jobs of partially related nature
Total up the F.R.T. for all the parts replaced and then subtract the F.R.T.
for the duplicated operation.
(Example): Replacement of gear shift drum and crankshaft assembly.

Descrizione F.R.T
Tamburo selettore * 41
Albero motore *4.3
Smontaggio carter albero motore *3.1

La manodopera del lavoro &: (4.1 + 4.3) — 3.1 = 5.3

Lo smontaggio del carter & il lavoro doppio
¢ Lamanodopera con (*) include lo smontaggio e il montaggio del motore.

4. Operazioni distinte da quelle della sostituzione normale dei pezzi.
a. Smontaggio e montaggio

N. Descrizione F.R.T.
1 Motore 1.7
2 | Testata 2.5
.3 | Carburatore 0.4

Service item F.R.T
Gear shift drum * 41
Crankshaft *43
Crankcase disassembly * 3.1

The F.R.T. for the job is: (4.1 + 4.3) — 3.1 = 5.3

Crankcase disassembly is the duplicated operations.
* The F.R.T. shown with (*) includes engine removal and installation.

4. Operations other than replacing parts.
a. Removal and installation

N. Service item F.R.T
1 Engine 1.7
2 | Cylinder head 2,5
3 Carburetor 0.4




b. Regolazione, controllo e pulizia del motore

b. Adjustment, measurement and cleaning of engine

N. Descrizione F.R.T.
1 | Controlio olio motore (senza il cambio) 0.1
2 | Pulizia reticella filtro olio 0.3
3 | Pulizia elemento filtro aria 0.2
4 | Misura pressione compressione 0.1
5 | Pulizia regolazione candela 0.1
6 | Controllo accensione 0.2
7 | Regolazione manopola acceleratore 0.1
8 | Regolazione del minimo 0.1
9 | Controlio livello galleggiante carburatore 0.5

10 | Disaerazione pompa olio 0.2

11 | Regolazione frizione 0.1

Telaio

N. Descrizione F.R.T.
1 Regolazione freno (ant.) 0.2
2 Regolazione freno (post.) 0.1
3 | Controllo funzionamento freno 0.1
4 Orientamento faro ant. 0.1
5 Catena di trasmissione (comprende la regolazione 0.1

della tensione, esclusa la corona dentata)
c. Revisione generale

N. Descrizione F.R.T

1 Carburatore 0.6

No. Service item F.R.T.
1 | Engine oil-inspection (excluding oil change) 0.1
2 | Oil filter screen cleaning 0.3
3 | Cleaner element-cleaning 0.2
4 | Compression-pressure measurement 0.1
5 | Spark plug adjustment and cleaning 0.1
6 | Ignition timing-inspection 0.2
7 | Throttle operation-adjustment 0.1
8 | Carburetor idle-adjustment 0.1
9 | Carburetor-float level measurement 0.5

10 | Oil pump air bleed 0.2
11 | Clutch-adjustment 0.1
Frame

No. Service item F.R.T.
1 Front brake-adjustment 0.2
2 Rear brake-adjustment 0.1
3 Brake-operation test 0.1
4 Headlight-aimings 0.1
5 Drive chain (includes adjustment however, 0.1

does not includes sprocket) ’
c. Overhaul

No. Service item F.R.T

1 Carburetor 0.6




10

MTX 125 RH

MTX 125 RG




MTX 125 RilH

11






\c 2/

E-1

Cilindro - testata
Cylinder - Cylinder head

"A";'E:‘?ESE“ISTT&“'“E FRT | P01 conice paRT. o, DESCRIZIONE DESCRIPTION Req.d. Aty 42 Rich. No. MATR. | CODIGE NERCATO
Rs Ru Run e
CILINDRO COMPL./ CYLINDER COMP. T9 | 1 1210A—KS3—990 CILINDRO/PISTONE COMPL. CYLINDER/PISTON ASSY O
GUARNIZIONE CILINDRO/GASKET CYL. 13 | 2 12100—KS3—900 CILINDRO «E» + 20 + 15 micron CYLINDER «E» + 20 + 15 micron 11
TESTATA/HEAD CVYL. 0.6 12110—KS3—900 CILINDRO «A» + 15 + 10 micron CYLINDER «A» + 15 + 10 micron 11 .
GUARNIZIONE TESTATA/GASKET CYL. HEAD 0.5 12120—KS3—900 CILINDRO «B» + 10 + 5 micron CYLINDER «B» + 10 + 5 micron 11
o COPERCHI0/COVER 12130—KS3—900 CILINDRO «C» + 5 + 0 micron CYLINDER «C» + 5 + 0 micron 11
« TERMOSTATO/THERMOSTAT 12140—KS3—900 CILINDRO «D» 0 —5 micron CYLINDER «D» 0 —5 micron 11
VALVOLA LAMELLARE/VALVE COMP. REED 03 | 3 12191—KR1—761 GUARNIZIONE CILINDRO GASKET, CYLINDER 11
« FLANGIA CARBUR./INSULATOR CARBUR. 4 12200—KR1—760 TESTATA CILINDRO HEAD, CYLINDER 111
o INTERRUT. TEMPERATURA/THERMO UNIT 5 12207—KR1—760 ADESIVO TESTA CILINDRO EMBLEM 2 2 2
6 12251—KR1—760 GUARNIZIONE TESTA GASKET, CYL. HEAD 111
7 12304—KR1—760 COPERCHIO TERMOSTATO COVER, THERMOSTAT 111
8 14100—KR1—760 VALVOLA LAMELLARE COMPL. VALVE, REED ASSY 111
9 14132—KR1—761 GUARNIZIONE, A GASKET, A 111
10 15151—KR1—760 PIASTRINA, CAVO POMPA OLIO RECEIVER, OIL PUMP CABLE 11
11 16211—KS3—900 FLANGIA CARBURATORE INSULATOR, CARBURATOR 11
12 16213—KS3—940 FASCETTA, STRINGITUBO BAND, INSULATOR 111
13 19300—KE1—003 TERMOSTATO COMPL. THERMOSTAT, ASSY 111
14 37750—PC1—004 INTERRUTTORE TEMPERATURA THERMO UNIT ASSY 111
15 90002—KR1—760 VITE T.E. M6x82 BOLT, FLANGE M6x 82 11
16 90021—KR1—760 VITE PRIGIONIERA BOLT, STUD CYLINDER HEAD 5 5 5
17 90022—KR1—760 VITE, SPECIALE BOLT, ATAC SPINDLE STOPPER 11
18 90478—700—000 RONDELLA 6 mm WASHER 6 mm 2 2 2
19 92900—08019—0B  VITE PRIGIONIERA M8x 19 BOLT, STUD M8 x 19 2 2 2
20 94050—08000 DATO, FLANGIATO M8 NUT, FLANGE M8 9 9 9
21 95700—06012—07  VITE T.E. FLANG. M6x 12 BOLT, FLANGE M6x 12 11T
22 95701—06028—07  VITE T.E. FLANG. M6x 28 BOLT. FLANGE M6x 28 4 4 4
23 96000—06018—07  VITE T.E. FLANG. M6x 18 BOLT, FLANGE M6x 18 11

13



3/

E-1

Cilindro - Testata ,
Cylinder - Cylinder head

PARTI DA SOSTITUIRE POS. Reg.d. O.ty Q.ta Rich.
SERVICE ITEM No. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION MTX 125 Ng.EI:ﬁA":n col}‘lgEAM(%‘lllgé\To
Rs Ru Run e

24 96000—06040—07 VITE T.E. FLANG. M6 x40 BOLT, FLANGE M6x40 1 1 1

25 98079—58816—02 CANDELA (BR 8ES-NGK) SPARK, PLUG (BR 8ES-NGK) 1 1 1

25 98079—58827—00 CANDELA (W24-ESR-U) SPARK, PLUG (W24-ESR-U) 1 1 1

:‘a 12110683800 | 12120-x83-500 | 12130xs3-000 | 12140483900 o [r2moonsaann s 12140453800
A B 3 0 E A ]

Pt 55 23 _tooia | -roos | -toms | -“oew o Jm o
13100-KR1-761 13100-KR1-761
£ osso £ Red
5 N I

13110-KR1-760
A Bianco

-0.025
~-0.030

--0.025

13120-KR1-760
8 By

-0.030
~-0.035

13110-KR1-760
A White

-0.025 o
~-0.030

13120-KR1-760

8 Blus
-0.030

~-0.035

13130-KR1-760
C  Asancio

-0.035
~-0.040

13140-KR1-761
D Verde

-0.040
~-0.045

13130-KR1-760

C  Orange
-0.035

~-0.040

AN

13140-KR1-761
0 Green

-0.040
~-0.045




E-2

Coperchio carter destro
Right crankcase cover

PARTI DA SOSTITUIRE

POS.

SERVICE TrEN FaT | P0S- | copice PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Req.d. .y 12'? Rich. No. MATH. colﬂgEAmgggem -
Re Ru R e
COPERCHIO CARTER DX./COVER R. CRANKCASE 1.2 | 1 1133A—KR1—760 COPERCHIO, CARTER DX. COMPL. COVER, R. CRANKCASE COMPL. T 1 1
o ALBERO POMPA ACQUA/SHAFT WATER PUMP 2 11393—KR1—760 GUARNIZIONE, COPERCHIO DX. GASKET, R. CRANKCASE COVER 11
GUARNIZIONE COPER. DX./GASKET R. COVER 0.9 | 3 12109—KE1—310 GIUNTO, TUBO ACQUA JOINT, WATER HOSE 111
o ASTA COMANDO FRIZIONE/LEVER COMPL. CLUTCH 4 15611—KA4—710 TAPPO OLIO CAP, OIL FILLER 111
(compresi i particolari/incl. relative part) 5 19231—KR1-760 PIGNONE, POMPA ACQUA PINION, WATER PUMP 1 1 1
* PARAOLIO 16x28x7/0IL SEAL 16x28x7 6 19506—KR1—600 FASCETTA, STRINGITUBO BAND, TUBE 2 2 2
7 19510—KR1—760 TUBO, A PER ACQUA HOSE, WATER A 1 1 1
8 22810—KS3—900 ASTA. CAMMA FRIZIONE COMPL. LEVER, ASSY CLUTCH 1 11
9 20815—KM7—700  MOLLA, LEVA FRIZIONE SPRING, CLUTCH LEVER 1 1
10 22821—KS3—900 PASSACAVO, FILO FRIZIONE RECEIVER, CLUTCH WIRE 1 11
11 32907—KR1—760 CLIP PER CAVO CLAMPER CORD 1 1
12 90478—700—000 RONDELLA, 6 mm WASHER, 6 mm 1 11
13 91204—383—901 PARAOLIO 16X 28x7 OIL, SEAL 16x28x7 1 1 1
14 91211—PE9—003 PARAOLIO 16 26%6 OIL, SEAL 16x26%6 1 1 1
91211—PE9—005 PARAOLIO 16x 266 OIL, SEAL 16X 26%6 1 11
15 91303—800—000 0-RING 16 mm 0-RING 16 mm 11
16 91356—GE2—003 0-RING 9,8x 1,9 0-RING 9,8x 1,9 1 11
17 94301—08140 SPINA 8x 14 DOWEL 8x 14 2 2 2
18 95700—06012—07  VITE, T.E. FLANG. M6x 12 BOLT, FLANGE M6x 12 1 1 1
19 95700—06055—07  VITE, T.E. FLANG. M6x55 BOLT, FLANGE M6x55 1 1 1
20 96000—06025—07  VITE, T.E. FLANG. M6x25 BOLT, FLANGE M6x25 R T
21 96000—06035—07  VITE, T.E. FLANG. M6x35 BOLT, FLANGE M6x35 6 6 6
22 96000—06050—07  VITE, T.E. FLANG. M6x50 BOLT, FLANGE M6 x50 2 2 2

15



16

\C_3/

E-3

Sistema ATAC
ATAC System

DA o S TUIRE FAT [ A0S | conice pART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Req.d. By 12 Rich. No.MATR. | GOBICE WERGATo
Re Ru Run e
ARPIONISMO ATAC/ATAC DRIVE ASSY T0 | 1 14200—KR1—760 ARPIONISMO ATAC COMPL. ATAC DRIVE ASSY T 1 1
o CUSCINETTO A SFERE/BEARING RADIAL BALL 2 14230—KR1—760 ALBERINO ATAC SPINDLE COMP, ATAC 111
ALBERINO ATAC/SPINDLE ATAC 11 | 3 14235—KM7—700  MOLLA BRACCIO SPRING ARM 111
GUIDA VALVOLA/GUIDE VALVE 03 | 4 14240—KR1—760 BRACCIO COMPL. ARM COMP. ATAC 111
o VALVOLA ATAC/VALVE ATAC 5 14251—KR1—760 GUIDA VALVOLA GUIDE VALVE 11
6 14252—KM7—700  VALVOLA, ATAC VALVE, ATAC 11
7 14254—KM7—700  GUIDA VALVOLA RING, ATAC VALVE SET 111
8 14256—KM7—700  PROTEZIONE VALVOLA COVER, ATAC VALVE 111
9 90022—KR1—760 VITE,SPECIALE BOLT, ATAC SPINDLE STOPPER 11
10 90206—001—000 DADO, REGISTRAZIONE NUT, TAPPET ADJUSTER 11
11 90445—KM7—700  RONDELLA DI SPINTA 8 mm WASHER, THRUST 8 mm 11
12 90462—KM7—700  RONDELLA 22,2 mm WASHER SEALING 22,2 mm 11
13 91206—KM7—702—M2 PARAOLIO 12 18x 10 OIL SEAL 12x 18x10 111
14 91208—KM7—701—M1 PARAOLIO 6x 11x4 OIL SEAL 6x11x4 11
91208—KM7—702—M2 PARAOLIO 6x 114 OIL SEAL 6x11x4 11
15 94510—1000 ANELLO ELASTICO CIRCLIP 11
16 96100—60000—00  CUSCINETTO A SFERE (6000) BEARING RADIAL BALL (6000) 111
17 RULLINO 4x 19,8 ROLLER 4x19.8 111

96220—40198




E-4

Frizione
Clutch

POS.

PARTI DA SOSTITUIRE Reg.d. 0.ty 0.ta Rich.
T s FRT | fs | cODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION By Ok No. MATR. GOICE MERCATO
. Re Ru R B
TNGRANAGGIO CONDUT. ATAC/GEAR ATAC DRIVE 1.3 | 1 1342A—KR1—760 INGRANAGGIO CONDOTTO (37D)/ALBEROGEAR, BALANCER DRIVE (37T)/SHAFT, 1 1 1
« INGRANAGGIO CONDUT. ATAC/GEAR ATAC DRIVE BILANC. COMP. BALANCER
« INGRANAGGIO CONDUT. GEAR PRIMARY DRIVE 2 13617—KS3—900 DISTANZIALE COLLAR 11
CAMPANA FRIZIONE/OUTER CLUTCH 12 | 3 14301—KR1—760 INGRANAGGIO CONDUT. ATAC GEAR, ATAC DRIVE 111
« MOZZO CENTRALE/DISK CLUTCH 4 22000—KS3—900 FRIZIONE COMPL. CLUTCH, ASSY 111
« DISCO FRIZIONE/DISK CLUTCH 5 22100—KR1—760 CAMPANA FRIZIONE COMPL. OUTER CLUTCH 111
. ?,32';23;’5"‘”0 DI SPINTA/PLATE CLUTCH 6 22120—KR1—761 MO0ZZO FRIZIONE CENTER COMP. CLUTCH 11
7 22131—KR1—760 BOCCOLA, CAMPANA FRIZIONE BUSH, CLUTCH OUTER R
m;? tﬁg-lez/?n'ff ZIT)ING oLuTen 1.0 1 g 22201—KR1—760 DISCO, FRIZIONE RIVESTITO DISK, CLUTCH FRICTION 5 5  — finoa 7094/up to 7094
22201—KR1—760 DISCO. FRIZIONE RIVESTIVO DISK. CLUTCH FRICTION — 2 4 dal 7095/from 7095
* ASTA COMANDO FRIZIONE/ROD CLUTCH LIFTER 0.9 | g 55502—KR1—760 DISCO. FRIZIONE RIVESTIVO DISK. CLUTC FRICTION - - 1 dal 7095/from 7095
10 22321—KR1—760 DISCO, FRIZIONE PLATE, CLUTCH 4 4 4
11 22350—KR1—760 CONTRO PIATTO DI SPINTA PLATE. CLUTCH PRESSURE N
12 22361—KR1—760 PIATRINA, DISINNESTO PLATE. CLUTCH LIFTER 111
13 22401—KR1—760 MOLLA, FRIZIONE SPRNG, CLUTCH 4 4 4
14 22849—KM7—700  ASTA, COMANDO FRIZIONE ROD, CLUTCH LIFTER 111
15 23121—KR1—760 INGRANAGGIO PRIMARIO CONDUT. GEAR, PRIMARY DRIVE 11
16 90231—KE1—000 GHIERA, M16 NUT, LOCK M16 111
17 90231—KR1—760 GHIERA, M14 NUT. LUCK M14 111
18 90433—KE1—000 RONDELLA, 14 mm WASHER, 14 mm 111
19 90434—KE1—000 RONDELLA, 16 mm WASHER, 16 mm 111
20 90422—KR1—760 RONDELLA, 17 mm WASHER, 17 mm 11
21 90444—KR1—760 RONDELLA, 17 mm WASHER, 17 mm 111
22 91007—KR1—761 CUSCINETTO A SFERE (6903) BEARING. RADIAL BALL (6903) 111
23 92025—06025—0A  VITE T.E. M6x25 BOLT HEX M6x 25 4 4 4

17



18

e 7/

E-5

Albero messa in moto
Kick starter spindle

PARTI DA SOSTITUIRE
SERVICE ITEM

FR.T

POS.

CODICE PART. No.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.

MTX 125
Ru Run

No. MATR.
SER. No.

CODICE MERCATO
AREA CODE

PIGNONE STARTER/PINION KICK STARTER
* MOLLA STARTER/SPRING KICK RETURN
* ARPIONISMO STARTER/RATCHET KICK STARTER
* ALBERO MESSA IN MOTO/SPINDLE KICK STATER

INGRANAGGIO FOLLE STARTER/GEAR STARTER IDLE 1.2

WO N W —

2820A—KR1—760
28200—KR1—761
28223—KM7—701—M1
28225—KR1—760
28231—KR1—760

28232—KE1—000
28251—KR1—760
28254—437—000
28281—KM7—700
28282—KM7—700

90041—KM7—700
90453—235—000
90459—360—000
94301—08140
95700—06110—00

ARPIONISMO STARTER

GRUPPO MESSA IN MOTO
MOLLA, STARTER

PIASTRINA, STARTER
INGRANAGGIO, FOLLE STARTER

BOCCOLA, INGRANAGGIO
ALBERO, MESSA IN MOTO
RONDELLA FERMO MOLLA
MOLLA, STARTER
COLLARINO, STARTER

VITE, T.E. FLANG. M8x 25
RONDELLA DI SPINTA 16 mm
RONDELLA DI SPINTA 12,5 mm
SPINA, 8x 14

VITE T.E. FLANG. M6x 110

RATCHET, KICK STARTER
KICK STARTER ASSY
SPRING, RATCHET
PLATE, KICK STARTER
GEAR, STARTER IDLE

BUSH, STARTER IDLE GEAR
SPINDLE, KICK STARTER
SEAT RACHET SPRING
SPRING, KICK RETURN
COLLAR, KICK SPRING

BOLT, FLANGE M8x 25
WASHER, THRUST 16 mm
WASHER, THRUST 12,5 mm
DOWEL, 8x 14

BOLT, FLANGE M6x 110

g

B T G O G G G G G
b bk 4 e e b 4 e e
—_ bl 4 e ek e e e ek e




E-6

Coperchio carter sinistro - Alternatore
L. crankcase cover - Alternator

”";'Eg",‘lcsE“f’T“EL“'“E FAT | A0S | conice PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Req.d.Qty QtaRich.| o maTR. | CODICE MERCATO
0. MTX 125 SER. No AREA CODE
Rs Ru Run -
COPERCHIO CARTER SX./L. CRANKCASE COVER 0.1 | 1 11341—K53—900 COPERCHIO, CARTER SX. COVER, L. CRANKCASE 1 1
SENSORE/PULSER 05 | 2 11344—KR1—760 GUIDA, CATENA TRASMIS. GUIDE, DRIVE CHAIN 1011
« ALTERNATORE COMPL./ALTERNATOR ASSY 3 30300—KS3—901 SENSORE COMPL. PULSER ASSY 11
« STATORE COMPL./STATOR ASSY 4 31100—KS3—901 ALTERNATORE COMPL. ALTERNATOR ASSY 111
ROTORE/ROTOR 0.2 | 5 31110—KS3—901 ROTORE, ALTERNATORE ROTOR, ALTERNATOR 11
INTERRUTTORE CAMBIO/SWITCH ASSY NEUTRAL 0.3 | g 34190—KS3—901 STATORE, ALTERNATORE STATOR, ALTERNATOR 1 1 1
7 32907—KR1—760 CLIP, PER CAVO CLAMPER, CORD 111
8 32911—KR1—761 SUPPORTO, CAVO ALTERN. CLAMPER CORD T T
9 35600—425—013 INTERRUTTORE, CAMBIO SWITCH, ASSY NEUTRAL 11
10 90010—MJ6—000  VITE M6x16 BOLT, SOCKET M6x 16 2 2 2
11 90117—6B2—000 VITE SPECIALE M6 30 BOLT, SOCKET M6x 30 3 3 3
12 90231—397—000 GHIERA, M12 NUT, LOCK M12 11
13 90441—166—000 RONDELLA, PIANA 12 mm WASHER, PLAIN 12 mm 11
14 96000—06032—07  VITE T.E. FLANG. M6 32 BOLT, FLANGE M6 x 32 4 4 4

19



20

E-7

Pompa acqua
Water pump

PARTI DA SOSTITUIRE

POS.

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.

FRT CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION No. MATR. CODICE MERCATO
SERVICE ITEM No. . MT):‘”125 o SER. No. AREA CODE
GIRANTE POMPA ACQUA/IMPELLER WATER PUMP 0.3 1 19215—KR1—-760 GIRANTE, POMPA ACQUA IMPELLER, WATER PUMP 1 1 1
* COPERCHIO POMPA ACQUA/COVER WATER PUMP 2 19220—KR1—760 COPERCHIO, POMPA ACQUA COVER, WATER PUMP 1 1 1
GRUPPO TENUTA/SEAL MECHANICAL 1.2 3 19225—KR1—760 0-RING, POMPA ACQUA 0-RING, WATER PUMP 1 1 1
0-RING POMPA ACQUA/O-RING WATER PUMP 0.4 4 90001—KR1—760 VITE, SPECIALE M6 x95 BOLT, FLANGE M6x95 1 1 1
5 90478—700—000 RONDELLA, 6 mm WASHER, 6 mm 1 1 1
6 91320—KE1—000 SPINA, CENTRAGGIO 8x7 DOWEL, 8x7 2 2 2
7 95700—06012—07 VITE, T.E. FLANG. M6x 12 BOLT, FLANGE M6x12 1 1 1
8 96000—06028—07 VITE, T.E. FLANG M6x28 BOLT, FLANGE M6x 28 2 2 2




E-8

Carter e pompa dell’olio
Crankcase and oil pump

PARTI DA SOSTITUIRE

POS.

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.

FRT CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION No. MATR. | CODICE MERCATO
SERVICE ITEM No. . wm; "125 o SER. Ho. AREA GODE

CARTER DX. COMP./CRANKCASE R. ASSY *45| 1 11100—KS3—900 CARTER DX. COMPL. CRANKCASE R. ASSY 1 1 1

GUARNIZIONE CARTER/GASKET CRANKCASE *31 | 2 11106—KR1—760 ATTACCO, TUBO SFIATO OLIO JOINT, BREATHER 1 1 1

CARTER SX. COMPL./CRANKCASE L. ASSY *37| 3 11191—KR1—760 GUARNIZIONE, CARTER GASKET, CRANKCASE 1 1 1

INGRANAGGIO CONTAGIRI/GEAR TACHOMETER 12| 4 11200—KR1—761 CARTER SX. COMPL. CRANKCASE L. ASSY 1 1 1

INGRANAGGIO RINVIO CONTAGIRI/GEAR COMP. 5 12440—KS3—900 INGRANAGGIO RINVIO CONTAGIRI GEAR, TACHO. DRIVE 1 1 1

TACHOMETER DRIVE 111§ 1510A—KS3—900  POMPA OLIO, COMPL OIL PUMP, ASSY 11
POMPA OLIO/OIL PUMP ASSY 0.4 ' ' '

ALBERD CONDUT. POMPA OLIO/SHAFT OIL 7 15140—KR1—760 ALBERO, CONDUT. POMPA OLIO SHAFT, OIL PUMP DRIVE 1 1 1

BUMP DRVE v3p| 8 15160—KM7—700 ALBERO, CONDOTTO POMPA OLIO SHAFT, OIL PUMP DRIVEN 1 1 1

« ALBERO CONDUT. POMPA OLIO/SHAFT OIL 9 15561—KR1—760 GOMMINO GROMMET L

PUMP DRIVEN 10 90031—KR1—760 VITE, PRIGIONIERA BOLT, STUD 1 1 1

e PARAOLIO/OIL SEAL 24x36x8 11 90441—425—000 RONDELLA DI RAME 10 mm WASHER SEALING 10 mm 1 1 1

PARAOLIO/OIL SEAL 12x22x7 13| 12 90474—333—000 RONDELLA 8 mm WASHER 8 mm 1 1 1

PARAOLIO/OIL SEAL 32x44x8 *4.0| 13 90601—KR1—760 ANELLO TENUTA SET RING 1 1 1

o VITE PRIGIONIERA/BOLT STUD 8x35 14 91102—KR1—761 GABBIA A RULLINI 0810 BEARING NEEDLE 0810 1 1 1

(agg. 0.1 per ognuna/add 0.1 for each) 15  91103—KR1—761 GABBIA A RULLINI 16x 26 13 BEARING, NEEDLE 16x 26x 13 1 1 1

16 91205—KE1—003 PARAOLIO 24x 368 OIL SEAL 24x36x8 1 1 1

91205—KE1—004 PARAOLIO 24x 368 OIL SEAL 24x36x8 1 1 1

17 91206—KE1—003 PARAOLIO 32x 448 OIL SEAL 32x44x8 1 1 1

18 91209—612—000 PARAOLIO 12x22x7 OIL SEAL 12x22x7 1 1 1

19 91303—800—000 0-RING 16 mm 0-RING 16 mm 1 1 1

20 92900—08035—0B  VITE, PRIGIONIERA 8x 35 BOLT, STUD 8x35 3 3 3

21 94301—08200 SPINA 8x20 DOWEL. PIN 8x20 2 2 2

22 94301—10160 SPINA 10x 16 DOWEL. PIN 10x 16 2 2 2

23 95001—30190—40 TUBO OLIO TUBE OIL PASS 1 1 1

24 95002—02650 FASCETTA, TUBO OLIO B 6,5 CLIP B 6,5 TUBE 2 2 2

21



22

\& 1]

E-8

Carter e pompa dell’olio
Crankcase and oil pump

PARTI DA SOSTITUIRE FRT | POS- | copice PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Req.d. 0.y QaRich.\ o watR. | CODICE MERCATO
SERVICE ITEM No. MTX 125
SER. No. AREA CODE
Re Ru Run
25 95005—50230—30  TUBO 5x230 TUBE 5% 230

95700—08050—00
96000—06018—00
96000—06035—00
96000—06050—00

96000—06050—07
96000—06060—00
96000—06060—07
96500—10020—08

VITE T.E. FLANG.
VITE T.E. FLANG.
VITE T.E. FLANG.
VITE T.E. FLANG.

VITE T.E. FLANG.
VITE T.E. FLANG.
VITE T.E. FLANG.
VITE T.E. FLANG.

M8 x 50
M6x 18
M6 x 35
M6 x 50

M6 x 50
M6 x 60
M6 x 60
M10x20

BOLT, FLANGE M8x50
BOLT, FLANGE M6x 18
BOLT, FLANGE M6x 35
BOLT, FLANGE M6 x50

BOLT, FLANGE M6 x50
BOLT, FLANGE M6x60
BOLT, FLANGE M6x60
BOLT, FLANGE M10x 20

[N O Oy Ry
—_—_— e N A

1
1
2
1
4
2
1
1
1




\c 12/

E-9

Albero motore - Pistone - Biella - Fasce elastiche
Crankshaft - Piston - Connecting rod - Ring set

Selezione accopplamenti biefla-rulitnl-pemo
Selection table of connecting rod large end bearing

Blells
Connecting rod A L] c o
28

Pemo
%;x"’;; 40018 - +0022 | +0014 ~ 40018 | +0010 - +0014 | +0.006 - +0010

91004 —KM4—003 91005—KM4—003 91006—KM4—003
(Rosso) (Blu) {Branco)

(Rea) (Blue) (White)
91004—KM4—003 | 91005—KM4—003 91006 —KM4—003
(Rosso) (B (Bianco)
(Red) (Blue) (White)
91004—KM4—003 | 91005—KM4—003 | 91006—KM4—003
(Rosso) (Btu) (Bianco)

1 — 0.00¢

—0.004
(Rod) {Blwe) (White)
91004 —KM4—003 91005—KM4—003 91006—KM4—003
(Rosso) (Bianco)
(Red) (Blue) Wnite)
91004 —KM4—003 91005—XM4—003
(Rosso) )

{Red) (Bluo)
3 -—0012 91004 —KM4-—00) 91005—KM4—003
{Rosso) (Btu)

(Blue)

PA“;'E:“,‘ESE“S“TE'I“““‘E FRT | 0S| CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION """"M'}')'(Vn“é“n Rich. Mo, MATR. cm;:ggkmgggém
Re Ru Run e
GRUPPO FASCE ELASTICHE/RING SET PISTON 15| 1 130A1—KR1—760 GRUPPO FASCE ELASTICHE RING SET PISTON 1 1 1
ALBERO MOTORE/CRANKSHAFT ASSY *43 | 2 13000—KS3—900 ALBERO MOTORE COMPL. CRANKSHAFT COMP. 1 1 1
SPINOTTO/PIN PISTON 14| 3 13100—KR1—761 PISTONE «E» ROSSO - 20-25 micron PISTON «E» RED - 20-25 micron 1 1 1
BIELLA/ROD CONNECTING (tempo reale/Actual time) 13110—KR1—760 PISTONE «A» BIANCO - 25-30 micron PISTON «A» WHITE - 25-30 micron 1 1 1
(compresi i particolari/incl. relative part) 4  13111—KM4—000 SPINOTTO PIN, PISTON 1 1 1
ALBERO BILANCIERE/SHAFT BALANCER 1.3 5 13115—KM7—700 ANELLO ELASTICO CIRCLIP 2 2 2
CATENA POMPA ACQUA/CHAIN WATER PUMP DRIVE 1.1 6 13120—KR1—760 PISTONE «B» BLU - 30-35 micron PISTON «B» BLUE - 30-35 micron 1 1 1
CUSCINETTO A SFERE/BEARING RADIAL BALL 6322 *4.1 13130—KR1—760 PISTONE «C» ARANCIO - 35-40 micron  PISTON «C» ORANGE - 35-40 micron 1 1 1
CUSCINETTO A SFERE/BEARING RADIAL BALL 6228 *3.3 13140—KR1—761 PISTONE «D» VERDE - 40-45 micron PISTON «D» GREEN - 40-45 micron 1 1 1
* CUSCINETTO A SFERE/BEARING RADIAL BALL 6203 7 1320A—KS3—900 GRUPPO BIELLA - PERNO MANOVELLA - ROD, CONNECTING ASSY 1 1 1
CUSCINETTO BIELLA

8 13201—KR1—760 BIELLA «A» + 18 + 22 micron ROD, CONNECTING «A» +18 +22 micron 1 1 1

9 13202—KR1—760 RONDELLA DI SPINTA WASHER, SIDE PLATE 2 2 2

10 13203—KR1—760 BIELLA «B» + 14 + 18 micron ROD, CONNECTING «B» + 14 + 18 micron 1 1 1

13204—KR1—760 BIELLA «C» + 10 + 14 micron ROD, CONNECTING «C» + 10 + 14 micron 1 1 1

13205—KR1—760 BIELLA «D» + 6 + 10 micron ROD, CONNECTING «D» + 6 + 10 micron 1 1 1

11 13311—KR1—760 SEMI ALBERO DX. SHAFT, CRANK R. 1 1 1

12 13321—KR1—760 SEMI ALBERO SX. SHAFT, CRANK L. 1 1 1

13 13381—KE1—300 PERNO, DI MANOVELLA 0 -4 micron PIN, CRANK 0 - 4 micron 1 1 1

13382—KE1—300 PERNO DI MANOVELLA - 4 - 8 micron  PIN, CRANK - 4 - 8 micron 1 1 1

13383—KE1—300 PERNO DI MANOVELLA - 8 - 12 micron  PIN, CRANK - 8 - 12 micron 1 1 1

14 1342A—KR1—760 ALBEROBILANC. /INGRANAGGIO CONDOTTO SHAFT, COMP. BALANCER/GEAR BALANCER 1 1 1

15 19241—KR1—761 CATENA, POMPA ACQUA CHAIN, WATER PUMP DRIVE 1 1 1

16 91002—KE1—014 CUSCINETTO DI BANCO 6322 BEARING RADIAL BALL 6322 1 1 1

17 91004—KM4—004 CUSCINETTO D! BIELLA «ROSSO» 0-2 micronBEARING CONN. ROD «RED» 0-2 micron 1 1 1

91005—KM4—004 CUSCINETTO D! BIELLA «BLU» -2-4 micronBEARING CONN. «BLU» -2-4 micron 1 1 1

23



\C 33/

E-9

Albero motore - Pistone - Biella - Fasce elastiche
Crankcase - Piston - Connecting rod - Ring set

Selezione accopplament! biella-ruliinl-pemo
Solection table of connecting rod large end bearing

Blells

Connecting rod A L] c 0
- 28
g‘,‘.":;",; 40018 - +0022 | 40014 ~ +0018 | +0010 ~ +0014 [ +0.006 ~ +0010
o2
91004—KM4—00] | 91005—KM4—003 | 91006—KM4—003
o (Rosso) (Blu) (Bianco)
1 — 0004 9|wf»(°:4,4—003 91005(-5:;:)4—003 91006—:::4)—00:
(Rosso) (Blu) (Bianco}
{Reg) (Bue) (White)
91004—KM4—003 | 91005—KM4—00) | 91006—KM4—003
— 0,004 (Rosso) {Blu) (B1anco)
2 — 0.008 9-0043:34—00: ‘swos(—sm—oo: moosmm)—ms
(Rosso) (Blu) (Bianco)
(Red) (Bue) Wnite)
91004—KM4—003 | 91005—KM4—003
— 0,008 (Rosso) Blu)
3 —o0012 910041“;34—00: 9|oosf:<"5)4—ooa
B )
PARTI DA SOSTITUIRE POS. Req.d. Q.ty Q.ta Rich.
SERVICE ITEM F.R.T No. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION MTX 125 No. MATR. CODICE MERCATO
SER. No. AREA CODE
Re Ru Run
17 91006—KM4—004 CUSCINETTO DI BIELLA «BIANCO» -4-6 micronBEARING, CONN ROD «WHITE» -4-6 micron 1 1 1
18  91006—KR1—761 CUSCINETTO DI BANCO 6228 BEARING RADIAL BALL 6228 1 1 1
19  91009—KR1—761 CUSCINETTO A SFERE 6203 BEARING RADIAL BALL 6203 1 1 1
20 91101—KR1—-761 GABBIA A RULLINI BEARING, CONN. ROD 1 1 1
21 94401—25180 LINGUETTA, 25x 18 KEY, WOODRUFF 25x 18 1 1 1




E-10

Cambio
Transmission

PARTI DA SOSTITUIRE

POS.

Reg.d. 0.ty 0.ta Rich.

TERICE MEm FRT | POS- | conice PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Ly Lt No.MATR. | CODICE MERCATO
Re Ru R s

ALBERO PRIMARIO/MAIN SHAFT TRASMISSION _ *4.1 | 1 23100—KS3—900  CAMBIO COMPLETO TRANSMISSION ASSY T 1
(inclusi relativi componenti/incl. relative part) 2 23211—KS3—900  ALBERO PRIMARIO SHAFT, MAIN TRANSMISSON 11
« ALBERO SECONDARIO/COUNTERSHAFT TRASMISSION 3 23221—KR1—760  ALBERO SECONDARIO SHAFT, COUNTER TRANSMISSION 11
(inclusi relativi componenti/incl. relative part) 4 23421—KS3—900 INGRANAGGIO0, C1 (35D) GEAR, C1 (35T) 1 1 1
(quando si sostituisce il cambio completo F.R.T & 4..3) 5 23441—KS3—900  INGRANAGGIO, M2 (15D) GEAR, M2 (15T) 11
(when servicing comp. unit F.R.T. is 4.3) 6 23451—KS3—900  INGRANAGGIO, C2 (27D) GEAR, C2 (277) 11
PIGNONE CATENA TRASM./SPROCKET DRIVE 02| 3 Sauss_kRi—760  BOCCOLA. 20 mm BUSH. 20 L
CUSCINETTO A SFERE/BEARING BALL (6204) 33| 8 23461—KS3—900  INGRANAGGIO, M3-M4 (20D/22D) GEAR, M3-M4 (207/22T) 11
9 23471—KS3—900  INGRANAGGIO, C3 (27D) GEAR, C3 (27T) 11

10 23475—KE1—010  BOCCOLA, 22 mm BUSH, 22 mm 11

11 23481—KS3—900  INGRANAGGIO, C4 (240) GEAR, C4 (24T) 11

12 23491—KS3—900  INGRANAGGIO, M5 (24D) GEAR, M5 (24T) 11

13 23501—KS3—900  INGRANAGGIO, C5 (22D) GEAR, C5 (22T) 11

14 23511—KS3—900  INGRANAGGIO, M6 (26D) GEAR, M6 (26T) 11

15 23515-KS3—900  INGRANAGGIO, C6 (21D) GEAR, C6 (21T) 11

16 23801—KJ1—000  PIGNONE, CATENA TRASM. (13D) SPROCKET, DRIVE (13T) I T

17 90448—KE1—000  RONDELLA, DI SPINTA 16 mm WASHER, THRUST 16 mm 11

18 90452—115—000  RONDELLA, 17 mm WASHER, 17 mm 2 2 2

19 90454—107—000  RONDELLA, DI SPINTA 20 mm WASHER, THRUST 20 mm 2 2 2

20 90455—KR1—760  RONDELLA, SCANALATA 20 mm WASHER, SPLINE 20 mm 2 2 2

21 90464—444—000  RONDELLA, SCANALATA 22 mm WASHER, SPLINE 22 mm 11

22 90465—KE1—000  RONDELLA ELASTICA WASHER, LOCK 11

23 90466—KR1—760 RONDELLA, SCANALATA 22 mm WASHER, SPLINE 22 mm 11

24 90601—KE1—000  ANELLO ELASTICO, 22 mm CIRCLIP, 22 mm 11

25 90605-200—000  ANELLO ELASTICO, 20 mm SET RING, 20 mm 2 2 2

25



26

\C 7]

E-10

Cambio
Transmission

PARTI DA SOSTITUIRE

ta Rich.

SERVICE TTEM FRT ",?:- CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Req.d. ,‘#{ 102-5 Ng.E I:MNm. cm;lggkmgggém
Rs Ru Run - No.
26 91003—KJ1—003 CUSCINETTO A SFERE 17x42x 12 BEARING, RADIAL BALL 17x42x 12 1 1 1
27 91105—KR1—760 GABBIA A RULLINI 17x21x9,75 BEARING, NEEDLE 17x21x9,75 1 1 1
28 91203—383—901 PARAOLIO 20 x 34x 7 OIL SEAL 20x34x7 1 1 1
29 92000—06010—0A  VITET. E. M6x10 BOLT, HEX M6x 10 2 2 2
30 95014—92100 PIASTRINA SCANALATA PLATE, FIXING 1 1 1.
31 96100—62040—00  CUSCINETTO, RADIALE SFERE 6204 BEARING, BALL RADIAL 6204 1 1 1
32 96140—62030—00  CUSCINETTO, RADIALE SFERE 6203 BEARING, BALL RADIAL 6203 1 1 1




E-11

Tamburo selettore - Alberino - Forcelle
Shift drum - Spindle - Shift fork

P o STUIRE FRT | F0S- | coDICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Req.d. Aty 102"3 Rich. No. MATS. GODIE MERCATO
Re Ru Run B

FORCELLL/FORK GEAR SHIFT 33| 1 24211—KR1—760 FORGELLA DX. FORK. R T 1
(inclusi relativi componenti/incl. relative part) 2 24221—KR1—760 FORCELLA, SX FORK, L. 1 1 1
(uno o tutti/one or all) 3 24231—KR1—760 FORCELLA, CENTRALE FORK. CENTER 11
TAMBURO DESMODROMICO/DRUM GEARSHIFT ~ *4.1 | 4 24241—KR1—760 PERNO, FORCELLE SHAFT, GEAR FORK 11
PIASTRA DI FERMO, LT E POS TV STeriR, 2| 5 24300—KS3-900  TAMBURO DESMODROMICO DRUM, GEARSHIFT I T
o CRACHI0 CANIMA SELETTRICE/PL ATE COMP. BRG 6 24411—KS3—900 PIASTRA, DI FERMO PLATE, POSITIVE STOPPER 11
HOLDER 7 24412—KS3—900 CAMMA, SELETTRICE PLATE. GEAR SHIFT CAM 11
ALBERINO SPOSTAMARCE/SPINDLE GEARSHIFT 1.0 | 8 24420—KR1—760 BRACCIO, CAMMA SELET. PLATE COMP, BRG HOLDER 11
(inclusi relativi componenti/incl. relative part) 9 24436—KM7—700  MOLLA, FERMO DESMOD. SPRING, SHIFT DRUM STOPPER T
10 24610—KR1—760 ALBERINO, SELETTORE MARCE SPINDLE, GEARSHIFT COMP. 111

11 24624—KM7—700  MOLLA, ALBERINO SPRING, GEARSHIFT RESET 11

12 24651—KS3—900 MOLLA, RITORNO SPRING. GEARSHIFT RETURN R T

13 24652—259—000 PERNO, RICHIAMO MOLLA PIN, SHIFT RETURN SPRING 11

14 94510—12000 ANELLO, ELASTICO 12 mm CIRCLIP, EX. 12 111

15 96000—06014—00  VITE T.E. FLANG. M6x 14 BOLT, FLANGE M6x 14 2 2 2

16 96220—30118 RULLINO, 3x11,8 ROLLER, 3x11.8 2 2 2

17 96220—40138 RULLINO, 4x13.8 ROLLER, 4x 13,8 5 5 5

27



E-12

Carburatore
Carburetor

PA“;L,"’"}&SE”ISTTE'L""‘E FRT | 0S| conice paRT. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Req.d. 04y 102'? Rich. No. MATr. CODICE HERCATO
Re Ru R e

GETTO DEL MASSIMO/JET MAIN 02 | 1 16002—KS3—901 DISPOSITIVO AVVIAMENTO STARTER ASSY T 11
VASCHETTA GALLEG./CHAMBER FLOAT 0.4 | 2 16003—KS3—901 MOLLA LEVA AVVIAMENTO SPRING, STARTER 111
CARBURATORE/CARBURETOR 0.6 | 3 16004—383—000 FERMAGLIO LEVA DISPOS. AVVIAMENTO CIRCLIP, STARTER 111
VALVOLA ACCEL./VALVE THROTTLE 03 | 4 16005—383—000 GUARNIZIONE VALVOLA A SPILLO 0-RING 111
5 16011—KB1—921 VALVOLA A SPILLO COMP. VALVE FLOAT SEAT 111

6 16050—KB1—921 MOLLA RICAMBIO VALVOLA GAS SPRING COIL COMPRESSION 11

7 16054—KB1—921 MOLLA VITE REGISTRO SPRING COIL COMPRESSION 111

8 16057—KB1—921 MOLLA VITE REGOLAZIONE MINIMO  SPRING COIL COMPRESSION 11

9 16075—KB1—921 GUARNIZIONE COPERCHIO CAMERA MISCELAO-RING 111

10 16076—KB1—921 GUARNIZIONE COPERCHIETTO 0-RING T T

11 16077—KB1—921 GUARNIZIONE GETTO AVVIAMENTO 0-RING 111

12 16078—KB1—921 GUARNIZIONE VITE REGOLAZ. VALVOLA  O-RING 111

13 16079—KB1—921 GUARNIZIONE VITE REGOLAZ. MISCELA MIN.O-RING 11 1

14 16081—KB1—921 FILTRO A RETE SCREEN 111

15  16082—KB1—921 PORTA GETTO MAX BOLT HOLDING 111

16 16083—KB1—921 VITE REGOLAZIONE VALVOLA GAS SCREW ADJUST 11 1

17 16084—KB1—761 VITE REGOLAZIONE MISCELA MIN. SCREW ADJUST 111

18 16085—KB1—901 RONDELLA VITE REGISTRO WASHER 11

19 16086—KB1—921 RONDELLA VITE REGISTRO WASHER 11

20 16094—KB1—921 VITE FISSAGGIO COPERCHIO AVVIAMENTO BOLT 111

21 16096—KB1—921 VITE FISSAGGIO COPERCHIO VALVOLA  BOLT 2 2 2

22 16099—KR1—761 VITE FISSAGGIO PIPETTA BOLT 111

23 16100—KS3—901 CARBURATORE COMPL. CARBURETOR ASSY 111

24 16107—KS3—901 COPERCHIO VALVOLA COVER 111

25 16110—KS3—901 LEVA AVVIAMENTO BRACKET 111




E-12

Carburatore
Carburetor

PARTI DA SOSTITUIRE

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.

FR.T CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION No. MATR. CODICE MERCATO
SERVICE ITEM No. R MTX 125 SER. No. AREA CODE
s Ru Run
26 16111—KS3—901 VALVOLA GAS VALVE THROTTLE 1 1 1
27 16113—KS3—901 SPILLO CONICO SD 48 2* TACCA SET NEEDLE 1 1 1
28 16114—KB1—921 FERMAGLIO SPILLO CONICO CLIP, JET NEEDLE 1 1 1
29 16120—KS3—901 TUBO SFIATO 430 mm TUBE BREATHER 430 mm 1 1 1
30 16121—KS3—901 TUBO SFIATO 280 mm TUBE BREATHER 280 mm 1 1 1
31 16122—KS3—901 TUBO SFIATO 330 mm TUBE BREATHER 330 mm 1 1 1
32 16148—KB1—921 CAPPUCCIO CAVO GAS SEALING CAP CABLE 1 1 1
33 16149—KR1—761 PIPETTA ADAPTER 1 1 1
34 16151—KS3—901 GALLEGGIANTE FLOAT 1 1 1
35 16153—KB1—921 PERNO GALLEGGIANTE ARM PIN FLOAT 1 1 1
36 16158—KS3—901 VASCHETTA CHAMBER FLOAT 1 1 1
37 16163—KR1—761 GUARNIZIONE VASCHETTA GASKET CHAMBER FLOAT 1 1 1
38 16164—KS3—901 ASTA PORTA SPILLO AIR BLEED 1 1 1
39 16175—KB1—921 GUARNIZIONE PIPETTA BENZINA GASKET 1 1 1
40 16184—KB1—921 PIASTRINA FERMAGLIO SPILLO CONICO  PLATE VALVE 1 1 1
41 16194—KB1—921 GUARNIZIONE PACKING 1 1 1
42  91905—KS3—901 GETTO MAX JET MAIN 1 1 1
43  91906—KS3—901 GETTO MINIMO JET SLOW 1 1 1
44  91907—KS3—901 GETTO AVVIAMENTO BY-STARTER JET 1 1 1

29



30

EOP-1

Gruppo guarnizioni
Gasket Kit

P“";‘Egﬁ&"ﬁg"““ FRT | RS | conice pART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Req.d. 11y 1"2'? Rich. | No. MATR. | CODICE MERCATO
: SER. No. AREA CODE
Re Ru Run
06110—KS3—900 GRUPPO A" GUARNIZIONI KIT, “A GASKET T 11
06111—KR1—760 GRUPPO **B"'GUARNIZIONI KIT, **B" GASKET 11
1 11191—KR1—760 GUARNIZIONE, CARTER GASKET, CRANKCASE 111
2 11393—KR1—760 GUARNIZIONE. COPERCHIO DX. GASKET, CRANKCASE COVER 11 1
3 12191—KR1—761 GUARNIZIONE. CILINDRO GASKET. CYLINDER 11
4 12251—KR1—760 GUARNIZIONE, TESTA GASKET, CYL. HEAD 111
5 14132—KR1—761 GUARNIZIONE “‘A’ VALVOLA LAMELLE  GASKET ‘A’ REED VALVE 11
6 18291—KE1—010 GUARNIZIONE TUBO DI SCARICO GASKET EX. PIPE 111
7 19225—KR1—760 0-RING POMPA ACQUA 0-RING WATER PUMP 111
8 91303—800—000 0-RING 16 mm 0-RING 16 mm 11 1
9 91356—GE2—003 0-RING 9,8 1,9 mm 0-RING 9,8 1,9 mm 11




\E_2/

F-1

Faro anteriore
Headlight

Req.d. Q.ty 0.ta Rich.
PARTI DA SOSTITUIRE POS MTX 125 No.mat l::::;:o
SERVICE ITEM FR.T No.. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re Re R SerNo | Area
Glallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo Nero Vicla Code

Yelow | Red | White | White | Yellow | Black | Violet

Y106 | R-134 | NM-138 | NH-138 | Y-119 [ NH-1 | RP-119
FARO COMP./HEADLIGHT ASSY 0.1 1 32103—KS3—900 PROLUNGA, B CABLAGGIO SUB-HARNESS B 1 1 1 — — - -
o LAMPADINA/BULB 2 33100—KS3—900 FARO ANTERIORE COMPL. LIGHT ASSY, FR 1 1 1 — — - —_
o LAMPADINA POSIZIONE/BULB POSITION 3 33102—KS3—900 CORNICE FARO RIM. HEADLIGHT 1 1 1 — — - -
PROIETTORE/HEADLIGHT UNIT 0.2 4 33103—KS3—900 GUARNIZIONE FARO GASKET HEADLIGHT 1 1 1 — - - -
(compresi i particolari/incl. relative part) 5 33107—KS3—900 MOLLA SPRING, BEAM ADJUSTING 2 2 2 - - — -
o PORTALAMPADA LUCE POSIZIONE/HOLDER LIGHT 6 33112—KS3—900 PIASTRINA STAY, A 2 2 2 — - - -
POSITION 7 33113—KS3—900 SUPPORTO, ORIENTAMENTO STAY, B 2 2 2 — - - -
TELAIETTO SUPP. FARO/STAY HEADLIGHT 0.5 8 33114—KS3—900 VITE, REGOLAZIONE M4 x50 SCREW, BEAM ADJUSTING M4 x50 2 2 2 - — - -
CLACSON COMPL./HORN ASSY - 0.1 9 33115—KS3—900 VITE, AUTOFILETTANTE M4x 16 SCREW, UNIT STAY M4x 16 3 3 3 - - - -
10 33120—KS3—900 PROIETTORE UNIT, HEAD LIGHT 1 1 1 - - . —
11 33121—KS3—900 PORTALAMPADA HOLDER, HEAD LIGHT 1 1 1 — — — -
12 33125—KS3—900 CAPPUCCIO PROTEZIONE COVER, RUBBER 1 1 1 — — — -
13 33130—KS3—900 PORTALAMPADA LUCE POSIZIONE HOLDER, LIGHT POSITION 1 1 1 — - - -
14 34901—390—611 LAMPADINA 12V-45/40W BULB, HEADLIGHT 1 1 1 1 1 1 1
15 34908—KS3—900 LAMPADINA, POSIZIONE BULB, POSITION 1 1 1 - — — -
16 37242—435—700 GOMMINO GROMMET, SPDMT. MOUNT 7 7 7 3 3 3 3
17 38110—KE1—620 CLACSON, COMPL. HORN, ASSY 1 1 1 - — — -
18 61142—001—010 COLLARINO, PARAFANGO COLLAR, FR FENDER 2 2 2 — — - -
19 6131A—KS3—900 TELAIETTO, SUPPORTO FARO BRACKET, HEADLIGHT 1 1 1 - - — -
20 61315—KS3—900 STAFFA, INF. DX. STAY, R. HEADLIGHT 1 1 1 - - - -
21 61316—KS3—900 STAFFA, INF. SX STAY, L. HEADLIGHT 1 1 1 - - — -
22 83551—300—000 GOMMINO GROMMET, AIR/C CASE 2 2 2 — - - —
23 90503—KE1—000 COLLARINO, 6.3x13,5 COLLAR, 6.3x13,5 4 4 4 — - - -
24 94021—06000—0S DADO, ESAG. CIECO M6 NUT, HEX CAP M6 3 3 3 — - - -
25 94103—06800 RONDELLA PIANA WASHER PLAIN 3 3 3 - - - —
26 95700—06025—00 VITE T. E. FLANG M6x25 BOLT, FLANGE M6x 25 2 2 2 — - — -

31



\E_3/

F-1

Faro anteriore
Headlight

32

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.
PARTI DA SOSTITUIRE POS WX 128 No.mat l::::[:teo
. .mat.
SERVICE ITEM No. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re Re R SorNo | Area
Giallo | Rosso | Blanco | Bianco | Glallo Nero Viola Code
Yellow Red White | White | Yellow | Black Violet
Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 | RP-119
27 95700—06040—07 VITE T.E. FLANG. M6x40 BOLT, FLANGE M6x40 2 2 2 - - - -
VITE T.E. FLANG. M8x 16 BOLT, FLANGE M8x 16 1 1 1 - - - -
2 2 2 - = = =

28 95700—08016—07
29  95700—08016—08

VITE T.E. FLANG. M8x 16

BOLT, FLANGE M8x 16




F-1-1

Faro anteriore
Headlight

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.
MTX 125

Codice
Al FAT | P95 | conice PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION ™ ™ ™ Nomat. | Werca
Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo Nero Vila Code
Yellow Red White White Yellow Black Viotet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
PROLUNGA B, CABLAGGIO/SUB-HARNESS B 0.2 | 1 32103—KS3—900 PROLUNGA, B CABLAGGIO SUB-HARNESS B B T T T
FARO ANT. COMPLETO/HEADLIGHT ASSY 2 33100—KS3—950 FARO ANTERIORE COMPL. HEADLIGHT ASSY B I
LAMPADINA POSIZIONE/POSITION LIGHT 3 33102—KS3—950 CORNICE FARO ANTERIORE RIM. HEADLIGHT S I I
PROIETTORE/HEADLIGHT UNIT 4 33107—KS3—900 MOLLA SPRING, BEAM ADJUSTING - - - 2 2 2 2
(compresi i particolari/incl. relative part) 0.3 5 33112—KS3—900 PIASTRINA STAY, A - - - 1 1 1 1
LAMPADINA PROIETTORE/BULB, HEADLIGHT 0.1 | § 33113—KS3—950 STAFFA ORIENTAMENTO STAY, B - - - 2 2 2 2
7 33114—KS3—950 VITE, REGOLAZIONE SCREW, BEAM ADJUSTING - - - 2 2 2 2
8 33115—KS3—900 VITE, AUTOFILETTANTE SCREW, HEADLIGHT UNIT STAY - - - 3 3 3 3
9 33120—KS3—950 PROIETTORE UNIT, HEADLIGHT e
10 33121—KS3—900 PORTALAMPADA HOLDER, HEADLIGHT R I T T
11 33125—KS3—950 CAPPUCCIO PROTEZIONE COVER, RUBBER T T
12 33130—KS3—900 PORTALAMPADA LUCE POSIZIONE  HOLDER, LIGHT POSITION B T
13 34901—390—611 LAMPADINA FARQ 12V-45/40W BULB, HEADLIGHT 12V-45/40W T I T
14 34908—KS3—900 LAMPADINA, POSIZIONE 12V-5W  BULB, POSITION (12V-5W) N
15 90305—680—960 DADO AD ALETTE NUT WING B I I

33



34

\E_5/

F-2

Strumentazione
Instruments

-

{:

(e

Req.d. .ty Q.ta Rich.

MTX 125 Codice
DA RVIoE e ME FAT | POS- | cobice paRT. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION ™ » o No.mat. | werea
Gillo | Fosso | Bianco | Bianco | Glalo | Ne | Vil Code
Yeflow Red White White Yellow Black Violet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH1 RP-119
STRUMENTAZIONE COMPL. METER ASSY COMB. 0.3 | 1 34908—GA7—701 LAMPADINA CRUSCOTTO 12V-3.4W  BULB, WEDGE BASE 12V-3.4W 6 6 6 6 6 6 6
* CARCASSA SUPER./CASE UPPER 2 34908—MB9—871  LAMPADINA 12V-1,7W BULB, WEDGE BASE 12V-1,7W 111111
CONTACHILOMETRI/SPEEDOMETER 04 | 3 37100—KS3—901  STRUMENTAZIONE COMPL. METER, ASSY COMBIN. T EE HE TR B S B
« CONTAGIRI/TACHOMETER 4 37200—KS3—901  CONTACHILOMETRI COMPL. SPEEDOMETER ASSY T EE T T I B B
« CARCASSA INFER./CASE LOWER 5 37250—KS3—901  CONTAGIRI COMPL. TACHOMETER ASSY T EE T R IS B B
* CAVO CONTAGIRI/CABLE TACHOMETER 02 1§ 37305—KE5—008 VITE/RONDELLA M3x 22 SCREW/WASHER M3x 22 3 3 3 3 3 3 3
* CAVO CONTACHILOMETAI/CABLE SPEEDOMETER 7 37450—KS3—901 INDICAT. TEMPERATURA COMPL.  METER ASSY TEMPER T 1 1 111
INDICAT. TEMPER. COMPL./METER ASSY TEMPER. 0.5 | £ orio0— 1 oo—001 FASCETTA C o oLawp : S
o CAVO CRUSCOTTO/SOCKET ASSY ‘
9 37615—KS3—901 CARCASSA, INFER. CASE, LOWER 11111
10 37616—KS3—901  CARCASSA, INTERNA CASE, INNER T EE T R I B R
11 37619—KS3—901  CAVO, CRUSCOTTO SOCKET, ASSY T EE T T T T T
12 37620—KS3—901  CARCASSA, SUPPER. CASE, UPPER T EE T R I TR B
13 37621—KS3—901  GUARNIZIONE GASKET S E R B B
14 44830—KS3—900  CAVO, CONTACH. COMPL. CABLE, SPDMT. ASSY T EE HE R TR R B
15 90101—GC8—008  VITE, FLANG. M4x8 SCREW, FLANGE M4x8 2 2 2 2 2 2 2
16 90103—MK3—008  VITE/RONDELLA M4x35 SCREW/WASHER M4 x35 2 2 2 2 2 2 2
17 93892—03012—18  VITE/RONDELLA M3x 12 SCREW/WASHER M3x 12 2 2 2 2 2 2 2
18 93901—24410 VITE AUTOFILETTANTE M4x 16 SCREW,TAPPING M4 x 16 7 7 1 1 1 1 71
19 93901—24480 VITE AUTOFILETTANTE M4x 16 SCREW,TAPPING M4x 16 6 6 6 6 6 6 6




F-3

Manopole e interruttori di comando
Handle lever and control switch

Req.d. 'tdl_g( 102.? Rich. Codice
PARTI DA SOSTITUIRE POS.
SERVICE ITEM FRT No. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re ™ R Nst'e-:';;- M:g“’
Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Glallo Nero Viola Code

Yellow | Red | White | White | Yelow | Black | Viclet

Y106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 | NH-1 | RP-119
CAVO ACCELERATORE/CABLE THROTTLE 0.4 1 17910—KS3—900 CAVO ACCELERATORE CABLE, THROTTLE 1 1 1 1 1 1 1
COMMUTATORE DX./SWITCH ASSY KILL 0.3 2 22870—KS3—900 CAVO FRIZIONE CABLE, CLUTCH 1 1 1 1 1 1 1
CAVO FRIZIONE/CABLE CLUTCH 0.2 3 32161—404—000 FASCETTA BAND, B1 4 4 4 4 4 4 4
COMMUTATORE SX/SWITCH ASSY WINKER 0.2 4 35130—KS3—901 INTERRUTTORE ON/OFF MOTORE SWITCH, ASSY KILL 1 1 1 - - - -
MANOPOLA ACCEL./GRIP, R. HANDLE 0.1 35130—KS3—950 INTERRUTTORE ON/OFF MOTORE SWITCH, ASSY KILL - - — 1 1 1 1
o MANOPOLA SX/GRIP, L. HANDLE 5 35133—KJ2—003 VITE CAVA CROCE M4x 12 SCREW PAN M4x12 2 2 2 . 2 2 2 2
o LEVA FRIZIONE SX./LEVER L. STEERING 6 35200—KS3—900 COMMUTATORE SX. SWITCH ASSY WINKER 1 1 1 - - - —
35200—KS3—950 COMMUTATORE SINISTRO SWITCH ASSY WINKER - - - - - - -
7 53141—KB1—910 TUBO, CAVQ ACCELERATORE PIPE, THROTTLE GRIP 1 1 1 1 1 1 1
8 53165—KS3—900 MANOPOLA DX. GRIP, R. HANDLE 1 1 1 1 1 1 1
9 53166—KS3—900 MANOPOLA SX. GRIP, L. HANDLE 1 1 1 1 1 1 1
10 53167—KA2—000 GUSCIO SUP. MANOPOLA DX. HOUSING, UPPER THROTTLE 1 1 1 1 1 1 1
11 53168—KS3—900 GUSCIO INF. MANOPOLA DX. HOUSING, LWR. THROTTLE 1 1 1 1 1 1 1
12 53169—KS3—900 GUIDA, CAVO ACCELERATORE SLIDER, THROTTLE - 1 1 1 1 1 1 1
13 53172—KG1—920 SUPPORTO, LEVA SX. BRACKET, L. HANDLE LEVER 1 1 1 1 1 1 1
14 53177—KG1—920 PROTEZIONE, LEVA SX. COVER, L. HANDLE LEVER 1 1 1 1 1 1 1
15 53178—KG1—920 LEVA SX. LEVER, L. STEERING HNDL. 1 1 1 1 1 1 1
16 5318A—KS3—950 SET VITI SCREW, SET - - - 1 1 1 1
17 53185—KS3—950-ZA  COP. SX. LEVA FRIZIONE *NH-138* HAND PROTECTOR L. *NH-138* - - - 1 - — -
53185—KS3—950—2ZC COP. SX. LEVA FRIZIONE *Y-106 HAND PROTECTOR L. *Y-119* - - - - 1 - -
53185—KS3—950—ZD COP. SX. LEVA FRIZIONE *RP-118*  HAND PROTECTOR L. *Y-106* - - - — - 1 -
53185—KS3—950—ZE COP. SX. LEVA FRIZIONE *Y-119* HAND PROTEETOR L. *RP-118* - - — — - — 1
18 53192—268—000 VITE DI REGISTRAZIONE BOLT, WIRE ADJUST 1 1 1 1 1 1 1
19 88110—KB7—000 SPECCHIO RETROVISORE MIRROR, ASSY BACK 2 2 — - - — —
88110—MG2—621 SPECCHIO RETROVISORE MIRROR, ASSY BACK 2 2 2 2 2 2 2
20 90114—428—870 VITE PER LEVE BOLT, HNDL LEVER PIVOT 1 1 1 1 1 1 1
21 90321—315—670 DADO,REGOLAZIONE LEVA NUT, FIXING 1 1 1 1 1 1 1
22 93500—05016—0A VITE, CAVA A CROCE M5x 16 SCREW, PAN M5x16 2 2 2 2 2 2 2
23 93500—05020—0G VITE, CAVA A CROCE M5x 20 SCREW, PAN M5x20 2 2 2 2 2 2 2
24 94001—06000—0S DADO, ESAG. M6 NUT, HEX M6 1 1 1 1 1 1 1
25 95700—0602500 BOLT, FLANGE M6 x 25 1 1 1 1 1 1 1

VITE, T.E. FLANG. M6x25

35



36

\E_7/

F-4

Pompa freno anteriore

Front brake master cylinder

Req.d. Q.ty 0.t Rich.

MTX 125 Cotice
PR R vies o e FAT | R0 | copice PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION i . i No.nat, Wecat
Glallo | Rosso | Bianco | Bianco | Glallo Nero Vigla Code

Yellow Red White | White | Yellow | Black Viclet

Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
SPIA FRENO ANT./SWITCH ASSY FRONT STOP 0.2 | 1 35340—MAS5—671  SPIA, FRENO ANT. SWITCH, ASSY FR. STOP L R T ES R T
TUBO FLESS. FRENO/HOSE ASSY FR. BRAKE 0.3 | 2 45125-KS3—850 TUBO, FLEX FRENO ANT. HOSE, ASSY FR, BRAKE - - - 1 1 - -
* CORPO POMPA FRENO/CYLINDER ASSY FR. MASTER 45125—KS3—900  TUBO, FLEX FRENO ANT. HOSE, ASSY FR. BRAKE L T
DIAFRAMMA/DIAPHRAGM 0.1 45125—KS3—950  TUBO, FLEX FRENO ANT. HOSE, ASSY_FR. BRAKE e
« LEVA FRENO/LEVER HNDL. BRAKE 3 45127—KS3—900  GIUNTO TUBO FLEX JOINT, BRAKE HOSE I R TS T TS B
GRUPPO CILINDRETTO/MASTER CYLINDER SET 0.4 | 4 45500—KS3—900 CORPO POMPA FRENO ANT. MASTER, CYLINDER ASSY FR. I S EE R B TR
5 45504—KBY—960  PROTEZIONE SOFFIETTO BOOT {EE R TS RS SR B
6 45513—KR1—760  COPERCHIO POMPA COVER, MASTER CYLINDER (IS R TS ES SR B
7 45515-KB9—960  VISUALIZZATORE LIVELLO OLIO  GAUGE, OIL LEVEL {HE R IS EE TS TR
8 45517—KB9—960  CAVALLOTTO HOLDER 111
9 45518—KS3—900  SEPARATORE COMP. SEPARATOR COMP. IS T R I I B
10 45520—KB9—960  DIAFRAMMA DIAPHRAGM N T IS B T TR
11 45521—KR1—760  PIASTRINA PLATE LI A B T T R
12 45521—KS3—900 SEPARATORE SUP. TOP PLATE H S TS EE B TR
13 45522—KS3—900 SEPARATORE INF. BOTTOM PLATE R R HE EE T TR
14 45523—KS3-900  ANELLO DI FERMO RING FRE R HE EE TS TR
15 45530—KS3—900  GRUPPO CILINDRETTO MASTER, CYLINDER SET LIS T S IS I R
16 53175—-KB9—960 LEVA, FRENO LEVER, HNDL. BRAKE I RS TS B TR TR
17 53180—KS3—950—ZA  COP. DX, LEVA FRENO *NH-138*  HAND PROTECOTR R. *NH-138* - - - 1 - - -
53180—KS3—950—ZC " COP. DX, LEVA FRENO *Y-106®  HAND PRETECTOR R. *V-106* - - - - 1 -
53180—KS3—950—ZD  COP. DX, LEVA FRENO *RP-118*  HAND PROTECTOR R. *RP-118* - - - = - = 1
53180—KS3—950—ZE  COP. DX, LEVA FRENO *Y-119*  HAND PRETECTOR R. *Y-119* - - - - 1 - _
18 90114—KB9—960 VITE, LEVA DX. BOLT, HNDL. LEVER R. (R T T R T
19 90130-MG3—026  TAPPO BOLT PLUG I HRE R IS EE TS B
20 90145—KBY—960 VITE, PASS. OLIO M10x22 OIL, BOLT M10x22 I R I B T TR
21 90545—KB9—960  RONDELLA TENUTA SEALING, WASHER 3 3 3 3 3 3 3




5/

F-4

Pompa freno anteriore
Front brake master cylinder

Req.d. 0.ty Q.ta Rich.

MTX 125 Codice
PARTI DA SOSTITUIRE POS.
SERVICE ITEM FRT | “no. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re Re R ';'::';;- “:':;:‘0
Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo Nero Viola Code
Yellow | Red White | White | Yellow | Black | Violet
Y-106 | R-134 [ NH-138 | NH-138 | Y-119 | NH-1 | RP-119
22 90651—KB9—960 ANELLO ELASTICO CIRCLIP 1 1 1 1 1 1 1
23 91305—KB9—961 0-RING 0-RING 1 1 1 1 1 1 1
24 93600—04012—1G VITE, T.P.S. M4 x12 SCREW, FLAT M4x 14 2 2 2 2 2 2 2
25 93893—04012—18 VITE/RONDELLA M4 x 12 SCREW/WASHER M4 x 12 1 1 1 1 1 1 1
26 94050—06000 DADO, FLANGIATO M6 BOLT, FLANGE M6 1 1 1 1 1 1 1
27 96000—06025—07 VITE, T.E. FLANG. M6x25 BOLT, FLANGE M6x25 2 2 2 2 2 2 2

37



F-5

Manubrio - Triangolo superiore
Handle pipe - Top bridge

-
Req.d. Qty Q.ta Rich.
PARTI DA SOSTITURE FRT | P95 | conice PART. N DESCRIZIONE DESCRIPTION X 125 No.mat. | Moo
SERVICE ITEM 11 N - NO- Re R R SerNo | Area
Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Glallo Nero Vicla Code
Yellow Red White White Yellow Black Vistet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
INTERRUTTORE PRINC./SWITCH ASSY COMB. & LOCK 0.5 | 1 35010—KS3—900 GRUPPO INTERRUTTORE COMPL.  SWITCH, KEY SET ASSY 1
« TRIANGOLO SUP. STERZO/BRIDGE FORK TOP 35010—KS3—950 GRUPPO INTERRUTTORE COMPL.  SWITCH. KEY ASSY -
BASE CONTATTO/BASE CONTACT 2 35100—KS3—900 INTERRUTTORE PRINC. COMP. SWITCH, ASSY COMB & LOCK 1
MANUBRIO/PIPE STRG. HANDLE 35100—KS3—951 INTERRUTTORE PRINC. COMP. SWITCH, ASSY COMB & LOCK -
3 35101—KS3—900 BASE DI CONTATTO BASE, CONTACT 1
4 35105—KS3—950 COPERCHIO BLOCCHETTO COVER, COMBINATION & LOCK -
ACCENSIONE
5 35121—KB7—810 CHIAVE, TIPO 1 KEY, BLANK NO. 1
35122—KB7—810 CHIAVE, TIPO 2 KEY, BLANK NO. 1
6 45466—KA4—000 GUIDA INT. TUBO FRENO ANT. INNER, CABLE GUIDE
45466—KA4—000 GUIDA INT TUBO FRENO ANT. INNER. CABLE GUIDE
*NH-1* *RP-119* *NH-1* *RP-119*
7 45467—KS3—950 PASSACAVO, D TUBO FRENO ANT.  CLAMPER D PRAKE HOSE
8 45468—KS3—950 GUIDACABLAGGIO GUIDE, HARNESS
9 45469—KS3—850 GUIDA CAVO SUP. TUBO OLIO CABLE GUIDE OIL PIPE
*NH-1* *RP-119* *NH1* *RP-119*
10 53100—KS3—900 MANUBRIO PIPE, STRG. HANDLE 1 -
53100—KS3—900—ZA MANUBRIO *NH-105* PIPE, STRG. HANDLE *NH-105* - -
53100—KS3—900—ZB MANUBRIO *PB-193 M* PIPE, STRG. HANDLE *PB-193 M* -
53100—KS3—900—ZC MANUBRIO *NH-138* PIPE, STRG. HANDLE *NH-138* - 1
11 53101—KS3—900 STAFFA IND.—DIR. ANT. DX STAY R. FR. WINKER 1 -
12 53102—KS3—900 STAFFA IND.—DIR. ANT. SN STAY L. FR. WINKER 1 -
13 53105—KS3—850—ZA PROTEZIONE TRAVERSA MANUBRIO  PROTECTOR STR. HANDLE RIPE - 1
*TIPO-A* *TYPE-A*
53105—KS3—850-ZB  PROTEZIONE TRAVERSA MANUBRIO  PROTECTOR STR. HANDLE RIPE
*TIPO-B* *TYPE-B*
14 53208—MCA—000  TAPPO PIANTONE DI STERZO CAP. STEERING STEM
15  53230—KS3—900 TRIANGOLO SUP. STERZO BRIDGE, FORK TOP




F-5

Manubrio - Triangolo superiore

Handle pipe - Top bridge

)
Reg.d. Ia'll'; Oz.té Rich. Coic
125 e
PARTI DA SOSTITUIRE POS.
SERVICE ITEM FRT No. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re Ru Run Nst:l;;- M:'rc::o
Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo Nero Viola Code
Yellow | Red White | White | Yellow | Black | Violet
Y106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
16 80112—443—850 COLLARINO COLLAR, FENDER COVER - - - 1 1 1 1
17 90081—KE1—000 VITE, BRUNGLE M8x 20 BOLT, SOCKET M8x 20 2 2 2 2 2 2 2
18 90111—362—000 VITE, T.E. FLANGIATO M8 x 36 BOLT, FLANGE M8x 36 4 4 4 4 4 4 4
19 90304—KA2—000 DADO BLOCC. TRIANGOLO NUT, STRG. STEM 1 1 1 1 1 1 1
20 90503—428—900 RONDELLA BLOCCAGGIO WASHER 1 1 1 1 1 1 1
21 94050—06000 DADO FLANGIATO M6 NUT. FLANGE M6 - - - 2 2 2 2
22 95014—22200 CAVALLOTTO MANUBRIO HANDEL HOLDER UPPER 2 2 2 2 2 2 2
23 95700—06025—07 VITE T.E. FLANG M6x 25 BOLT, FLANGE M6x 25 - - - 1 1 1 1
24 95800—06025—07 VITE T.E. FLANG. M6x25 BOLT, FLANGE M6x 25 - - - 1 1 1 1
25 96400—08045—07 VITE T.E. FLANG. M8x 45 BOLT, FLANGE M8x45 4 4 4 4 4 4 4

39



F-6

Piantone sterzo
Steering stem

Req.d. .ty Q.ta Rich.

40

PARTI DA SOSTITUIRE POS. MTX 125 I Piod
SERVICE TUEM FRT | 0S| conice PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION ™ » ™ onal | Werca
Giallo | Rosso | Blanco | Bianco | Giallo Nero Vila Code
Yellow Red White | Yellow Black Victet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
RALLA STERZO/RACE STRNG. BALL 0.8 | 1 45460—KS3—900  ASSY GUIDA CAVO INF. TUBO OLIO  GUIDE ASSY, BRK HOSE BOTTOM T 11 = = = =
(una o tutte/one or all) 2 45465-KS3—850  GUIDA CAVO CONTACHILOMETRI  CLAMPER, SPEEDOMETER CABLE - - - - - 1
* RALLA STERZO INF./RACE STRNG. BOTTOM CONE *NH-1* *RP-119* *NH-1* *RP-119*
PIANTONE STERZO/STEM STEERING 11 | 3 45465-KS3—900  PASSACAVO, B CONTACHIL. CLAMP, B SPDMT. CABLE T 11 = - - =
RALLA STERZO SUP./RACE STRNG. TOP CONE 0.5 | 4 45466—KA4—000  GUIDA INT. CAVO FRENO ANT. INNER, CABLE GUIDE 111 = =1
* GHIERA PIANTONE/THREAD STRNG. HEAD TOP 5 45466—KS3—950  PASSACAVO C, TUBO FRENO ANT.  CLAMPER C, BRAKE HOSE e I T
6 45468—KS3—900  GUIDA CAVO INF. TUBO OLIO GUIDE BRK HOSE BOTTOM R EE (S
7 45469—KB9—960  GUIDA TUBO FRENO ANT. GUIDE BRAKE HOSE FR - - - - - 1 1
*NH-1* *RP-119" *NH-1* *RP-119*
8 5320A—KS3—900—ZA FORCELLE ANTERIORI PIANTONE  FORK FR. STEM-BRIDGE-FORK TOP 1 — — — — —  —
TRIANGOLO SUP. *R-134* *R-134*
5320A—KS3—900—2B FORCELLE ANTERIORI PIANTONE,  FORK FR. STEM-BRIDGE-FORK TOP 1 — — — — —  —
TRIANGOLO SUP. *Y-106* *Y-106*
5320A—KS3—900—ZC FORCELLE ANTERIORI PIANTONE  FORK FR. STEM-BRIDGE-FORK TOP ~ — — 1 — — —  —
TRIANGOLO SUP. *NH-138* *NH-138*
9 53200-KS3—900  PIANTONE, STERZO COMPL. STEM, ASSY STEERING U T R T B B
10 53214—KA4—701  PARAPOLVERE DUST, SEAL R T T T T B
11 53220—KA2—000  GHIERA, PIANTONE THREAD, STRNG. HEAD TOP T ERE HE RS B B
12 91015—425—831 CUSCINETTO CONICO BEARING HEAD PIPE UPPER 2 2 2 2 2 2 2
13 95700—06012—07  VITE T.E. FLANG. M6x12 BOLT, FLANGE M6 x 12 - - - 111
14 95700—06016—00  VITE T.E. FLANG. M6x 16 BOLT, FLANGE M6x 16 T ERE T SRS T B
15 96400—08045—07  VITE, T.E. FLANG. M8x45 BOLT, FLANGE M8 x45 4 4 4 4 4 4 4




\E_12/

F-7

Parafango anteriore
Front fender

Req.d. Q.ty 0.ta Rich.

PARTI DA SOSTITUIRE POS. MTX 125 No.mat l::::i::o
SERVICE ITEM FRT | “po. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re R ™ Soe.:l:n. ercal
Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo Nero Viola Code
Yellow | Red White | White | Yellow | Black | Viclet
Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 | NH1 | RP-119
PARAFANGO ANT./FENDER FRONT 0.2 1 6110A—KS3—950—ZA PARAFANGO ANT. *NH-138* FENDER, FRONT *NH-138* - - - 1 - - -
61100—KS3—900—ZA PARAFANGO ANT. *R-134* FENDER, FRONT *R-134* - 1 - - - - -
61100—KS3—900—ZB PARAFANGO ANT. *NH-1* FENDER, FRONT *NH-1* 1 — - - - 1 -
61100—KS3—900—ZC PARAFANGO ANT. *NH-138* FENDER, FRONT *NH-138* - - 1 - - - -
61100—KS3—900—2ZD PARAFANGO ANT. *RP-119* FENDER, FRONT *RP-119* - - - - - - 1
61100—KS3—950—ZC PARAFANGO ANT. *Y-119* FENDER, FRONT *Y-119* - - - - 1 - -
2 61101—441-000 COLLARINO COLLAR, FR. FENDER SETTING - - - 4 4 - -
3 90501—MC4—000 COLLARINO A. COLLAR A. 4 4 4 - - 4 4
4 90505—KS3—800 COLLARINO COLLARINO 4 4 4 - - 4 4
5 94050—06000 DADO FLANG. M.6 NUT FLANGE M.6 - - - 4 4 - -
6 94103—06800 RONDELLA PIANA M.6 WASHER PLAIN M.6 4 4 4 - - 4 4
7 95700—06035—00 VITE T.E. FLANG. M6x35 BOLT FLANGE M6x35 4 4 4 - - 4 4
8 96001—06025—00 VITE T.E. FLANG. M6x25 BOLT FLANGE M6x25 - - - 4 4 - -

41



42

\E 73/

F-8

Forcella anteriore
Front fork

19

PARTI DA SOSTITUIRE
SERVICE ITEM

FAR.T

CODICE PART. No.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.
MTX 125

Glallo
Y-106

Rosso
R-134

Blanco
White
NH-138

Blanco
White
NH-138

Codice
Mercato
Area
Code

FORCELLA ANT./FORK FR. ASSY

(agg. 0.2 per ognuna/add 0.2 for each)
MOLLA PORTANTE/SPRING

TUBO PORTANTE/PIPE

(agg. 0.4 per ognuno/add 0.4 for each)
CORPO GAMBA/CASE BOTTOM

(agg. 0.5 per ognuno/add 0.5 for each)
SOFFIETTO/BOOT FR. FORK

(agg. 0.1 per ognuno/add 0.1 for each)

0.5

0.2
0.7

0.8

0.4

G W=

N o

10
1
12

44832—KB9—960
45461—KS3—900
45464—KS3—950
45465—KS3—950
51400—KS3—850—ZA
51400—KS3—850—ZB
51400—KS3—900—ZA
51400—KS3—900—ZB
51400—KS3—900—2C
51400—KS3—950—ZA
51401—KS3—900
51410—KS3—900
51420—KB9—960
51420—KS3—850—ZA
51420—KS3—850—28B
51420—KS3—950
51437—KS3—900
51440—KS3—900
51455—KB9—960
51500—KS3—850—ZA
51500—KS3—850—2B
51500—KS3—900—ZA
51500—KS3—900—2B
51500—KS3—900—ZC
51500—KS3—950—ZA

PASSACAVO, CONTACHILOMETRI
PASSACAVO, TUBO FRENO ANT.
PASSACAVO A, TUBO FRENO ANT.
PASSACAVO B, TUBO FRENO ANT.

FORCELLA DX ANT
FORCELLA DX ANT
FORCELLA DX ANT
FORCELLA DX ANT
FORCELLA DX ANT
FORCELLA DX ANT

MOLLA, PORTANTE A

TUBO PORTANTE
CORPO GAMBA DX
CORPO GAMBA DX

CORPO, GAMBA DX *RP-118*

CORPO GAMBA DX
SEGMENTO
PISTONE

VITE SPECIALE
FORCELLA SX ANT
FORCELLA SX ANT
FORCELLA SX ANT
FORCELLA SX ANT
FORCELLA SX ANT
FORCELLA SX ANT

CLAMPER, SPDM CABLE
CLAMPER, BRK. HOSE
CLAMPER, BRK HOSE
CLAMPER, BRK HOSE
. COMPL. *Y-106* FORK, ASSY R. FR. *Y-106*
. COMPL. *RP-119*FORK, ASSY R. FR. ASSY *RP-119*
. COMPL. *R-75L* FORK, R. FR. ASSY *R-75L*
. COMPL. *Y-22L* FORK, R. FR. ASSY *Y-22L*
. COMPL. *PB-5L* FORK, R. FR. ASSY *PB-5L*
. COMP. *PB-5L* FORK, R. FR. ASSY *PB-5L*
SPRING A FR. CUSHION
PIPE, COMPL. FR. FORK
CASE, COMPL. R. BOTTOM
CASE, COMPL. R. BOTTOM *Y-106*
CASE, COMPL. R. BOTTOM *RP-118*
CASE, COMPL. R. BOTTOM
RING PISTON
PIPE, SEAT
BALT, COMPL. FR. FORK
*Y-106* FORK, ASSY L. FR. *Y-106*
*RP-119* FORK ASSY L. FR. *RP-119*
*R-75L* FORK ASSY L. FR. *R-75L*
*Y-22L* FORK ASSY L. FR. *Y-22L*
*PB-5L* FORK ASSY L. FR. *PB-5L*
*PB-5L* FORK ASSY L. FR. *PB-5L*

*Y-106*

. COMPL.
. COMPL.
. COMPL.
. COMPL.
. COMPL.
. COMPL.

| =

| | |

- |

| =

| o |

I =1

1 1 1

1
— 1

[ o= |

=1l = | | o




F-8

Forcella anteriore

Front fork
Req.d. Q.ty Q.ta Rich.
PARTI DA SOSTITUIRE POS. MIX 125 No.mat :::::o
SERVICE ITEM FRT | ‘w0, CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION ™ A R st:m- P
Gialo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo | Nero | Vioa Code
Yellow Red White White Yellow Black Violet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
13 51520—KS3—850—ZA CORPO GAMBA SX *Y-106* CASE, COMPL. L. BOTTOM *Y-106* - - - - — 1 -
51520—KS3—850—ZB CORPO GAMBA SX *RP-118* CASE COMPL. L. BOTTOM *RP-118*  — — - - - — 1
51520—KS3—900 CORPO GAMBA SX CASE COMPL. L. BOTTOM 1 1 1 — - - -
51520—KS3—950 CORPO GAMBA SX CASE COMPL. L. BOTTOM - — - 1 1 — -
14 51527—KB9—960 VITE SCARICO OLIO BOLT OIL DRAIN 2 2 2 2 2 2 2
15 51601—KB9—960 ANELLO ELASTICO CIRCLIP 2 2 2 2 2 2 2
16  51606—KB9—960 ANELLO ELASTICO CIRCLIP 2 2 2 2 2 2 2
17 51609—KB9—960 0-RING 0-RING 2 2 2 2 2 2 2
18 51611—KS3—900—ZA SOFFIETTO *R-75L* BOOT, FR. FORK *R-75L* - 2 — - - — -
51611—KS3—900—ZB SOFFIETTO *Y-22L* BOOT, FR. FORK *Y-22L* 2 — - - - 2 -
51611—KS3—900—ZC SOFFIETTO *PB-5L* BOOT, FR. FORK *PB-5L* — - 2 2 2 - —
51611—KS3—900—2ZD SOFFIETTO *RP-118* BOOT, FR. FORK *RP-118* - — — - - - 2
19 51612—KB9—960 FERMO, SOFFIETTO BAND, FR. FORK BOOT 2 2 2 2 2 2 2
20 51616—KB9—960 GUARNIZIONE WASHER 2 2 2 2 2 2 2
21 90116—KB9—960 VITE M8 BOLT, SOCKET M8 2 2 2 2 2 2 2
22 91255—KB9—960 PARAOLIO 35x47x 11 SEAL, OIL 35x47x 11 2 2 2 2 2 2 2
23 93500—05020—0A VITE, CAVA A CROCE M5x20 SCREW PAN M5x 20 1 1 1 1 1 1 1
24  94001—05000—0S DADO, ESAG. M5 NUT, HEX M5 1 1 1 1 1 1 1
25 96000—06016—00 VITE T. E. FLANG. M6x 16 BOLT. FLANGE M6x 16 2 2 2 1 1 2 2

43



44

\E 75/

F-9

Pinza freno anteriore
Front brake caliper

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.
MT.

X 125 Codice
P R IcE TUIRE FAT | 95| copicE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION R " - No.mat. | Mercal
Glallo | Rosso | Bianco | Bianco | Glalo | Neo | Viola Code
Yellow Red White White | Yellow Black Violet
Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
PASTIGLIA/PAD 02 | 1 45100—KS3—900 PINZA, FRENO ANT. COMPL. CALIPER, FR. ASSY R
PISTONE/PISTON 0.4 | 2 45102—KS3—900  SEMIPINZA, INTERNA PLATE, INNER CALIPER I R TS R T TR
(agg. 0.1 per ognuna/add 0.1 for each) 3 45105-KB9—060  PASTIGLIA FRENANTE PAD 2 2 2 2 2 2 2
PINZA FRENO COMPL./CALIPER BRAKE ASSY 03 | 4 45107—KB9—960 PISTONE PISTON 2 2 2 2 2 2 2
5 45108—KB9—960  MOLLA SPRING I T R R N R
6 45109-KB9—960 PARAPOLVERE SEAL, DUST 2 2 2 2 2 2 2
7 45110—KS3—900  SUPPORTO, PINZA BRACKET, CALIPER R B R T SR
8 45112—KB9—060 PIASTRA, APPOGGIO PLATE I A I R B TR
9 45131—KB9—960 PERNO, ANCORAGGIO 8x 39 PIN 8x39 R RS HE R T T
10 45132—KS3-900  PERNO, ANCORAGGIO 9 66,5 PIN 9 66,5 A S B EE B TR
11 45133—KB9—960 CUFFIA, PROTEZIONE CAP, RUBBER I A T T T T
12 45134—KB9—960 CUFFIA, PROTEZIONE CAP, RUBBER I E T TR R B
13 45209—KB9—960  ANELLO DI TENUTA SEAL | 2 2 2 2 2 2 2
14 45215—KS3—900  PERNO, ANCORAGGIO PIN 2 2 2 2 2 2 2
15 45217—KS3—900  PIASTRINA DI SICUREZZA PLATE, LOCK I T T T N R
16 45353—KB9—960 TAPPO PLUG I A TS T T T
17 45354—KB9—960 VITE DI SPURGO BREATHER I S TS R T TR
18 90103—KB9—960 VITE T.C. M10x45 BOLT M10x 45 2 2 2 2 2 2 2
19 90112—KS3—900  VITE, T.E. FLANG. M6x 10 BOLT, FLANGE M6x 10 11 1111
20 90511—KS3—900  PIASTRINA DI SICUREZZA PLATE, LOCK I T T TR R B
21 9405008000 DADO, T.E. FLANG. M8 NUT, HEX FLANGE M8 I S T T T T
22 95800—08040—00  VITE T.E. FLANG. M8x40 BOLT, FLANGE M8x 40 2 2 2 2 2 2 2




F-10

Ruota anteriore
Front wheel

Req.d. Q.ty 0.ta Rich.

45330—KS3—900—28

PROTEZIONE DISCO FRENO ANT.

*Y-106*

COVER FRONT DISK *Y-106™

MTX 125 Codice
PARTI DA SOSTITUIRE POS.
SEAVECE ITEM FRT | CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION e o = rg:?;;. M:rrc;to
Giallo Rosso Bianco Bianco Giallo Nero Viola Code

Yellow Red White White Yellow Black Violet

Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
PERNO RUOTA ANT./AXLE FR. WHEEL 0.3 1 44301—KC5—000 PERNO, RUOTA ANT. AXLE, FR. WEEL 1 1 1 1 1 1 1
o SCATOLA RINVIO CONTACH./BOX SPDMT. GEAR 2 44311—KB9—960 DISTANZIALE COLLAR 1 1 1 1 1 1 1
o PARAPOLVERE/DUST SEAL 40x50%5 3 44600—KS3—900 RUOTA ANT. COMPL. WEEL, ASSY FRONT 1 1 1 1 1 1 1
CAMERA D’ARIA/TUBE TIRE 0.9 4 44601—KB9—960 MO0ZZO RUOTA ANT. HUB, FR. WHEEL 1 1 1 1 1 1 1
o COPERTONE ANT./TIRE FRONT 5 44607—KB9—960 NIPPLES RUOTA ANT. NIPPLES SPOKE 3 3 36 36 36 36 36
DISCO FRENO ANT./DISK FR. BRAKE 0.4 6 44620—MG3—000 DISTANZIALE COLLAR 1 1 1 1 1 1 1
DISTANZIALE/COLLAR FR. 0.5 7 44680—MA0—000 FERMO SCATOLA INGRANAGGI RETAINER, GEAR BOX 1 1 1 1 1 1 1
* CUSCINETTO RADIALE/BEARING BALL 6202 8 44701—KS3—900 CERCHIO RUOTA ANT. RIM, FRONT WEEL 1 1 1 1 1 1 1
(agg. 0.1 per ognuno/add 0.1 for each) 9 44710—KS3—901 COPERTONE ANT. METZELER TIRE ASSY, FRONT METZELER 1 1 1 1 1 1 1
RUOTA ANT. COMPL./WHEEL ASSY FR. 2.3 44710—KS3—902 COPERTONE ANT. DUNLONP TIRE ASSY, FRONT DUNLOP 1 1 1 1 1 1 1
44710—KS3—903 COPERTONE ANT. PIRELLI TIRE ASSY, FRONT PIRELLI 1 1 1 1 1 1 1
10 44711—KS3—901 COPERTONE METZELER TIRE METZELER 1 1 1 1 1 1 1
44711—KS3—902 COPERTONE DUNLOP TIRE DUNLOP 1 1 1 1 1 1 1
44711—KS3—903 - COPERTONE PIRELLI TIRE PIRELLI 1 1 1 1 1 1 1
11 44712—KS3—901 CAMERA D'ARIA TUBE, TIRE FR. 1 1 1 1 1 1 1
44712—KS3—902 CAMERA D'ARIA TUBE, TIRE FR. 1 1 1 1 1 1 1
44712—KS3—903 CAMERA D’ARIA TUBE TIRE FR. 1 1 1 1 1 1 1
12 44713—KS3—901 FLAP FLAP, FR. TIRE 1 1 1 1 1 1 1
44713—KS3—902 FLAP FLAP, FR. TIRE 1 1 1 1 1 1 1
44713—KS3—903 FLAP FLAP, FR. TIRE 1 1 1 1 1 1 1
13 44800—KS3—900 SCATOLA RINVIO CONTACH. GEAR BOX, ASSY SPDMT. 1 1 1 1 1 1 1
14 44806—KS3—900 INGRANAGGIO RINVIO GEAR SPDMT 1 1 1 1 1 1 1
15  44809—402—000 RONDELLA WASHER 2 2 2 2 2 2 2
16 45330—KS3—900 PROTEZIONE DISCO FRENO ANT. COVER, FRONT DISK 1 1 1 1 - - =

B 1

45



46

\E_1/

F-10

Ruota anteriore
Front wheel

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.

MTX 125 Cotice

P EvIoE T FRT | S| conice paRT. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re R Aun Serio | A

Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo Nero Vicla Code
Yellow Red White | White | Yellow | Black | Violet

Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
16 45330—KS3—900—2C PROTEZIONE DISCO FRENO ANT.  COVER FRONT DISK *RP-118* - - - - - - A
*RP-118*

45330—KS3—900—ZD  PROTEZIONE DISCO FRENO *Y-119*  COVER FRONT DISK *Y-119* e T
17 45351—KB9—960 DISCO, FRENO ANT. DISK, FRONT BRAKE 1 E T T T I B
18 90105—KN5—000 VITE, DISCO FRENO M6x 17 BOLT, DISK M6x 17 6 6 6 6 6 6 6
19 90305-GE8—003 DADO, FLANGIATO M14 NUT, FLANGE M14 R D SRR R AR B
20 90551—KS3—900  RONDELLA PROTEZIONE DISCO WASHER FR. DISK COVER 2 2 2 2 2 2 2
21 91257—383—901  PARAOLIO 28x42x7 OIL SEAL 28x42x7 IR
22 91258-383-901  CUSCINETTO RADIALE 6202 BEARING, BALL RADIAL 6202 2 2 2 2 2 2 2
23 91258—410—006  PARAPOLVERE 40x50x5 DUST SEAL 40x50x5 L T TS T B B
24 93700—05018—0A  VITE T.C.B. M5x18 SCREW, OVAL M5x 18 IS T B T IR B
25 94101—06000 RONDELLA PIANA WASHER, PLAIN 2 2 2 2 2 2 2
26 96000—06016—02  VITE T.E. FLANG. M6x 16 BOLT, FLANGE M6x 16 2 2 2 2 2 2 2
27 97284—51278—01  RAGGI ANT. AG-219 SPOKE FR. A9-219 18 18 18 18 18 18 18
28 07494—51277—10  RAGGI ANT. A9-218.5 SPOKE, FR. A9-218.5 18 18 18 18 18 18 18




\F—2J

F-11

Piatto portaceppi posteriore
Rear brake panel

1
Req.d. 'ld).lgy Q.ta Rich. Cotice
X 125
PARTI DA SOSTITUIRE POS. No.mat. | Mercato
SERVICE TIEM FRT | %951 cobice PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION e o ™ o.mal | Werc
Glallo | Rosso | Bianco | Bianco | Glallo Nero Vicla Code
Yellow Red White White Yellow Black Violet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
PERNO RUOTA POST./AXLE RR. WHEEL 03 | 1 42301—KR1—600 PERNO RUOTA POSTERIORE AXLE, RR. WHELL - - - 1 1 1 1
BRACCIO COMANDO/ARM RR. BRAKE 0.2 42301—KS3—900 PERNO, RUOTA POST. - AXLE, RR. WEEL 1 1 1T - = = =
PIATTO PORTACEPPI COMPL./PANEL ASSY RR. BRAKE 0.5 | 2 43100—KR1—760 PIATTO PORTACEPPI COMPL. PANEL, ASSY BRAKE 1 1 1 1 1 1 1
(compresi i particolari/incl. relative part) 3 43104—KE1—000 RONDELLA WASHER 1 1 1 1 1 1 1
o CEPPO FRENO/SHOE BRAKE 4 43120—KS3—901 CEPPO FRENO COMPL. SHOE, ASSY BRAKE 2 2 2 2 2 2 2
(uno o tutti/one or all) 5 43141—KB9—000 CAMMA, COMANDO FRENO POST.  CAM, RR. BRAKE 1 1 1 1 1 1 1
6 43145—KR1—760 INDICATORE, USURA CEPPI INDICATOR, RR. BRAKE 1 1 1 1 1 1 1
7 43410—KG1—920 BRACCIO, COMANDO ARM, RR. BRAKE 1 1 1 1 1 1 1
8 45133—028—000 MOLLA, RICHIAMO CEPPI SPRING, BRAKE SHOE 2 2 2 2 2 2 2
9 45134—250—000 PARAPOLVERE DUST SEAL, BRK. CAM 1 1 1 1 1 1 1
10 94050—06000 DADO, FLANGIATO M6 NUT, FLANGE M6 1 1 1 1 1 1 1
11 95700—06035—00  VITE T.E. FLANG. M6x35 BOLT, FLANGE M6x 35 1 1 1 1 1 1 1

47



48

\F—3/

F-12

Ruota posteriore
Rear wheel

Req.d. 0.ty 0.ta Rich.

MTX 125 Codice
P ERicE pTUIRE FAT | RS | conice PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Ro R A Serko | rea
Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Glallo Nero Viola Code

Yellow Red White White Yellow Black Violet

Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
CORONA POST./SPROCKET FINAL DRIVER 05 | 1 41200—KS3—900 CORONA POST. COMPL. (40D) SPROCKET, ASSY FINALDRIVEN (40D) 1 1 1 1 1 1 1
« DISTANZIALE/COLLAR RR. AXLE 2 41212—446—650 DISTANZIALE CORONA SPACER, DRIVE {E T S TS T B
« CUSCINETTO/BEARING 6202 3 41241—HB5—000 SILENT BLOCK, RUOTA POST. DAMPER, RR. WHEEL 4 4 4 4 4 4 4
(agg. 0.1 per ognuno/add 0.1 for each) 4 42305—KS3—900 DISTANZIALE COLLAR, REAR WHEEL 1 1 1 1 1 1 1
RUOTA POST. COMPL./WHEEL ASSY RR. 23 | 5 42600—KS3—900 RUOTA, POST. COMPL. WHEEL, ASSY RR. T 11111
foc'fmg'fn',’g;&//;bﬁ RT?#E 101 6 42601—KS3—900 MO0ZZ0 RUOTA POST. HUB, REAR WHEEL EE T R T T T
MOZI0 RUOTATU R e 25 | 7 42605—KG1—940 RAGGI POST. A8-167.5 SPOKE RR. A8-167.5 18 18 18 18 18 18 18
: : 8  42606—KG1—940 RAGGI POST. A8-167 SPOKE RR. A8-167 18 18 18 18 18 18 18

9 42607—KG1—921 NIPPLES NIPPLES 3 36 3 36 36 36 36
10 42610—KS3—900 MO0ZZO POST. COMPL. HUB, ASSY REAR WHEEL S T R N T B
11 42620—KS3—900 DISTANZIALE COLLAR RR. AXLE L E T B T T T
12 42701—KS3—900 CERCHIO RUOTA POST. RIM, REAR WHEEL LA R TR SR R B
13 42710—KS3—901 COPERTONE POST. - METZELER TIRE, RR. METZELER T 11111
42710—KS3—902 COPERTONE POST. DUNLOP TIRE, RR. DUNLOP T 1 1111
42710—KS3—903 COPERTONE POST. PIRELLI TIRE, RR. PIRELLI Tt 1111
14 42711—KS3—901 COPERTONE METZELER TIRE, METZELER T 1 1111
42711—KS3—902 COPERTONE DUNLOP TIRE, DUNLOP T 1 1111
42711—KS3—903 COPERTONE PIRELLI TIRE, PIRELLI {EE TS EE R B B
15 42712—KS3—901 CAMERA D'ARIA POST. TUBE, TIRE RR. T 11
42712—KS3—902 CAMERA D'ARIA POST. TUBE, TIRE RR. L R TR T R B
42712—KS3—903 CAMERA D'ARIA POST. TUBE, TIRE RR. T 1 1111
16 42713—KS3—901 FLAP FLAP, RR. TIRE L T R T R R
42713—KS3—902 FLAP FLAP, RR. TIRE T 1 1111
42713—KS3—903 FLAP FLAP, RR. TIRE L A R T TR
17 90128—382—670 VITE, FISS. CORONA BOLT, DRIVEN SPRKT 4 4 4 4 4 4 4




F-12

Ruota posteriore
Rear wheel

Req.d. Oty 0.3 Rich.

MTX 125 Codice
P e FAT | F0S | CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION o ™ — Mot | erat
Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo Nero Visla Code
Yellow Red White White | Yellow | Black Violet
Y106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
18 90304—GEB—003 DADO, M10 NUT, AXLE M10 4 4 4 4 4 4 4
19 90305—GE8—003 DADO, FLANGIATO M14 NUT, FLANGE M14 I I RS R R B
20 90504—KS3—000  RONDELLA WASHER I EE R R B B
21 90664—216-000  ANELLO ELASTICO CIRCLIP EE T TR SRR B R
22 91257—-383—901  PARAOLIO 28x42x7 OIL, SEAL 28x 427 ERE T R SRS TS R
23 91256—383—901  CUSCINETTO RADIALE 6202 BEARING, RADIAL BALL 6202 L T R R TR B
24 91260-383—901  CUSCINETTO RADIALE 6302 BEARING, RADIAL BALL 6302 LI I R R SR B

49



50

\F_5/

F-13

Serbatoio carburante
Fuel tank

6 15
3 e

Req.d. Q.ty 0.ta Rich.
PARTI DA SOSTITURE POS. | coicE PART. N DESCRIZIONE DESCRIPTION 1z Mot | Merct
SERVICE ITEM FAT | “No. bl - No. Re R Ruu SerNo | Area
Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo | Nero | Viola Code
Yellow Red White White Yellow Black Violet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
RUBINETTO BENZINA/COCK FUEL 0.2 1 1692A—KS3—900 FILTRO BENZINA COMPL. STRAINER, ASSY FUEL T — 1 1 1 1 1 e
SERBATOIO COMPL./TANK FUEL ASSY 0.3 2 16950—KS3—900 RUBINETTO BENZINA COCK, FUEL 1 1 - - - - =2
16950—KS3—901 RUBINETTO BENZINA COCK, FUEL S — 1 1 1 1 1 @
3 1695A—KS3—305 RUBINETTO, FILTRO BENZINA COMPL. COCK, STRAINER ASSY FUEL T — 1 1 1 1 1 0
4 17520—KS3—305—ZA SERBATOIO, COMPL. *R-134* TANK, FUEL ASSY *R-134* — 1 - - - - -
17520—KS3—305—2ZB  SEBATOIO, COMPL. *Y-106* TANK FUEL ASSY *Y-106* 1 - - - - - -
17520—KS3—305—2C SERBATOIO, COMPL. *NH-138* TANK FUEL ASSY *NH-138* - 1 - - - =
5 17530—437—000 TUBO SFIATO TUBE, FUEL CAP. BREATHER 1 1 1 1 1 1 1
6 17611—KS3—900 GOMMINO ANT. GROMMET FR. TANK 2 2 2 2 2 2 2
7 17613—KS3—900 GOMMINO POST. GROMMET RR. TANK 1 1 1 1 1 1 1
8 17620—KE1—003 TAPPO COMPL. SERBATOI0 CAP, ASSY FUEL FILLER 1 1 1 1 1 1 1
9 83511—300—000 GOMMINO GROMMET 2 2 2 2 2 2 2
10 87123—KS3—900—ZA MARCHIO DX. SERBATOIO *NH-138* EMBLEM, R. FUEL TANK *NH-138* - 1 - - - - =
87123—KS3—900—ZB MARCHIO DX. SERBATOIO *NH-1*  EMBLEM, R. FUEL TANK *NH-1* 1 - - - - = -
87123—KS3—900—ZC MARCHIO DX SERBATOIO *R-134*  EMBLEM, R. FUEL TANK *R-134* - 1 - - - =
11 87124—KS3—900—ZA MARCHIO SX. SERBATOIO *NH-138* EMBLEM, L. FUEL TANK *NH-138* - 1 - - - - =
87124—KS3—900—ZB MARCHIO SX. SERBATOIO *NH-1*  EMBLEM, L. FUEL TANK *NH-1* 1 - - - - = -
87124—KS3—900—ZC MARCHIO SX. SERBATOIO *R-134*  EMBLEM, L. FUEL TANK *R-134* - = 1 - - - =
12 87512—KR1—760—ZA ADESIVO AVVERT. ACC. E CARICO  MARK, ACCESSORY LOAD *NH-1* 1 1 1 1 B — 1
*NH-1*
13 87560—383—900—ZA DECALCOMANIA INVITO PRUDENZA  DECAL, DRIVE CAUTION 1 1 1 1 B — 1
14 90502—460—680 COLLARINO COLLAR 1 1 1 1 1 1 1
@ Della matr. 00140/From 001948 15 95001—55120—40 TUBO, BENZINA 5.5% 120 TUBE, FUEL 5.5%120 1 1 - - - - - =
& Fino alla matr. 001948/Up to 001948 16 95002—02120 CLIP CLIP 2 2 2 2 2 2 2
@ Dalla matr. 001949/From 001949 17 95002—50000 oLIP cLIP 1 1 1 1 1 1 1
© Dalla malr. 001949/From 0001949 18 95700—08025—08 VITE T.E. FLANG. M8x 25 BOLT, FLANGE M8x 25 1 1 i 1 | 1 1

W Fino alla matr. 001948/Up to 001948




F-13-1

Serbatoio carburante
Fuel tank

@i»

2 3
|

1 |
Req.d. Q.ty Q.ta Rich.
PARTI DA SOSTITUIRE POS. | CopicE PART. No DESCRIZIONE DESCRIPTION X 128 Marcato
SERVICE ITEM No. - No. Re R Ru SorNo | Area
Gallo | Rosso | Bianco | Bianco | Gialo | Nero | Vioka Code
Yellow Red White White Yellow Black Viglet
Y-106 R-134 NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119

3 87123—KS3—850—ZA MARCHIO SERBATOIO DX *TIPO-A*  EMBLEM, FUEL TANK DX *TYPE A* - -
87123—KS3—850-ZB  MARCHIO SERBATOIO DX *TIPO-B*  EMBLEM FUEL TANK DX *TYPE B* - - -

4 87123—KS3—950 MARCHIO SERBATOIO EMBLEM FUEL TANK - 1 - -

5 87124—KS3—850—ZA MARCHIO SERBATOIO SX *TIPO-A*  EMBLEM FUEL TANK SX *TYPE-A* - - - 1
87124—KS3—850—ZB MARCHIO SERBATOIO SX *TIPO-B*  EMBLE FUEL TANK SX *TYPE-B* - - - -

6 87512—KR1—760—ZB ADESIVO ACCES. E CARICO *TIPO-W* MARK, ACCESSORY LOAD *TYPE-W* — - 1 1

7 87560—383—900—ZB DECALCOMANIA INVITO PRUDENZA  DECAL, DRIVE CAUTION *TYPE-W* - - 1 1

17520—KS3—850—ZA
17520—KS3—850—ZB
17520—KS3—950—Z7A
17530—KS3—950—ZA

87122—KS3—950

SERBATOIO COMPL. *NH-1*

SERBATOIO COMPL. *RP-119*
SERBATOIO COMPL. *NH-138*
SERBATOI0, COMPL. *Y-119*

MARCHIO SERBATOI0

*TIPO-W*

TANK, FUEL ASSY *NH-1*
TANK, FUEL ASSY *RP—119*
TANK, FUEL ASSY *NH—138*
TANK, FUEL ASSY *Y-119*

EMBLEM FUEL TANK

e




52

Req.d. Q.ty 0.ta Rich.

MTX 125 Codice
PARTI DA SOSTITUIRE POS.
SERVICE ITEM FR.T No. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re Ru Ru '::T:;. ":ﬁ:m
Glallo | Rosso | Blanco | Blanco | Giallo Nero Viola Code
Yelow | Red | White | White | Yelow | Black | Viclet
¥-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 | NH-1 | AP-119
SELLA COMPL./SEAT ASSY 0.1 1 77200—KS3—850—ZA SELLA, COMPL. *Y-22L* SEAT ASSY *Y-22L* - - — - — 1 -
(inclusi relativi componenti/incl. relative part.) 77200—KS3—850—2B SELLA, COMPL. *R-101L* SEAT ASSY *R-101L* - - - - — - 1
’ 77200—KS3—900—ZA SELLA, COMPL. *R-75L* SEAT, ASSY *R-75L* - 1 - - - - -
77200—KS3—900—2ZB  SELLA, COMPL. *Y-22L* SEAT, ASSY *Y-22L* 1 - - - - - -
77200—KS3—900—2C SELLA, COMPL. *PB-5L* SEAT, ASSY *PB-5L* - - 1 - - - -
77200—KS3—950—ZA SELLA, COMPL. *PB-5L* SEAT, ASSY *PB-5L* - — - 1 1 - -
2 77205—KG1—920 GOMMINO, APPOGGIO RUBBER SEAT SETTING 4 4 4 4 4 4 4
3 77210—KS3—900 STAFFA POST. COMPL. STAY, RR. SEAT ASSY 1 1 1 1 1 1 1
4 77221—KS3—900 GOMMINO A VENTOSA RUBBER, SEAT MOUNT 1 1 1 1 1 1 1
5 94050—06080 DADO FLANGIATO M6 NUT, FLANGE M6 4 4 4 4 4 4 4




F-15

Cofanetti laterali
Side cover

Reg.d. Q.ty 0.t Rich.

PARTI DA SOSTITUIRE g | P95 | cobice PART. N DESCRIZIONE DESCRIPTION LA Vot Moo
SERVICE ITEM FRT | No. - No. Re Ru Res SerNo | Area
Galo | Rosso | Bienco | Bianco | Gialo | Neo | Viola Code
Yellow Red White White Yellow Black Violet
Y106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
1 50142—437—970  GOMMINO, COFANETTO GROMMET, A/C CASE 2 2 2 2 2 2 @2
2 83551—300—000  GOMMINO, COFANETTO GROMMET, A/C CASE 2 2 2 2 2 2 2
3 83555—KR1—760  VITE SPECIALE COFANETTO LATCH, SIDE COVER 2 2 2 2 2 2 2
4 83530—KS3—305—ZA COFANETTO DX. *NH-138* SIDE COVER, R. *NH-138* - 1 - - - = -
83630—KS3—305—28 COFANETTO DX. *NH-1* SIDE COVER, R. *NH-1* 1T - - - = = =
83630—KS3—305—2C COFANETTO DX *NH-138* SIDE COVER, R *NH-138* T
5 83642—355—000  BORSA PER MANUALE BAG, OWNER MANUAL R H T T T B
6 83730—KS3—305—ZA COFANETTO SX. *NH-138* SIDE COVER, L. *NH-138* - 1 - - - = -
83730—KS3—305—28 COFANETTO SX. *NH-1* SIDE COVER, L. *NH-1* I
83730—KS3—305—2C COFANETTO SX. *NH-138* SIDE COVER, L. *NH-138* - - 1 - = = =
7 87132—KS3—900—ZA ADESIVO COFANETTO DX. STRIPE, R. SIDE COVER T
*NH-1/R-134* *NH-1/R-134*
87132—KS3—900—ZB  ADESIVO COFANETTO DX. STRIPE, R. SIDE COVER 1T - - - = = =
*NH-1/Y-106* “NH-1/Y-106*
§7132—KS3—900—ZC  ADESIVO COFANETTO DX STRIPE R. SIDE COVER - - 1 - = = =
*PB-5L/NH-138* *PB-5L/NH-138*
8 87133—KS3—900—ZA ADESIVO COFANETTO SX. STRIPE, L. SIDE COVER I T
*NH-1/R-134* *NH-1/R-134*
§7133—KS3—900—ZB  ADESIVO COFANETTO SX. STRIPE, L. SIDE COVER T - - = = = =
*NH-1/Y-106* *NH-1/Y-106*
87133—KS3—900—ZC ADESIVO COFANETTO SX. STRIPE L. SIDE COVER I
*PB-5L/NH-138* *PB-5L/NH-138*
9 §7507—383—900  TARGHETTA, ISTR. FILTRO ARIA  MARK, CAUTION A/CLEANER I T R T T T

53



54

F-15-1

Cofanetti laterali
Side cover

2

|
\—@M

5

PARTI DA SOSTITUIRE
SERVICE ITEM

FR.T

POS.

CODICE PART. No.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

Reg.d. Q.ty 0.ta Rich.

MTX 125
Re Ru Rus
Glallo Rosso | Blanco | Bianco | Glallo Nero Viola
Yellow Red White White | Yellow Black Violet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119

No.mat.
Ser.No

Codice
Mercato
Area
Code

83630—KS3—850—Z7A
83630—KS3—850—2B
83630—KS3—950—2A
83635—KS3—950—ZA

83730—KS3—850—ZA
83730—KS3—850—278B
83730—KS3—950—ZA
83735—KS3—950—ZA

87132—KS3—850—ZA
87132—KS3—850—ZB
87132—KS3—950

87133—KS3—850—2ZA
87133—KS3—850—78B

87133—KS3—950
87137—KS3—950
87138—KS3—950

COFANETTO DX *NH-1*
COFANETTO DX *RP-119*
COFANETTO DX *NH-138—R-134*
COFANETTO DX *Y-119*

COFANETTO SX *NH-1*
COFANETTO SX *RP-119*
COFANETTO SX *NH-138—R-134*
COFANETTO SX *Y-119*

ADESIVO COFANETTO DX *TIPO-A*
ADESIVO COFANETTO DX *TIPO-B*
ADESIVO COFANETTO DX

ADESIVO COFANETTO SX *TIPO-A*
ADESIVO COFANETTO SX *TIPO-B*

ADESIVO COFANETTO SX
ADESIVO COFANETTO DX
ADESIVO COFANETTO SX

SIDE COVER R *NH-1*

SIDE COVER R *RP-119*

SIDE COVER, R. *NH-138—R-134*
SIDE COVER, R. *Y-119*

SIDE COVER, L. *NH-1*

SIDE COVER, L. *RP-119*

SIDE COVER, L. *NH-138—R-134*
SIDE COVER, L. *Y-119*

STRIPE, R. SIDE COVER *TYPE-A*
STRIPE, R. SIDE COVER *TYPO-B*
STRIPE R. SIDE COVER

STRIPE, L. SIDE COVER *TYPE-A*
STRIPE, L. SIDE COVER *TYPE-B*

STRIPE L. SIDE COVER
STRIPE R. SIDE COVER
STRIPE L. SIDE COVER




F-16

Batteria
Battery

Reg.d. Q.ty Q.ta Rich.
MTX 125

Codice
sl FRT | RS | conice PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION ™ » ™ No.nat | Nercao
Glallo Rosso Bianco Blanco Giallo Nero Vicla Code
Yellow Red White White | Yellow Black Violst
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
BATTERIA/BATTERY 0.1 | 1 17235—KS3—900  PORTA BATTERIA COMPL. TRAY, ASSY BATTERY 1111
PORTA BATTERIA/TRAY ASSY BATTERY 02 | 2 31500—GB5—681  BATTERIA 12V 5 An BATTERY 12V 5 Ah I T TR SRR B B
3 31502—KS3—900  TUBO, SFIATO BATTERIA TUBE BATTERY BREATHER 11111
4 31505-413—950  TAPPI, BATTERIA FILLENG PLUNG 6 6 6 6 6 6 6
5 87506—KS3—900  TARGHETTA BATTERIA MARK, BATTERY CAUTION 11111
6 90111—162—000  VITE T.E. FLANG. M6x10 BOLT, FLANGE M6x 10 HE T T SR B B
7 90122—187—700  VITE TERMINALE BATTERIA BOLT, BATTERY TERMINAL 2 2 2 2 2 2 2
8 90306—383—830  DADO TERMINALE BATTERIA NUT, BATTERY TERMINAL 2 2 2 2 2 2 2
9 90501—107—000 RONDELLA TERMINALE BATTERIA  WASHER, BATTERY TERMINAL 2 2 2 2 2 2 2

55



56

11/

F-17

Serbatoio olio
QOil tank

Reg.d. 0.ty 0.ta Rich.

MTX 125 Codice
PR e e e FRT | RS- | conice PART. Mo, DESCRIZIONE DESCRIPTION e ™ ™ Nemat | Mersata
Giallo | Rosso | Bianco | Blanco | Giallo Nero Viola Code
Yellow Red White | White | Yellow | Black Victet
Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
SPIA LIVELLO OLIO/SWITCH ASSY OIL LEVEL 03 | 1 19506—KR1—600  FASCETTA STRINGITUBO BAND, TUBE e T T T
« TUBO OLIO/TUBE OIL 19506—KR1—760  FASCETTA STRINGITUBO BAND, TUBE 111 - = = =
« FILTRO TUBO OLIO/SCREEN OIL STRAINER 2 35410—KS3—901  SPIA, LIVELLO OLIO SWITCH, ASSY OIL LEVEL LIS T S T T B
SERBATOIO OLIO/TANK OIL 04 | 3 55000—KS3—900  SERBATOIO OLIO COMPL. TANK, OIL ASSY (IS R S T B R
TUBO/TUBE 5200 02 | 4 55100-KS3—900  SERBATOIO OLIO TANK, OIL LI I RS EE TR B
5 55102—166—000  GIUNTO, TUBO OLIO JOINT, OIL TUBE LIS T B T B B
6 55103—KS3—900  PIASTRA SERBATOIO OLIO PLATE, OIL TANK IS I S T TS TR
7 55105—KE1—000  TAPPO, SERBAT. OLIO CAP. ASSY OIL IS H RS IS TR B
8 55107—KS3—900  GIUNTO, TUBO OLIO JOINT, OIL TUBE I H RS IS IR B
9 55121—166—000 FILTRO, TUBO OLIO SCREEN, OIL STRAINER (IS I SRS T I B
10 87570—KS3—900  TARGHETTA, ISTRUZ. OLIO MARK, OIL CAUTION LIS T B T T B
11 87571—KR1—760  TARGHETTA, LIVELLO OLIO MARK, OIL LEVEL IS H B T I B
12 90512—300—000 RONDELLA WASHER 2 2 2 2 2 2 2
13 95001—55200—40  TUBO OLIO 5.3x 200 TUBE, FUEL 5.3x200 11111
14 95002—02100 CLIP, TUBO CLIP, TUBE 2 2 2 2 2 2 2
15 9500250000 CLIP, TUBO CLIP, TUBE R E B T BT AR
16 95005—45510—30  TUBO 4.5x510 TUBE, 4,5x510 IS T S T T SR
17 95700-06012—08  VITE, T.E. FLANG. M6x 12 BOLT, FLANGE M6x 12 2 2 2 2 2 2 @2




\F_72/

F-18

Filtro aria
Air cleaner

Regq.d. Oty 0Q.ta Rich.

PARTI DA SOSTITUIRE POS. MTX 125 Nomat | o
o o TTEM FAT | P9S- 1 conice PART. o, DESCRIZIONE DESCRIPTION o = = ol | s
Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo | Nero | Viola Cote
Yellow Red White White Yellow Black Violet
Y-106 R-134 NH-138 | NH-138 | Y-119 NH1 RP-119
ELEMENTO FILTRO ARIA/ELEMENT A/C 0.2 | 1 15772—292—010 CLIP, TUBO SFIATO CLIP, BREATHER TUBE 11111
SUPPORTO FILTRO ARIA/HOLDER ELEMENT 01 | 2 17200—KS3—900 FILTRO ARIA COMPLETO AIR CLEANER, ASSY T T T B
« COPERCHIO FILTRO ARIA/COVER A/C CASE 3 17211—KS3—900 ELEMENTO FILTRANTE ELEMENT A/CLEANER 111111
COLLETTORE ASPIR./TUBE A/C CONN. 0.4 | 4 17213—KS3—900 TUBO, ASPIRAZIONE DUCT, A/C INLET T T T T
SCATOLA FILTRO ARIA/CASE A/C CLEANER 0.9 | 5 17220—KS3—900 COPERCHIO, FILTRO ARIA COVER, A/C CASE T T T R
TUBO ASPIRAZIONE/DUCT A/C INLET 0.4 | & 17221—KS3—900 SUPPORTO A. FILTRO HOLDER A. ELEMENT 11 1 1 1 1 1
7 17222—KS3—900 SUPPORTO B. FILTRO HOLDER B. ELEMENT 111111
8 17226—KS3—900 GUARNIZIONE FILTRO ARIA SEAL A/C CASE T T R R
9 17230—KS3—900 SCATOLA FILTRO ARIA CASE, A/CLEANER e T R B
10 17253—KS3—900 COLLETTORE ASPIR. TUBE A/C CONN. 11111
11 17255—KR1—760 FASCETTA BAND, INSULATOR T 11 = = = =
17255—KR1—761 FASCETTA BAND INSULATOR I T T
12 17358—170—000 TUBO, DI SPURGO TUBE, DRAIN T T T R
13 93891—06020—07  VITE/RONDELLA M6x 20 SCREW/WASHER M6 x 20 3 3 3 3 3 3 3
14 95700—06012—08  VITE T.E. FLANG. M6x 12 BOLT, FLANGE M6x 12 > 2 2 2 2 2 2
15 95700—06040—08  VITE T.E. FLANG. M6x40 BOLT, FLANGE M6 x 40 1111111

57



58

\F 1]

F-19

Silenziatore - Tubo di scarico
Exhaust muffler - Pipe exhaust

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.

PARTI DA SOSTITUIRE POS. MTX 125 Nomat | Mo
N SosT FAT [ R0S- | conice paRT. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION ™ - ™ o.na. ereal
Glallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo Nero Viola Code

Yeilow Red White White Yellow Black Violet

Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
SILENZIATORE/MUFFLER EXHAUST ASSY 0.1 | 1 18291—KE1—010  GUARNIZIONE, TUBO SCARICO GASKET, EX. PIPE T 11111
DIFFUSORE SCARICO/CHAMBER EXHAUST ASSY 0.2 | 2 18292—147—000 GOMMINO DI PROTEZIONE PACKING, PROTECTOR 2 2 2 2 2 2 2
3 18292—415—000 GOMMINO DI PROTEZIONE PACKING, MUFFLER PROTECTOR 4 4 4 4 4 4 4
4 18293—147—000 GOMMINO DI PROTEZIONE RUBBER, PKG. PROTECTOR 2 2 2 2 2 2 2
5 18295—429—000 GUARNIZIONE, B SILENZIATORE ~ PACKING, MUFFLER B T 1 1111
6 18300—KS3—900  DIFFUSORE DI SCARICO COMPL.  CHAMBER, EXHAUST ASSY T EE T T T T T
7 18310—KS3—900  SILENZIATORE, COMPL. MUFFLER, ASSY EXHAUST S T T TR T B
8 18360—KS3—900  PIASTRA DI PROTEZIONE PLATE, HEAD GUARD L EE T T TR B B
9 18370—KS3—900  PROTEZIONE SILENZIATORE COVER MUFFLER 111111
10 18371—KS3—900  FASCETTA TUBO DI SCARICO BAND, MUFFLER L EE T TS TR S B
11 18392—KS3—900  GUARNIZIONE SILENZIATORE PACKING, MUFFLER LU T T TR S T
12 90304—ME1—670  DADO ESAG. M8 NUT, HEX M8 2 2 2 2 2 2 2
13 93500—06010—06  VITE CAVA A CROCE M6x 10 SOCKET BOLT, M6x 10 T 1 1111
14 93891—05012—08  VITE/RONDELLA M5x 12 SCREW/WASHER M5x 12 2 2 2 2 2 2 2
15 94101—06700 RONDELLA PIANA WASHER PLAIN T 11111
16 95700—06010—08  VITE T.E. FLANG. M6x 10 BOLT, FLANGE M6x 10 2 2 2 2 2 2 2
17 95700—08012—08  VITE T.E. FLANG. M8x 12 BOLT, FLANGE M8x 12 111 111
18 95700—08025—08  VITE T.E. FLANG. M8x25 BOLT, FLANGE M8x 25 L T R TR T T




F-20

Pedali cambio, freno e messa in moto
Gear pedal, brake pedal and kick starter arm

Reg.d. Q.ty Q.ta Rich.

MTX 125 Codice
PARTI DA SOSTITUIRE POS.
SERVICE TTEM FRT | o CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Ao i ™ Nsoe:n:; M:r::'o
Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo Nero Viola Code
Yellow Red White White Yellow Black Victet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
PEDALE CAMBIO/PEDAL GEAR CHANGE 0.1 1 24700—KS3—900 PEDALE, CAMBIO PEDAL, GEAR CHANGE 1 1 1 1 1 1 1
INTERRUT. FRENO POST./SWITCH RR. BRAKE 0.2 2 24781—KB1—910 GOMMINO, PEDALE CAMBIO RUBBER, CHANGE PEDAL 1 1 1 1 1 1 1
PEDALE MESSA IN MOTO/PEDAL KICK STARTER 0.1 3 28241—KS3—900 GIUNTO, PEDALE AVVIAM. JOINT, KICK ARM 1 1 1 1 1 1 1
(compresi i particolari/incl. relative part.) 4 28300—KS3—900 PEDALE, MESSA IN MOTO COMPL.  PEDAL, ASSY KICK STARTER 1 1 1 1 1 1 1
o PEDALE FRENO POST./PEDAL RR. BRAKE 5 28301—KS3—900 PEDALE, AVVIAMENTO ARM, KICK STARTER 1 1 1 1 1 1 1
TIRANTE FRENO/ROD RR. BRAKE 0.3
6 28333—KS3—900 MOLLA, PEDALE AVVIAMENTO SPRING, KICK STARTER 1 1 1 1 1 1 1
* ALBERO, PERNO FRENO/SHAFT RR. BRAKE PIVOT 7 35350—KL4—000  INTERRUTTORE, FRENO POST. SWITCH, RR. STOP IR FE TS R S TR
8 35352—MB4—000 DADO, REGISTRO NUT, ADJUST 1 1 1 1 1 1 1
9 35354—KJ2—000 COPERCHIO, SUP. INTER. COVER, UPPER SWITCH 1 1 1 1 1 1 1
10 35357—GE2—000 MOLLA, INTERRUTTORE SPRING, STOP SWITCH 1 1 1 1 1 1 *
11 43451—KS3—900 TIRANTE, FRENO COMPL. ROD. ASSY RR. BRAKE 1 1 1 1 1 1 1
12  43459—434—000 DADO, REGOLAZIONE NUT, BRK ADJUST 1 1 1 1 1 1 1
13 46500—KS3—900 PEDALE, FRENO POST. PEDAL, RR. BRAKE 1 1 1 1 1 1 1
14  46514—KE1—000 MOLLA, PEDALE FRENO SPRING, PEDAL BRAKE 1 1 1 1 1 1 1
15 46515—KB9—000 TUBO, PROTEZIONE TUBE, PROTECTOR 1 1 1 1 1 1 1
16 46515—KS3—900 ALBERO, PERNO FRENO SHAFT, RR. BRAKE PIVOT 1 1 1 1 1 1 1
17 90101—329—000 VITE PEDALE AVVIAMENTO BOLT KICK STARTER 1 1 1 1 1 1 1
18 90502—KR1—760 RONDELLA, TIRANTE FRENO WASHER, ROD BRAKE 1 1 1 1 1 1 1
19 92000—06016—0A VITE T.E. M6x 16 BOLT, HEX M6x 16 1 1 1 1 1 1 1
20 92000—06020—00 VITE T.E. M6x20 BOLT HEX M6x 20 1 1 1 1 1 1 1
21 92000—08028—0A  VITE T.E. M8x 28 BOLT, HEX M8x28 1 1 1 1 1 1 1
22 94002—06000—0S DADO, ESAG. M6 NUT, HEX M6 1 1 1 1 1 1 1
23 94201—16150 COPPIGLIA PIN, SPLIT 1 1 1 1 1 1 1
24 95014—73100 MOLLA, TIRANTE FRENO SPRING, ROD BRAKE 1 1 1 1 1 1 1
25 95015—32001 NOTTOLINO, TIRANTE FRENO JOINT, BRAKE ARM 1 1 1 1 1 1 1

59



60

\E_15/

F-20

Pedali cambio, freno e messa in moto
Gear pedal, brake pedal and Kick starter arm

Req.d. 0.ty Q.ta Rich. Cod
MTX 125 ce
PARTI DA SOSTITUIRE POS. No.mat. | Mercat
SERVICE ITEM FRT | ‘o CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re R o Xmal.  Mercalo
Giallo | Rosso | Bianco | Blanco | Giallo Nero Viola Code
Yellow Red White | White | Yelow | Black Viotet
Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 [ Y-119 NH-1 | RP-119
26 95015—52000 PERNO, TIRANTE FRENO PIN, JOINT 1 1 1 1 1 1 1
27  95700—08032—08 VITE T.E., FLANG, M8x32 BOLT, FLANGE M8x 32 1 1 1 1 1 1 1
28  96211—08000 SFERA, ACCIAIO 6.25 BALL, STEEL 6,25 1 1 1 1 1 1 1




F-21

Pedane poggiapiedi
Step

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.

MTX 125 Codice
AR vice e e FRT| P05 cobice PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION ™ ™ - Aot et
Giallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo Nero Viola Code
Yellow Red White White Yellow Black Violet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
STAFFA, PEDANA DX./BAR R. STEP 0.1 | 1 50603—033—000 PERNO PEDANA ANT. PIN, STEP FR. 2 2 2 2 2 2 2
(compresi i particolari/incl. relative part.) 2 50612—KS3—900 STAFFA PEDANA ANT. BAR, R. STEP FRONT 1 1 1 1 1 1 1
o STAFFA, PEDANA SX./BAR, L. STEP 3 50617—446—000 MOLLA RICHIAMO PEDANA SPG., STEP RETURN 2 2 2 2 2 2 2
(compresi i particolari/incl. relative part.) 4 50642—KS3—900 STAFFA, PEDANA SX. ANT. BAR, L. STEP FRONT 1 1 1 1 1 1 1
« SUPPORTO, DX. P.P.POST./BAR R. PILLION STEP 5 50661—KS3—900 GOMMINO PEDANA DX. ANT. RUBBER, R. STEP FRONT 2 2 2 2 2 2 2
(compresi i particolari/incl. relative part) 6 50700—KS3—900 PEDANA POST. DX. COMPL. STEP ASSY, R. PILLION 11 1 1 1 11
* SUPPORTO, SX. P.P. POST./BAR L. PILLION STEP 7 50705—KS3—900 PEDANA POST. SX. COMPL. STEP ASSY, L. PILLION 111111
8 50710—KB7—000 GOMMINO PEDANA POST. STEP RUBBER, PILLION 2 2 2 2 2 2 2
9 50712—405—000 RONDELLA WASHER 2 2 2 2 2 2 2
10 50715—KS3—900 STAFFA PEDANA POST. BAR. STEP REAR 2 2 2 2 2 2 2
11 50715—383—920 PERNO, PEDANA POST. PILLION, STEP PIN 2 2 2 2 2 2 2
12 50725—KS3—900 PEDANA POST. DX. STEP R. REAR 11 1111
13 50735—KS3—900 PEDANA POST. SX. STEP L. REAR ERRE T TR T B B
14 94101—06000 RONDELLA PIANA 6 mm WASHER, PLAIN 6 mm 2 2 2 2 2 2 2
15 94101—08000 RONDELLA PIANA 8 mm WASHER, PLAIN 8 mm > 2 2 2 2 2 2
16 94201—16150 COPPIGLIA 1.6 15 PIN, SPLIT 1.6 x15 4 4 4 4 4 4 3
17 96300—08022—00  VITE T.E. FLANG. M8x 22 BOLT, FLANGE M8x 22 4 4 4 4 4 4 4

61



62

\&_1/

F-22

Cavaletto laterale

Stand side

Req.d. Q.ty (Q.ta Rich.

MTX 125 Codice
PARTI DA SOSTITUIRE POS. No.mat. | Mercat
SERVICE ITEM FAR.T No. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re Rw Ren s‘:a:ll:o ::‘;: 0
Glallo Rosso | Bianco | Bianco | Giallo Nero Viola Code
Yellow Red White White | Yellow | Black Violet
Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 | RP-119
CAVALLETTO LATERALE/STAND SIDE 0.2 1 50530—KS3—900 CAVALLETTO, LATERALE STAND, SIDE 1 1
® MOLLA CAVALLETTO LAT./SPRING STAND SIDE 50530—KS3—950 CAVALLETTO, LATERALE STAND, SIDE

O ~NO O W

50540—KS3—900
50540—KS3—950
50548—383—920

50549—383—920
90108—KG0—000
90203—MJ4—000
95014—72402
95700—06025—08

CAVALLETTO, LATERALE COMPL.
CAVALLETTO, LATERALE COMPL.

GOMMINO LAT.

COLLARINO

VITE CAVALLETTO

DADO, ESAG.

MOLLA, CAVALLETTO
VITE T.E. FLANG. M6x 25

STAND, SIDE ASSY
STAND, SIDE ASSY
RUBBER, STAND SIDE

COLLAR

SCREW, STAND SIDE PIVOT
NUT, HEX

SPRING. STAND SIDE
BOLT, FLANGE M6x 25

S T

N

S

PO

PN T




\e 2/

F.23

Forcellone Catena - Trasmissione

Rear fork - Chain drive

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.

PARTI DA SOSTITUIRE POS MTX 125 No.mat :M ,;:o
SERVICE ITEM FRT | “No. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re Re Run sl::':"- :m
Giallo | Rosso | Bianco | Blanco | Giallo Nero Viola Code
Yellow Red White White | Yellow Black Violet
Y106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 | NH-1 | RP-119
COPRICATENA/CASE DRIVE CHAIN 0.1 1 40510—KS3—900 COPRICATENA CASE DRIVE CHAIN 1 1 1 1 1 1 1
CATENA TRASM./CHAIN DRIVE 0.2 2 40530—KS3—901 CATENA TRASMISSIONE CHAIN, DRIVE (520V-C5-106LE) 1 1 1 1 1 1 1
o TIRANTE TENDICATENA/ADJUSTER CHAIN (520V-C5-106LE)
o SLITTA CATENA/SLIDER CHAIN 3 40543—KS3—900 TIRANTE TENDICATENA ADJUSTER, CHAIN 2 2 2 2 2 2 2
FORCELLONE POST./FORK, ASSY RR. 0.8 4 40546—KS3—900 COPERCHI0, CHIUSURA FORCEL. CAP, RR. FORK END 2 2 2 2 2 2 2
BOCCOLA FORCEL./BUSH RR. FORK PIVOT 0.9 5 5200A—KS3—850—ZA FORCELLONE COMPL. *Y-106* FORK, RR. ASSY *Y-106* - - - — - 1 -
(una o tutte/one or all) 5200A—KS3—850—ZB FORCELLONE COMPL. *RP-118* FORK, RR. ASSY *RP-118* - - - - - - 1
DISTANZIALE FORCEL./COLLAR RR. FORK 0.6 5200A—KS3—900—ZA FORCELLONE, COMPL. *R-134* FORK, RR. ASSY *R-134* - 1 - 1 1 - -
5200A—KS3—900—ZB FORCELLONE, COMPL. *Y-106* FORK, RR. ASSY *Y-106* 1 - - - - - —
5200A—KS3—900—ZC FORCELLONE, COMPL. *NH-138* FORK, RR. ASSY *NH-138* - - 1 - - - -
6 52108—KB9—003 BOCCOLA FORCELLONE BUSH, RR. FORK 2 2 2 2 2 2 2
7 52141—KG1—920 DISTANZIALE FORCELLONE COLLAR, RR. FORK 1 1 1 1 1 1 1
8 52144—356—003 PARAPOLVERE FORCELLONE DUST, SEAL RR. FORK 2 2 2 2 2 2 2
9 52156—KB9—000 PARACATENA GUARD, DRIVE CHAIN 1 1 1 1 1 1 1
10 52159—KB7—000 COLLARINO COLLAR 2 2 2 2 2 2 2
11 52170—KS3—900 SLITTA, CATENA SLIDER, CHAIN 1 1 1 1 1 1 1
12 52175—KS3—800 SLITTA, CATENA TRASMISS. SLIPPER, DRIVE CHAIN 1 1 1 1 1 1 1
13 52176—KS3—900 COLLARINO COLLAR 1 1 1 1 1 1 1
14 80108—KS3—900 PARASPRUZZ0O FORCELLONE MUD GUARD REAR FORK 1 1 1 1 1 1 1
15 87121—KS3—850—ZA ADESIVO PRO-LINK *TIPO-A* EMBLEM RR. FORK PRO-LINK - - - - - 2 -
*TYPE-A*
87121—KS3—850—2ZB ADESIVO PRO-LINK *TIPO-B* EMBLEM RR. FORK PRO-LINK — - - — - - 2
*TYPE-B*
87121—KS3—900—ZA ADESIVO PRO-LINK *R-134* EMBLEM, RR. FORK PRO-LINK - 2 — 2 2 - -
*R-134*
87121—KS3—900—ZB ADESIVO, PRO-LINK *Y-106* EMBLEM, RR. FORK PRO-LINK 2 - - - - — -

*Y-106*

63



64

\& 3/

F-23

Forcellone Catena - Trasmissione
Rear fork - Chain drive

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.
PARTI DA SOSTITUIRE FRT | POS- | copice PART. No DESCRIZIONE DESCRIPTION WX 125 No.mat, | Wreato
SERVICE ITEM L No. i Re Ry Rew SerNo | Area
Giallo | Rosso | Blanco | Bianco | Giallo Nero Visla Code
Yellow Red White White Yellow Black Violet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
15 87121—KS3—900—ZC ADESIVO, PRO-LINK *PB-5L* EMBLEM, RR. FORK PRO-LINK T — 2 - - = -
* PB-5L*
16 87505—KS3—900 DECALCOMANIA, PRESS PNEUM. MARK, TIRE PRESSURE 1 1 1 1 1 1 1
17 87508—KS3—900 ADESIVO REGISTR. CATENA LABEL, CHAIN ADJUSTER 1 1 1 1 1 1 1
18  90110—147—000 VITE T. E. FLANG. M6x 10 BOLT, FLANGE M6x 10 1 1 1 1 1 1 1
19 90111—162—000 VITE FLANG. M6 BOLT, FLANGE M6 2 2 2 2 2 2 2
20 90121—KG1—920 PERNO FORCELLONE BOLT, RR. FORK PIVOT 1 1 1 1 1 1 1
21 90305—GE8—003 DADO FLANG. M14 NUT, FLANGE M14 1 1 1 1 1 1 1
22 90309—KFO—003 DADO FLANG. M8 NUT, FLANGE M8 2 2 2 2 2 2 2
23 90556—KS3—900 RONDELLA WASHER 3 3 3 3 3 3 3
24 93901—26110 VITE AUTOFILETTANTE M6x 12 SCREW, TAPPING M6x 12 3 3 3 3 3 3 3
25 95700—06028—08 VITE T. E. FLANG. M6x 28 BOLT, FLANGE M6 x 28 1 1 1 1 1 1 1
26 96000—06020—00 VITE T. E. FLANG. M6x20 BOLT, FLANGE M6 x 20 2 2 2 2 2 2 2
27 96201—60000. INGRASSATORE CT6 NIPPLE GREASE CT6 1 1 1 1 1 1 1




F-24

Ammortizzatore posteriore

Rear cushion

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.

—_
—_

N — — =t b b
QWO NGO WM

NN N N
SHWN =

N PN N
o ~NOO,

52452—KS3—900
52460—KS3—900
52462—MA0—013
52463—MA0—010
52470—KE1—900
52472—MA0—013
52473—MA0—010
52486—KS3—900
90128—MA0—003
90151—KS3—900
90151—MA0—000
90153—MC4—003
90304—GE8—003
90306—KFO—003
91261—KJ1—701
91262—MA0—013
91351—KS3—900
96201—80000

BOCCOLA SUPERIORE
BILANCIERE, COMPL.
BOCCOLA, BILANCIERE
DISTANZIALE

BIELLETTA, SOSPENSIONE
BOCCOLA, BIELLETTA
BOCCOLA

COLLARINO, SUP AMMORT.
VITE T.E. FLANG. M12x78
VITE FLANG. M10x62
VITE, T.E. FLANG. M10
VITE, T.E. FLANG. M10x 43
DADO, FLANGIATO M10
DADO, FLANGIATO M12
PARAPOLVERE
PARAPOLVERE, BIELLETTA
PARAPOLVERE
INGRASSATORE

BUSH, DAMPER UPPER
ARM, ASSY CUSHION
BUSH, CUSHION ARM
COLLAR

ROD, ASSY CUSHION
BUSH, CUSHION ROD
COLLAR

COLLAR, DAMPER UPPER
BOLT, FLANGE M12x78
BOLT, FLANGE M10x62
BOLT, FLANGE M10
BOLT, FLANGE M10x43
NUT, M10

NUT, M12

SEAL, CUSH. ARM PIVOT
SEAL, CUSH. CONN ROD
SEAL, B, DUST

NIPPLE, GREASE

COMID R 2 0O = R = =4 = PRON) = = b b b ot R = =L R =4 =t

COMNIED RN — GO = N = =t PO RN — b b b b ot AN = b R =k ok —d

COMNID PN = QO = N = b et RO N) = b b e b ol NP =t =2 N = —h =

COMN D N = G =2 N = =+ =2 RON) = —t b b b AR = =t N =t ot b

COMI A PO — GO L R = —& L PO RD — b b 4 4 L N R = i R = b

COMI D N = €O = R) — — 2 POR) —b = o1 & 1 4 S R) = 4 N — b

COMNI B R — €GO =+ N = =t b PO R) =~ b b b b ot SN R) = 4 ) = b b

MTX 125 Codice
PARTI DA SOSTITUIRE POS.
SERVICE ITEM F.R.T No. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re ™ ™ pg::.:;, M::ee:m
Giallo | Rosso | Bianco | Blanco | Giallo Nero Viola Code
Yellow | Red | White | White | Yellow | Black | Viotet
Y106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 | NH1 | RP-119
AMMORTIZZATORE POST./CUSHION ASSY RR. 0.5 1 50252—KS3—900 FASCETTA, SERBATOIO BAND, SUB TANK
BUSSOLA INFER./BUSH DAMPER LOWER 0.6 2 52400—KS3—900 AMMORTIZZATORE POST, COMP. CUSHION ASSY RR.
o BOCCOLA SUPERIORE/BUSH DAMPER UPPER 3 52401—KS3—900 MOLLA PORTANTE SPRING, RR. CUSHION
BILANCIERE COMPL./ARM ASSY 0.4 4 52405—KS3—900 TUBO, DI DRENAGGIO PIPE, DRAIN
BIELLETTA COMPL./ROD ASSY 0.3 5 52406—KS3—900 COPERCH!0, PARAPOLVERE CAP, DUST SEAL
6 52410—KS3—900 CORPO, AMMORTIZZATORE BODY, RR. CUSHION
:)AgFll-Fl’-g:Iazrggﬂgéiq'gg\gg:MIEéJRS:IF?NCOMP 8; 7 52412—KS3—900 TUBO FLESSIBILE HOSE, RR. CUSHION
8 52441—KA3—711 VITE PASSAGGIO OLIO BOLT, OIL
9 52442—KA3—711 RONDELLA SPECIALE 10 mm WASHER, SPECIAL 10 mm
10 52451—MAO0—000 SILENT, BLOCK BUSH, DAMPER LOWER

65



\& 35/

F-25

Parafango posteriore
Rear fender

Req.d. .ty Q.ta Rich.
MTX 125

66

Codice
SOSTITUIRE POS.
PR VICE TTEM FRT | N0 | CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION e » — Noamt | erat
Glallo | Rosso | Bianco | Blanco | Glallo Nero Vigla Code
Yellow Red White White | Yeflow | Black Viclet
Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 | RP-119
PARAFANGO POST./FENDER RR. 0.2 | 1 80100—KS3—900—ZA PARAFANGO POST. *R-134* FENDER, A. REAR *R-134* e
PORTAPACCHI/CARRIER RR. 0.3 80100—KS3—900—ZB  PARAFANGO POST. *NH-1* FENDER, A REAR *NH-1* 1 - - - -1 -
80100—KS3—900—ZC ~ PARAFANGO POST. *NH-138* FENDER, REAR *NH-138* o
80100—KS3—900—ZD PARAFANGO POST. *RP-119* FENDER, REAR *RP-119* - - - - - =
80100—KS3—900—ZE  PARAFANGO POST. *Y-119* FENDER, REAR *Y-119* - - - - 1 = =
2 81250—KS3—900  PORTAPACCHI POST. CARRIER, REAR (AN EE HS EE TP
81250—KS3—900—28  PORTAPACCHI PSOT. *NH-138*  CARRIER, REAR *NH-138 - - - - - 1 -
3 87511—383—900 ADESIVO PORTA CASCO EMBLEM LA TS E R T B
4 89045-KS3—950  BORSA PORTA OGGETTI BAG - - - 1 1 - -
89045—KS3—950—2B  BORSA PORTA OGGETTI *TIPO-2*  BAG, *TYPE-2* e T
5 96500—08016—00  VITE T.E. FLANG. M8x 16 BOLT, FLANGE M8x 16 3 3 3 3 3 3 3
6 96500—08020—00  VITE T.E. FLANG M8x20 BOLT, FLANGE M8x 20 LS T B T B R




F-26

Indicatori di direzione
Winker

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.
PARTI DA SOSTITUIRE FRT | POS- | coDIcE PART. No DESCRIZIONE DESCRIPTION L Mot | Moret
SERVICE ITEM 11 No. S Re R Ry SerNo | Area
Giallo | Rosso | Blanco | Bianco | Giallo Nero Viola Code

Yellow | Red | white | white | VYellow | Black | Viotet

Y106 | R-134 | NH-138 | NH138 | Y-119 | NH1 [ AP119
INDICATORE DIREZIONE/WINKER SET 0.2 1 33400—KS3—900 INDICATORE DIREZ. ANT. DX. WINKER, ASSY R. FR. 1 1 1 — — — -
(agg. 0.1 per ognuno/add 0.1 for each) 33400—KS3—950 INDICATORE DIREZ. ANT. DX WINKER, ASSY R. FR. - - - 1 1 1 1
(compresi i particolari/incl. relative part) 2 33401—GJ3—601 CORPO, INDIC. DIREZIONE BASE, WINKER 4 4 4 4 4 4 4
LAMPADINA/BULB 0.1 3 33402—GJ3—611 VETRO, IND. DIREZIONE ANT. LENS. WINKER FR. 2 2 2 2 2 2 2
(una o tutte/one or all) 4 33403—GJ4—711 DIFFUSORE REFLECTOR 4 4 4 4 4 4 4
5 33406—GJ4—711 LAMINA, CONTATTO PLATE, WINKER 4 4 4 4 4 4 4
6 33410—KS3—900 PORTALAMPADA, ANT. DX. SOCKET, FR. R. 1 1 1 — — — —
33410—KS3—950 PORTALAMPADA, ANT. DX. SOCKET, FR. R. - - - 1 1 1 1
7 33411—GJ3—601 COLLARINO COLLAR 8 8 8 8 8 8 8
8 33441—GJ1—761 STAFFA STAY, WINKER 4 4 4 2 2 2 2
33441—KR1—761 STAFFA, INDIC. DIREZ. ANT. STAY, WINKER - - - 2 2 2 2
9 33450—KS3—900 INDICATORE, DIREZ. ANT. SX. WINKER, ASSY L. FR. 1 1 1 — - - -
33450—KS3—950 INDICATORE. DIREZ. ANT. SX. WINKER, ASSY L. FR. - - - 1 1 1 1
10 33460—KS3—900 PORTALAMPADA, ANT. SX. SOCKET, FR. L. 1 1 1 - - — -
33460—KS3—950 PORTALAMPADA, ANT. SX. SOCKET, FR. L. - - - 1 1 1 1
11 33600—KS3—900 INDICATORE, DIREZ. POST. DX. WINKER, ASSY RR. R. 1 1 1 1 1 1 1
12 33602—GJ3—611 VETRO, INDIC. DIREZIONE POST. LENS, WINKER RR. 2 2 2 2 2 2 2
13 33610—KS3—900 CAVO, IND. DIREZ. POST. DX. CORD, WINKER RR. R. 1 1 1 1 1 1 1
14 33650—KS3—900 INDICATORE, DIREZ. POST. SX. WINKER, ASSY RR. L. 1 1 1 1 1 1 1
15 33660—KS3—900 CAVO, IND. DIREZ. POST. SX. CORD, WINKER RR. L. 1 1 1 1 1 1 1
16 33704—KS3—900 GOMMINO GROMMET 2 2 2 2 2 2 2
17  34907—415—751 LAMPADINA, 12V-10W BULB, WINKER 12V-10W 4 4 4 4 4 4 4
18 90103—GJ3—600 VITE, AUTOFILETTANTE M3x 30 SCREW, TAPPING M3x 30 8 8 8 4 4 4 4
90103—KR1—600 VITE, AUTOFILETTANTE M3x 30 SCREW, TAPPING M3x 30 - - - 4 4 4 4
19 90156—GJ3—600 VITE, AUTOFILETTANTE M4 x 16 SCREW, TAPPING M4x 16 8 8 8 8 8 8 8
20 94001—12000—0S DADO M12 NUT, M12 4 4 4 4 4 4 4
21 94111—12000 RONDELLA ELASTICA 12 mm WASHER SPRING 12 mm 4 4 4 4 4 4 4

67



&7/

F-27

Fanalino posteriore
Tail light

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.
PARTI DA SOSTITUIRE POS. MTX 125 Nomat, | e
SERVICE ITEM F.R.T No. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re Re ™ Se.mo' P
Giallo Rosso | Blanco | Blanco | Glallo Nero Vicla Code

Yelow | Red | White | white | vellow | Black | Violet

Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 | NH1 | RP-119
CAVO FANALINO/CORD TAIL LIGHT 0.3 1 32102—KS3—900 CAVO FANALINO POST. CORD, ASSY TAIL LIGHT 1 1 1 1 1 1 1
e SUPPORTO FANALINO/BRACKET TAIL LIGHT 2 33701—KS3—900 FANALINO POST. COMPL. TAIL LIGHT ASSY 1 1 1 - - — -
FANALINO POST./TAIL LIGHT ASSY 0.2 33701—KS3—950 FANALINO POST. COMPL. CORD, ASSY TAIL LIGHT - - - 1 1 1 1
LAMPADINA/BULB 0.1 3 33702—KS3—900 COPRILAMPADA LENS, TAIL LIGHT 1 1 1 — — — -
33702—KS3—950 COPRILAMPADA LENS, TAIL LIGHT - — - 1 1 1 1
4 33703—KS3—900 BASE, FANALINO POST. BASE, TAIL LIGHT 1 1 1 — - - -
33703—KS3—910 BASE, FANALINO POST. BASE, TAIL LIGHT - — — 1 1 1 1
5 33705—KS3—900 GUARNIZIONE VETRO PACKING, TAIL LENS 1 1 1 - — - -
33705—KS3—910 GUARNIZIONE VETRO PACKING, TAIL LENS — — - 1 1 1 1
6 33706—KS3—900 VETRO LUCE TARGA LENS, LICENSE LIGHT 1 1 1 1 1 1 1
7 33708—KS3—900 VITE AUTOFILETTANTE M3,5x45 SCREW, TAPPING M3,5x 45 2 2 2 - - - -
33708—KS3—910 VITE AUTOFILETTANTE M3,5x45 SCREW, TAPPING M3,5x 45 - - — 2 2 2 2
8 33709—KS3—900 CORPO OTTICO BASE, UNIT TAIL LIGHT 1 1 1 - - - -
33709—KS3—910 CORPO QTTICO BASE, UNIT TAIL LIGHT - — - 1 1 1 1
9 33741—KS3—940 CATADIOTRO REFLECTOR, REFLEX - - - 1 1 1 1
10 34906—KS3—900 LAMPADINA, 12V-5/21W BULB 12V-5/21W 1 1 1 1 1 1 1
11 61318—383—920 RONDELLA 6x18 WASHER 6x 18 2 2 2 2 2 2 2
12 80110—KS3—940 SUPPORTO FANALINO POST. BRACKET, TAIL LIGHT - - - 1 1 1 1
84701—KS3—900 SUPPORTO FANALINO POST. BRACKET, TAIL LIGHT 1 1 1 - - - -
13  84704—KS3—900 STAFFA IND. DIREZ. POST. STAY, REAR WINKER 1 1 1 1 1 1 1
14 90310—KR1—761 DADO SPECIALE SPECIAL NUT - - - 2 2 2 2
15 90512—300—000 RONDELLA WASHER 2 2 2 2 2 2 2
16 90571—KS3—900 GOMMINO PARAFANGO POST. GROMMET, REAR FENDER SET 1 1 1 1 1 1 1
17 93500—05016—0A VITE CAVA A CROCE M5x 16 SCREW PAN M5x 16 2 2 2 2 2 2 2
18 95700—06016—08 VITE T.E. FLANG. M6x 16 BOLT, FLANGE M6x 16 4 4 4 4 4 4 4




F-28

Cablaggio
Wire harness

Req.d. Oty Q.ta Rich.

MTX 125 Codice
PARTI DA SOSTITUIRE POS.
T oe TEM FAT | f0S | CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION ™ o ™ Vot | orcae
Glallo | Rosso | Blanco | Bianco | Giallo Nero Vicla Code
Yellow Red White White | Yellow | Black Vigtet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
C.D.I. COMPL./C.D.I. UNIT 0.4 | 1 17239—KS3—900  PORTA FUSIBILE HOLDER, SPARE FUSE R
« REGOLATORE/RADDRIZ. /RECTIFIER/REGULATOR 2 30400-KS3—900  C.D.I., COMPL. C.D.I., ASSY IS TR T TS RS
BOBINA/GOIL IGNITION 03 | 3 30401—KS3—900  GOMMINO SUPPORTO C.D.I. C.D.I., CUSHION UNIT IS TR T EE R B
CABLAGGIO COMPL./HARNESS WIRE ASSY 11| 4 30510—KS3—900 BOBINA COMPL. COIL, IGNITION COIL L TR T T R B
RELAY COMPL./RELAY ASSY WINKER 2 | 5 30700—GE4—153 CAPPUCCIO, CANDELA CAP, ASSY NOISE SUPPRESSOR IS T R T R
6 31600—KS3—900  REGOLATORE/RADDRIZZATORE REGULATOR/RECTIFIER S T S T T B
7 32100-KS3—900  CABLAGGIO COMPL. HARNESS, WIRE ASSY S T R TS RS R
§ 32150—MG2—003  MULTI CONNETTORE 10x3 MASCHIO MULTI, COUPLER 10x3 MALE IS T R TS RS B
9 32172—KS53—900  PASSACAVO CABLAGGIO HOLDER, HARNESS 4 4 4 4 4 4 4
10 32191—KK4—000  COPERCHIO COVER IS A R RS RS B
11 38301—GEB—008  RELAY, COMPL. FRECCE RELAY, ASSY WINKER R R T T B B
12 38306—GE7—000  SUPPORTO, RELAY SUSPENSION WINKER RELAY LIS TR R TS R B
13 93500—05018—0A  VITE CAVA A CROCE M5x 18 SCREW PAN M5x 18 S TR R T R
14 95700—06016—08  VITE T. E. FLANG. M6x 16 BOLT, FLANGE M6x 16 2 2 2 2 2 2 2
15 98200—11500 FUSIBILE, 10 A FUSE, 10 A S S R B B B

69



70

F-29

Telaio
Frame

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.

PARTI DA SOSTITUIRE FRT | PS5 | copice PART. No DESCRIZIONE DESCRIPTION e Mot Mt
SERVICE ITEM AT No. - No. Re R Run Ser.No | Area
Glallo | Rosso | Bianco | Bianco | Giallo Nero Vila Code
Yellow Red White White | Yellow Black Violet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
TELAIO COMPL./FRAME ASSY *5.3 | 1 17216—PE2—000 COLLARINO COLLAR - - - 2 2 2 2
PIASTRA PARAMOTORE/PLATE SKID 0.2 | 2 50100—KS3—900—ZA TELAIO COMPL. *NH-132M* FRAME ASSY "NH-132M* T 1 - - - -
o PORTA CASCO/HELMET HOLDER 50100—KS3—900—ZC TELAIO COMPL. *NH-138* FRAME ASSY *NH-138* - - 1 - - - =
50100—KS3—950—ZA TELAIO COMPL. *NH-138* FRAME ASSY *NH-138* = T
50100—KS3—950—Z8 TELAIO COMPL. *RP-119* FRAME ASSY *RP-119* - - - - - - ]
50100—KS3—950—2C  TELAIO COMPL. *Y-119* FRAME ASSY *Y-119* - - - - 1 - -
3 50304—KS3—900 DISTANZIALE ATTACCO MOTORE  COLLAR, FR. ENG. HANGER 2 2 2 2 2 2 2
4 50305—KS3—900—ZA PIASTRA, SUPP. POST. MOTORE  PLATE, REAR ENG. HANGER T
*NH-132M* *NH-132M*
50305—KS3—900—ZC PIASTRA, SUPP. POST. MOTORE ~ PLATE, REAR ENG. HANGER *NH-138* — — 1 1 — 1  —
*NH-138*
50305—KS3—900—ZD PIASTRA, SUPP. POST. MOTORE PLATE REAR ENG. HANGER *RP-119* — — — — —  —  {
‘ *RP-119*
50305—KS3—900—ZE PIASTRA, SUPP. POST. MOTORE  PLATE REAR ENG. HANGER *Y-119* — — — — 1  —  _—
*y-119*
5 50340—KS3—900 SUPPORTO PARTI ELETTRICHE PLATE, ELECTRICAL PARTS 1T 1 1 111
6 50351—KS3—900 PIASTRE PARAMOTORE SKID, PLATE T 1 1111
7 50710—KS3—900 BLOCCHETTO, PORTA CASCO HELMET HOLDER LA R R R R R
8  55204—GJ2—000 GOMMINO, TUBO OLIO RUBBER, OIL PIPE e I T T
9 61103—357—000 GOMMINO RUBBER 4 4 4 4 4 4 4
10 61104—357—000 COLLARINO PARAFANGO ANT. COLLAR, FR. FENDER 4 4 4 4 4 4 4
11 61310—KS3—950 SUPPORTO CARENA ANT. COMPL.  STAY COMP. FR. COWE e I I
12 61315—958—680 GOMMINO RUBBER - - - 4 4 4
13 87125—383—901 TARGHETTA, COSTRUTTORE NAME, PLATE T 1 1111
14 87501—KS3—900 PIASTRINA, OMOLOG. ECE PLATE, REGISTERED NBR HE TS EE TS B B
15  87565—KS3—900—ZA TARGHETTA COLORE *R-134* LABEL COLOR *R-134* - 1 - - - - -
1 —_—

87565—KS3—900—278B

TARGHETTA COLORE *Y-106*

LABEL COLOR *Y-106




F-29

Telaio
Frame

Req.d. Q.ty Q.ta Rich.

PARTI DA SOSTITUIRE POS. MTX 125 Nt | e
HELRLLLL FAT | B0S- | conice PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION B » o v oo
Giallo | Rosso | Bianco | Blanco | Giallo Nero Vigla Code
Yellow Red White White Yellow Black Violet
Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
15 87565—KS3—900—ZC TARGHETTA COLORE *NH-138* LABEL COLOR *NH-138* - - 1 - - = -
87565—KS3—950—ZA TARGHETTA COLORE *NH-138* LABEL COLOR *NH-138 I T
87565—KS3—950—ZC TARGHETTA COLORE *TIPO-3* LABEL COLOR *TYPE-3 R
87565—KS3—950—ZD TARGHETTA COLORE *TIPO-4* LABEL COLOR *TYPE-4* - - - - - 1 -
87565—KS3—950—ZE  TARGHETTA COLORE *TIPO-5* LABEL COLOR *TYPE-5* - - - - - -
16 90025—PD1—000 VITE FLANG. M10x 100 BOLT, FLANGE M10x100 2 2 2 2 2 2 2
17 90107-449-000 VITE SUPPORTO CASCO BOLT, ELMET HOLDER SET 2 2 2 2 2 2 2
18 90304—GA6—003  DADO NUT AXLE 3 3 3 3 3 3 3
19 94021—06000—0S  DADO CIECO M6 BLEEND NUT M6 - - - 2 2 2 2
20 95700—06010—08  VITE T.E. FLANG M6x 10 BOLT, FLANGE M6x 10 SRS TS T R BT B
21 95700—06022—08  VITE T.E. FLANG M6x22 BOLT, FLANGE M6x 22 4 4 4 4 4 4 4
22 95700—08014—08  VITE T.E. FLANG M8x 14 BOLT, FLANGE M8x 14 2 2 2 2 2 2 2
23 05800—08032—00  VITE T.E. FLANG M8x32 BOLT, FLANGE M8x32 - - - 2 2 2 2
24 95800—10140—08  VITE T.E. FLANG M10x 140 BOLT, FLANGE M10x 140 I R R T SR

71



\& 1/

F-30

Radiatore
Radiator
Req.d. Q.ty Q.ta Rich. Codice
MTX 125
PARTI DA SOSTITUIRE POS. No.mat. | Mercato
SERVICE ITEM FRT | ‘o, COBICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re B ™ pud b
Glalo | Rosso | Blanco | Bianco | Gialo | Nero | Viola Code
Yellow Red White White Yellow Black Violet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119
TUBO ACQUA A/HOSE WATER A 0.3 1 19010—KS3—900 RADIATORE COMPL. RADIATOR, ASSY 1 1 1 1 1 1 1
RADIATORE COMPL./RADIATOR ASSY 0.5 2 19015—KS3—900 TAPPO RADIATORE COMPL. CAP, RADIATOR ASSY 1 1 1 1 1 1 1
FIANCHETTO LAT. SX./SHROUD L. 0.1 3 19020—KS3—305—ZA FIANCHETTO LAT. ANT. DX. SHROUD, R. *NH-138* - 1 - - - - -
o FIANCHETTO LAT. DX./SHROUD R. *NH-138*
TUBO ACQUA B/HOSE WATER B 0.4 19020—KS3—305—ZB  FIANCHETTO LAT. ANT. DX. *NH-1*  SHROUD, R. *NH-1* 1 - - - - - -
19020—KS3—305—ZC  FIANCHETTO LAT. ANT. DX. SHROUD, R. *NH-138* - - 1 - - - -
. *NH-138*
4 19025—KS3—305—ZA FIANCHETTO LAT. ANT. SX. SHROUD, L. *NH-138* - 1 - — - - -
*NH-138*
19025—KS3—305—ZB  FIANCHETTO LAT. ANT. SX. *NH-1*  SHROUD, L. *NH-1* 1 - - - - - -
19025—KS3—305—ZC  FIANCHETTO LAT. ANT. SX SHROUD, L *NH-138* - - 1 - - - -
*NH-138*
5 19033—KS3—900 COPERCHIO DX. RADIATORE GRILL, R. RADIATOR 1 1 1 - - - —
19033—KS3—950 COPERCHIO DX. RADIATORE GRILL, R. RADIATOR - - -~ 1 1 1 1
6 19035—KS3—900 SUPPORTO DX. FIANCHETTO LAT.  STAY, R. SHROUD 1 1 1 - - - -
19035—KS3—950 SUPPORTO DX. FIANCHETTO LAT.  STAY, R. SHROUD - - - 1 1 1 1
7 19043—KS3—900 COPERCHIO SX. RADIATORE GRILL, L. RADIATOR 1 1 1 1 1 1 1
8 19045—KS3—900 SUPPORTO SX. FIANCHETTO LAT.  STAY, L. SHROUD 1 1 1 1 1 1 1
9  19101—KS3—900 SERBATOI0, RISERVA TANK RESERVE 1 1 1 1 1 1 1
10 19102—KE8—000 TUBO, LIVELLO ACQUA TUBE, LEVEL 1 1 1 1 1 1 1
11 19103—KS3—900 TUBO, SFIATO RADIATORE TUBE RAD. BREATHER 1 1 1 1 1 1 1
12 19103—MB9—000 TUBO D! GIUNZIONE JOINT, TUBE 1 1 1 1 1 1 1
13 19104—KS3—900 TUBO DI SFIATO TUBE, BREATHER 1 1 1 1 1 1 1
14 19108—KK4—000 COPERCHIO VASCHETTA CAP. TANK RESERVE 1 1 1 1 1 1 1
15 19113—KR1—760 PIPETTA, TUBO SFIATO ADAPTOR, RESERVE CAP 1 1 1 1 1 1 1




\e 2/

F-30

Radiatore
Radiator

Req.d. Q.ty 0.t3 Rich.

MTX 125 Codice
PARTI DA SOSTITUIRE POS. No.mat.
SERVICE ITEM FAT | ‘v CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION e » ™ . :n:; M:-'ceaato
Giallo Rosso | Blanco | Blanco Glallo Nero Viola Code
Yellow Red White | White | Yellow | Black Violet
Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 | RP-119
16 19502—KS3—900 TUBO A, ACQUA HOSE A, WATER 1 1 1 1 1 1 1
17 19503—KS3—900 TUBO B, ACQUA HOSE B, WATER 1 1 1 1 1 1 1
18 19506—KR1—600 FASCETTA STRINGITUBO CLAMP WATER HOSE - — — 4 4 4 4
19506—KR1—760 FASCETTA, STRINGITUBO CLAMP WATER HOSE 4 4 4 — — — —
19 19512—KE1—000 CLIP, TUBO WIRE, GUARD 1 1 1 1 1 1 1
20 64417—298—810 GOMMINO GROMMET 3 3 3 3 3 3 3
21 80114—KG7—000 COLLARINO PARAF. POST. COLLAR, REAR FENDER 2 2 2 2 2 2 2
22 87126—KS3—900—ZA ADESIVO FIANC. LAT. DX. EMBLEM, R. SHROUD *NH-1/R-134* - 1 — - - - —
*NH-1/R-134*
87126—KS3—900—ZB ADESIVO FIANC. LAT. DX. EMBLEM R. SHROUD *NH-138/R-134* 1 - - - - —
*NH-138/R-134*
87126—KS3—900—2ZC ADESIVO FIANC. LAT. DX. EMBLEM R. SHROUD *PB-5L/R-134* - - 1 - — - —
*PB-5L/R-134"
23 87127—KS3—900—ZA ADESIVO FIANC. LAT. SX. EMBLEM, L. SHROUD *NH-1/R-134* - 1 - - - - —
*NH-1/R-134*
87127—KS3—900—ZB ADESIVO FIANC. LAT. SX. EMBLEM, L. SHROUD 1 - — — - - —
*NH-138/R-134* *NH-138/R-134*
87127—KS3—900—2ZC ADESIVO FIANC. LAT. SX. EMBLEM, L. SHROUD *PB-5L/R-134* — — 1 — - - —
*PB-5L/R-134*
24 90141—KE1—000 VITE COFANETTO SCREW, SIDE COVER 2 2 2 2 2 2 2
25 90502—126—000 COLLARINO COLLAR 3 3 3 3 3 3 3
26 90512—300—000 RONDELLA WASHER 2 2 2 2 2 2 2
27 90572—KS3—900 GOMMINO GROMMET 1 1 1 1 1 1 1
28 93500—05012—06G VITE CAVA A CROCE M5x 12 SCREW PAN M5x12 2 2 2 2 2 2 2
29 94050—08080 DADO FLANG. M8 NUT FLANGE M8 4 4 4 4 4 4 4
30 95002—02070 CLIP, TUBO CLIP, TUBE 1 1 1 1 1 1 1
31 95002—02120 CLIP, TUBO CLIP, TUBE 2 2 2 2 2 2 2
32 95700—06010—08 VITE T. E. FLANG. M6x 10 BOLT, FLANGE M6x 10 2 2 2 2 2 2 2
33 95700—06014—08 VITE T. E. FLANG. M6x 14 BOLT, FLANGE M6x 14 2 2 2 2 2 2 2
34 95700—06020—08 VITE T. E. FLANG. M6x 20 BOLT, FLANGE M6x 20 3 3 3 3 3 3 3

73



\& 13

F-30-1

Semicarene
Cowl set

PARTI DA SOSTITUIRE
SERVICE ITEM

FR.T

CODICE PART. No.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

Req.d. Q.ty 0.ta Rich.

No.mat.
Ser.No

Codice
Mercato
Area
Code

oUW

~

64220—KS3—850—ZA
64220—KS3—850—2B
64220—KS3—950—ZA

64225—KS3—950—ZA

64230—KS3—850—ZA
64230—KS3—850—ZB
64230—KS3—950—ZA

64235—KS3—950—ZA

64528—KV3—000
87120—KS3—850—ZA
87120—KS3—950
87126—KS3—850—ZA

87126—KS3—850—ZB

87126—KS3—950
87127—KS3—850—ZA

SEMI-CARENA LAT. DX.
*NH-1* *G-118*
SEMI-CARENA LAT. DX.
*RP-119* *G-118*
SEMI-CARENA LAT. DX.
*NH-138* *R-134* *B-122*
SEMI-CARENA LAT. DX.
*Y-119* *NH-138*
SEMI-CARENA LAT. SX
*NH-1* *G-118*
SEMI-CARENA LAT. SX.
*RP-119* *G-118*
SEMI-CARENA LAT. SX.
*NH-138* *R-134* *B-122*
SEMI-CARENA LAT. SX.
*Y-119* *NH-138*

DADO SPECIALE M5
MARCHIO HONDA *TIPO-A*
MARCHIO HRC

MARCHIO SEMI-CARENA LAT. DX.

*TIPO-A*

MARCHIO SEMI-CARENA LAT. DX.

*TIPO-B*

MARCHIO SEMI-CARENA LAT. DX.
MARCHIO SEMI-CARENA LAT. SX.

*TIPO-A*

COWL SET, R. FR. SIDE
*NH-1* *G-118*

COWL SET, R. FR. SIDE
*RP-119* *G-118*

COWL SET, R. FR. SIDE
*NH-138* *R-134* *B-122*
COWL SET, R. FR. SIDE
*Y-119* *NH-138*

COWL SET, L. FR. SIDE
*NH-1* *G-118*

COWL SET, L. FR. SIDE
*RP-119* *G-118*

COWL SET, L. FR. SIDE
*NH-138* *R-134* *B-122*
COWL SET, L. FR. SIDE
*Y-119* *NH-138*

NUT, WILDING, M5
EMBLEM HONDA *TYPE-A*
EMBLEM HRC

EMBLEM, R.F. SIDE *TYPE A*

EMBLEM, R.F. SIDE *TYPE B*

EMBLEM R.F. SIDE
EMBLEM, L.F. SIDE *TYPE-A*

MTX 125
Re Ru R

Glallo Rosso Bianco | Blanco Glallo Nero Vicla

Yeliow | Red | White | White | Yellow | Biack | Viotet

Y106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 | NH-1 | RP-119
—- — - - — 1 —
- - - - - — 1
- _ — 1 — - -
_ _ — _ 1 - —
- - - - - 1 -
- — - - - — 1
— — — 1 - - —
- - - - 1 - —
— — - 4 4 4 4
- — - - - 2. 2
— _ - 2 _ — —-
— — — - - 1 -

I
-
|

74




F-30-1

Semicarene
Cowl set

Req.d. Q.ty 0.t Rich.

MTX 125 Codice
PARTI DA SOSTITUIRE POS.
SERVICE ITEM FRT | “wo. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re e Ree ';l:m- M:::W
Glallo | Fosso | Bianco | Bianco | Gllo | Nen | Vil Code
Yelow | Red | White | White | Yelow | Black | Vioket A
Y106 | R-134 | NH-138 | NH138 | Y-119 | NH1 | AP-119
8 87127—KS3—850—ZB MARCHIO SEMI-CARENA. LAT. SX.  EMBLEM, L.F. SIDE *TYPE-B* - - - - - — 1
*TIPO-B*
9 87127—KS3—950 MARCHIO SEMI-CARENA LAT. SX. EMBLEM, L.F. SIDE - — - 1 - — —
10 87128—KS3—950 FREGIO SEMI-CARENA LAT. DX. EMBLEM, R.F. SIDE - — - 1 - — -
11 87129—KS3—950 MARCHIO SEMI-CARENA LAT. SX. EMBLEM, L.F. SIDE - - - 1 - - -
12 87131—KS3—950 MARCHIO SEMI-CARENA LAT DX. EMBLEM, R.F. SIDE - - - - 1 - -
13 87134—KS3—950 MARCHIO SEMI-CARENA LAT. SX. EMBLEM, L.F. SIDE - - - - 1 — -
14 87135—KS3—950 FREGIO SEMI-CARENA LAT. DX. EMBLEM, R.F. SIDE — - - — 1 - -
15 87136—KS3—950 FREGIO SEMI-CARENA LAT. SX. EMBLEM, L.F. SIDE - — - - 1. - -

75



\& 15/

F-31

Cupolino
Visor front

76

Reg.d. 0.ty .13 Rich.
PARTI DA SOSTITURIE FRT | P9S- | cobice PART. No DESCRIZIONE DESCRIPTION 1% ot Werao
SERVICE ITEM AT N, - No. Re R Run SerNo | Area
Giallo | Rosso | Bianco | Blanco | Giallo Nero Viola Code
Yellow Red White White | Yellow Black Violet
Y-106 R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 RP-119

1 33712—KT1—670 GOMMINO RUBBER, TAILLIGHT - - - 1 1 11

2 61101—441—000 COLLARINO COLLAR T 11 - - -

3 61304—HB9—000  COLLARINO COLLAR, LIGHT SET - - - 2 2 2 2

4 61320—KS3—950  VISIERA SCREEN, WIND I T

5 61321—KS3—950—ZA MARCHIO VISIERA *R-134* SCREEN EMBLEM *R-134* e I T

6 61410—KS3—305—ZA CUPOLINO *NH-138* VISOR, FRONT *NH-138* - 1 - - - - =
61410—KS3—305—ZB  CUPOLINO *NH-1* VISOR, FRONT *NH-1* 1T - - - - - -
61410—KS3—305—ZC  CUPOLINO *NH-138* VISOR. FRONT *NH-138* - - 1 - - - -

7 64201—KS3—950—ZB CUPOLINO *NH-1* VISOR, FRONT *NH-1* e
64201—KS3—950—ZC  CUPOLINO *RP-119* VISOR, FRONT *RP-119* - - - - - - q
64201—KS3—950—2ZD  CUPOLINO *Y-119* VISOR FRONT *Y-119* - - - - 1 - =

8 64202—KS3—950  COPERCHIO INT. CARENA DX. PANEL, R. UPPER COWL INNER e T T T

9 64203—KS3—950  COPERCHIO INT. CARENA SX. PANEL. L. UPPER COWL INNER e T T T

10 64210-KS3~850-ZA  CUPOLINO CARENA COMPL. VISOR, FRONT ASSY *NH-138* - - 1 - - =
*NH-138*

11 64212—KM3—000  GOMMINO B, VISIERA RUBBER B, WIND SCREEN - - - 2 2 2 2
12 83607—356—000 COLLARINO, BATTERIA COLLAR BATTERY LOWER T I T T
13 87116—KS3—950  FREGIO DX, CUPOLINO CARENA  EMBLEM R, VISOR FRONT - - - 1 - - -
14 87117—KS3—950  FREGIO SX. CUPOLINO CARENA  EMBLEM L, VISOR FRONT T
15 87125—KS3—900—ZA ADESIVO CUPOLINO *NH-1/R-134*  LABEL, FRONT VISOR *NH-1/R-134* — 1 — — — —  _

87125—KS3—900—ZB  ADESIVO CUPOLINO *NH-1/Y-106*  LABEL, FRONT VISOR *NH-1/¥-106* 1 — — — — —  _

87125—KS3—900—2C  ADESIVO CUPOLINO *PB-5L/NH-138* LABEL, FRONT VISOR *PB-5L/NH-138* — — 1 — — —  _
16 87522—KS3—950  TARGHETTA, ISTRUZ. VISIERA LABEL, VISOR CAUTION e T T
17 90001—MG1—000  VITE SPECIALE M5x 16 SCREW, SPECIAL M5x 16 - - - 4 4 4 g
18 90111—MB6—000  VITE PER VISIERA SCREW, SCREEN SETTING - - - 2 2 2 92
19 90124—MM9—000  VITE CARENA SCREW, LOWER COWL SETTING e T T
20 90202—MB6—000  DADO PER VISIERA NUT, SCREEN SETTING - - - 2 2 2 2
21 92300—06014 VITE PRIGIONIERO M6 x 14 BALT, RECESSED M6x 14 T 1o = - - =
22 93901—24480 VITE AUTO FILETTANTE M4x 16 SCREW, TAPPING M4 x 16 - - - 2 2 2 2




F-32

Scatola porta-attrezzi
Tool box

Reg.d. Q.ty Q.ta Rich.
PARTI DA SOSTITUIRE POS. CE PART. N DESCRIZIONE DESCRIPTION MTX 125 ot | Mercat
SERVICE ITEM F.R.T No. CODICE PART. No. Re Rw Ren Se.r.No. P
Gallo | Rosso | Bianco | Banco | Giallo | Nero | Vila Code

Yellow Red White White Yellow Black Viotet

Y-106 R-134 NH-138 | NH-138 Y119 NH-1 AP-119
SCATOLA PORTA ATTREZZI/TOOL BOX ASSY 0.1 | 1 89010—KS3—900 SET ATTREZZI TOOL SET 1 1 1 11 1
2 89101—198—000 BORSA PER ATTREZZI BAG TOOL 1 1 111 1
3 89110—KS3—900 SCATOLA PORTA ATTREZZI TOOL, BOX 11 11 1 1 1
4 89216—357—000 CHIAVE CANDELA BOX WRENCH 11 11 1 1 1
5 95012—12001 FASCETTA PER ATTREZZI BAND, BATTERY 11 11 1 1 1
6 99001—10120 CHIAVE 10-12 SPANNER 10-12 1 1 11 1 11
7 99001—14170 CHIAVE 14-17 SPANNER 14-17 1 1 11 1 1
8  99002—13500 PINZA PLIERS 11 11 1 1 1
9 99003—10000 CACCIAVITE A CROCE PICCOLO SCREW DRIVER 1 11 11 1 11
10 99003—20000 CACCIAVITE A CROCE GRAND. SCREW DRIVER 2 11 11 1 1 1
11 99003—30000 CACCIAVITE A TAGLIO SCREW DRIVER 3 11 11 1 11
12 99003—50000 IMPUGNATURA PER CACCIAVITE  GRIP, SCREW DRIVER 11 11 11
13 99005—02000 UTENSILE SPECIALE BAR, B HANDLE 11 11 11
14 99006—12000 BARRA PIATTA HANDLE EYE WRENCH 11 11 1 11
15 99006—22000 CHIAVE A STELLA 22 EYE WRENCH, 22 11 11 11

77



F-33

Decalcomanie
Decals

Tabella adesivo forcellone posteriore

Calor chart for rear fork emblem

0)=[L,

Tabella marchio serbatelo carburante
Color chart for fuel tank mark

Tabella adesivo cupsiino e cofanetto laterale
Cator chart for frant viser and side cover label

Tabella adesivo flanchetto laterale
Color chart for side shroud labal

78

Posizione Posizione Posizione Posizigne
Tipo Colore base Position Tipo Colore base Position Tipo Colore base Position Tipo Calore base Position
Type Main color r Type Maln color I Type Maln color A B Type Main color A B
TVPE A R34 e | | meea Reid4 WHITE | | meeA R34 "> | siack | | Tveea NH-138 "> | slack
N I 1 ) I - N - R A - AR R
e wew [ [WRS] ww [ o] [ERe] wew | e | M| [TEL] ww | | &
Req.d. Oty Q.ta Rich.
PARTI DA SOSTITUIRE POS MIX 120 Nt | ke
) 0.mat. | Mercal
SERVICE ITEM FAR.T No. CODICE PART. No. DESCRIZIONE DESCRIPTION Re Rw R Sorno | Area
Glallo | Rosso | Bianco | Blanco | Giallo Nero Vigla Code
Yellow Red White | White | Yellow | Black Viglet
Y-106 | R-134 | NH-138 | NH-138 | Y-119 NH-1 | RP-119

1 87121—KS3—900—ZA ADESIVO, FORCEL. POST. *TIPO A* EMBLEM, RR. FORK *TYPE A* - 2 - 2 2 - -
87121—KS3—900—ZB ADESIVO, FORCEL. POST. *TIPO B* EMBLEM, RR. FORK *TYPE B* 2 — — - - - -
87121—KS3—900—ZC ADESIVO, FORCEL. POST. *TIPO C* EMBLEM, RR. FORK *TYPE C* - - 2 - - - -

2 87123—KS3—900—ZA MARCHIO, DX. *TIPO A* MARK, R. *TYPE A* — 1 - - - — -
87123—KS3—900—ZB MARCHIO, DX. *TIPO B* MARK, R. *TYPE B* 1 - - - — - -
87123—KS3—900—2C MARCHIO, DX. *TIPO C* MARK, R. *TYPE C* - - 1 - — - -

3 87124—KS3—900—ZA MARCHIO, SX. *TIPO A* MARK, L *TYPE A* - 1 - - - - —
87124—KS3—900—ZB MARCHIO, SX. *TIPO B* MARK, L. *TYPE B* 1 - - - - - -
87124—KS3—900—2C MARCHIO, SX. *TIPO C* MARK, L. *TYPE C* — - 1 - - - -

4 87125—KS3—800—ZA ADESIVO, ANT. CUPOLINO *TIPO A* LABEL, FR. VISOR *TYPE A* - 1 - - - - -
87125—KS3—900—ZB ADESIVO, ANT. CUPOLINO *TIPO B* LABEL, FR. VISOR *TYPE B* 1 - - - - - —
87125—KS3—900—ZC ADESIVO, ANT. CUPOLINO *TIPO C* LABEL, FR. VISOR *TYPE C* - - 1 - - - -

5 87126—KS3—900—ZA ADESIVO, DX. FIANCHETTO LAT. EMBLEM, R. SHROUD *TYPE A* - 1 - - - - -

*TIPO A*

87126—KS3—900—ZB ADESIVO, DX. FIANCHETTO LAT. EMBLEM, R. SHROUD *TYPE B* 1 - - - - - -
*TIPO B*

87126—KS3—900—ZC ADESIVO, DX. FIANCHETTO LAT. EMBLEM, R. SHROUD *TYPE C* - - 1 - - - -
*TIPO C*

6 87127—KS3—900—ZA ADESIVO, SX. FIANCHETTO LAT. EMBLEM, L. SHROUD *TYPE A* - 1 - - — - -

*TIPO A*

87127—KS3—900—ZB ADESIVO, SX. FIANCHETTO LAT. EMBLEM, L. SHROUD *TYPE B* 1 - - - - - -
*TIPO B*

87127—KS3—900—2ZC ADESIVO, SX. FIANCHETTO LAT. EMBLEM, L. SHROUD *TYPE C* - - 1 - - -
*TIPO C* .

7 87132—KS3—900—ZA ADESIVO, DX. COFANETTO *TIPO A* STRIPE. R. SIDE COVER *TYPE A* - 1 - - - - —
87132—KS3—900—ZB ADESIVO, DX. COFANETTO *TIPO B* STRIPE, R. SIDE COVER *TYPE B* 1 - - - — - —
87132—KS3—900—ZC ADESIVO, DX. COFANETTO *TIPO C* STRIPE, R. SIDE COVER *TYPE C* - - 1 - - - -

8 87133—KS3—900—ZA ADESIVO, SX. COFANETTO *TIPO A* STRIPE, L. SIDE COVER *TYPE A* - 1 - - - - -
87133—KS3—900—ZB ADESIVO, SX. COFANETTO *TIPO B* STRIPE, L. SIDE COVER *TYPE B* 1 - - - - - -
87133—KS3—900—2ZC ADESIVO, SX. COFANETTO *TIPO C* STRIPE, L. SIDE COVER *TYPE C* - - 1 - - - -




INDICE NUMERICO

PART No. INDEX

06000

06110—KS3—900
06111—KR1—760

11000

11100—KS3—900
11106—KR1—760
11191—KR1—760
11200—KR1—761
1133A—KR1—760
11341—KS3—900
11344—KR1—760
11393—KR1—760

12000

1210B—KS3—900
12109—KE1—310
12110—KS3—900
12120—KS3—900
12130—KS3—900
12191—KR1—761
12200—KR1—760
12207—KR1—760
12251—KR1—760
12304—KR1—760
12440—KS3—900

13000

130A1—KR1—760
13000—KS3—900
13110—KR1—760
13111—KM4—000
13115—KM7—700
13120—KR1—760
13130—KR1—760
1320A—KS3—900
13201—KR1—760
13202—KR1—760
13203—KR1—760
13204—KR1—760
13205—KR1—760
13311—KR1—760
13321—KR1—760
13381—KE1—300
13382—KE1—300
13383—KE1—300

EOP-1
EOP-1

1342A—KR1—-760
13617—KS3—900

14000

14100—KR1—-760
14132—KR1—761
14200—KR1—760
14230—KR1—760
14235—KM7—700
14240—KR1—760
14251—KR1—760
14252—KM7—700
14254—KM7—700
14256—KM7—700
14301—KR1—760

15000

1510A—KS3—900
15140—KR1—760
15151—KR1—760
15160—KM7—700
15561—KR1—760
15611—KA4—710
15772—292—010

16000

16002—KS3—901
16003—KS3—901
16004—383—000
16005—383—000
16011—KB1—921
16050—KB1—921
16054—KB1—921
16057—KB1—921
16075—KB1—921
16076—KB1—921
16077—KB1—921
16078—KB1—921
16079—KB1—921
16081—KB1—921
16082—KB1—921
16083—KB1—921
16084—KB1—761
16085—KB1—901
16086—KB1—921
16094—KB1—921
16096—KB1—921
16099—KR1—761
16100—KS3—901
16107—KS3—901
16110—KS3—901

E4/E9
E4

E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12

E12
E12
E12

16111—KS3—901
16113—KS3—901
16114—KB1—921
16120—KS3—901
16121—KS3—901
16122—KS3—901
16148—KB1—921
16149—KR1—761
16151—KS3—901
16153—KB1—921
16158—KS3—901
16163—KR1—761
16164—KS3—901
16175—KB1—921
16184—KB1—921
16194—KB1—921
16211—KS3—900
16213—KS3—940
1692A—KS3—900
16950—KS3—900
1695A—KS3—305
16950—KS3—901

17000

17520—KS3—305—ZA
17520—KS3—305—28
17520—KS3—305—2C
17200—KS3—900
17211—KS3—900
17213—KS3—900
17216—PEZ—000
17220—KS3—900
17221—KS3—900
17222—KS3—900
17226—KS3—900
17230—KS3—900
17235—KS3—900
17239—KS3—900
17253—KS3—900
17255—KR1—760
17255—KR1—761
17358—170—000
17520—KS3—850—ZA
17520—KS3—850—28B
17520—KS3—950—ZA
17530—KS3—950—ZA
17530—437—000
17611—KS3—900
17613—KS3—900
17620—KE1—003
17910—KS3—900

18000

18291—KE1—000
18292—147—000

E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E12
E1

E1

F13
Fi3
Fi3
F13

F13
F13
F13
F18
F18
F18
F29
F18
F18
Fi8
F18
F18
F16
F28
F18
F18
Fi8
F18
F13-1
F13-1
F13-1
F13-1
Fi3
F13
F13
F13
F3

F19
F19

18292—415—000
18293—147—000
18295—429—000
18300—KS3—900
18310—KS3—900
18360—KS3—900
18370—KS3—900
18371—KS3—900
18392—KS3—900

19000

19010—KS3—900
19015—KS3—900
19020—KS3—305—ZA
19020—KS3—305—28B
19020—KS3—305—2C
19025—KS3—305—ZA
19025—KS3—305—7B
19025—KS3—305—2C
19033—KS3—900

19033—KS3—950
19035—KS3—900
19035—KS3—950
19043—KS3—900
19045—KS3—900
19101—KS3—900
19102—KE8—000
19103—KS3—900
19104—KS3—900
19108—KK4—000
19113—KR1—760
19215—KR1—760
19220—KR1—760
19225—KR1—760
19231—KR1—760
19241—KR1—761
19300—KE1—003
19502—KS3—900
19503—KS3—900
19506—KR1—600

19506—KR1—760

19510—KR1—760
19512—KE1—000

22000

22000—KS3—900
22100—KR1—760
22120—KR1—761
22131—KR1—760

F19
F19
F19
F19
F19
F19
F19
F19
F19

22201—KR1—760
22321—KR1—760
22350—KR1—760
22361—KR1—760
22401—KR1—760
22810—KS3—900
22815—KM7—700
22821—KS3—900
22849—KM7—700
22870—KS3—900

23000

23100—KS3—900
23121—KR1—760
23211—KS3—900
23221—KR1—760
23421—KS3—900
23441—KS3—900
23451—KS3—900
23455—KR1—760
23461—KS3—900
23471—KS3—900
23475—KE1—010
23481—KS3—900
23491—KS3—900
23501—KS3—800
23511—KS3—900
23515—KS3—900
23801—KJ1—000

24000

24211—KR1—760
24221—KR1—760
24231—KR1—760
24241—KR1—-760
24300—KS3—900
24411—KS3—900
24412—KS3—900
24420—KR1—760
24436—KM7—700
24610—KR1—760
24624—KM7—700
24651—KS3—900
24652—259—000
24700—KS3—900
24781—KB1—910

28000

2820A—KR1—760
28200—KR1—761

28223—KM7—701—M1

E10

E10
E10
E10
E10

E10
E10
E10
E10
E10
E10
E10
E10
E10
E10

E11
E11
E11
E11
EN
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
E11
F20
F20

E5
E5
E5

28225—KR1—760
28231—KR1—760
28232—KE1—000
28241—KS3—900
28251—KR1—760
28254—437—000
28281—KM7—700
28282—KM7—700
28300—KS3—900
28301—KS3—900
28333—KS3—900

30000

30300—KS3—901
30400—KS3—900
30401—KS3—900
30510—KS3—900
30700—GE4—153

31000

31100—KS3—901
31110—KS3—901
31120—KS3—901
31500—GB5—681
31502—KS3—900
31505—413—950
31600—KS3—900

32000

32100—KS3—900
32102—KS3—900
32103—KS3—900

32150—MG2—003
32161—404—000
32172—KS3—900
32191—KK4—000
32907—KR1-760
32911—KR1—-761

33000

33100—KS3—900
33100—KS3—950
33102—KS3—900
33102—KS3—950
33103—KS3—900
33107—KS3—900

33112—KS3—900

E6

F28
F28
F28
F28

F28
F27
F1/
F1-1
F28

F28
F28
E2/E6
E6

79



80

33113—KS3—900
33113—KS3—950
33114—KS3—900
33114—KS3—950
33115—KS3—900

33120—KS3—900
33120—KS3—950
33121—KS3—900

33125—KS3—900
33125—KS3—950
33130—KS3—900

33400—KS3—900
33400—KS3—950
33401—GJ3—601

33402—GJ3—611

33403—GJ4—711

33406—GJ4—711

33410—KS3—900
33410—KS3—950
33411—GJ3—601

33441—GJ1—761

33441—KR1-761
33450—KS3—900
33450—KS3—950
33460—KS3—900
33460—KS3—950
33600—KS3—900
33602—GJ3—611

33610—KS3—900
33650—KS3—900
33660—KS3—900
33701—KS3—900
33701—KS3—950
33702—KS3—900
33702—KS3—950
33703—KS3—900
33703—KS3—910
33704—KS3—900
33705—KS3—900
33705—KS3—910
33706—KS3—900
33706—KS3—910
33708—KS3—900
33708—KS3—910
33709—KS3—900
33709—KS3—910
33712—KT1—670
33741—KS3—940

34000
34901—390—611
34906—KS3—900

F1
Fi-1

F1-1
Fi/
Fi-1

F1-1
F1/
F1-1
F1

F1-1
Ft/
F1-1
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F26
F27
F27
F27
F27
F27
F27
F26
F27
F27
F27
F27
F27
F27
F27
F27
F31
F27

F1/
F1-1
F27

34907—415—751

34908—GA7—701
34908—MB9—871
34908—KS3—900

35000

35010—KS3—900
35010—KS3—950
35100—KS3—900
35100—KS3—951
35101—KS3—900
35105—KS3—950
35121—KB7—810
35122—KB7—810
35130—KS3—900
35130—KS3—950
35133—KJ2—003
35200—KS3—900
35200—KS3—950
35340—MA5—671
35350—KL4—000
35352—MB4—000
35354—KJ2—000
35357—GE2—000
35410—KS3—901
35600—425—003

37000

37100—KS3—901
37200—KS3—901
37242—435—700
37250—KS3—901
37305—KE5—008
37450—KS3—901
37612—KS3—901
37615—KS3—901
37616—KS3—901
37619—KS3—901
37620—KS3—901
37621—KS3—901
37750—PC1—004

38000
38110—KE1—620

38301—GE8—008
38306—GE7—000

40000

40510—KS3—900
40530—KS3—901

F1
F28
F28

F23
F23

40543—KS3—900
40546—KS3—900

41000

41200—KS3—900
41212—446—650
41241—HB5—000

42000

42301—KR1—600
42301—KS3—900
42305—KS3—900
42600—KS3—900
42601—KS3—900
42605—KG1—940
42606—KG1—940
42607—KG1—921
42610—KS3—900
42620—KS3—900
42701—KS3—900
42710—KS3—901
42710—KS3—902
42710—KS3—903
42711—KS3—901
42711—KS3—902
42711—KS3—903
42712—KS3—901
42712—KS3—902
42712—KS3—-903
42713—KS3—901
42713—KS3—902
42713—KS3—903

43000

43100—KR1—760
43104—KE1—000
43120—KS3—901
43141—KB9—000
43145—KR1—760
43410—KG1—920
43451—KS3—900
43459—434—000

44000

44301—KC5—000
44311—KB9—960
44600—KS3—900
44601—KB9—960
44607—KB9—960
44620—MG3—000

F23
F23

F12
F12
F12

F11
F11
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12
F12

F11
F11
F11
F11
F11
F11
F20
F20

F10
F10
F10
F10
F10
F10

44680—MA0—000
44701—KS3—900
44710—KS3—901
44710—KS3—902
44710—KS3—903
44711—KS3—901
44711—KS3—902
44711—KS3—903
44712—KS3—901
44712—KS3—902
44712—KS3—903
44713—KS3—901
44713—KS3—902
44713—KS3—903
44800—KS3—900
44806—KS3—900
44809—402—000
44830—KS3—900
44832—KB9—960

45000

45100—KS3—900
45102—KS3—900
45105—KB9—960
45107—KB9—960
45108—KB9—960
45109—KB9—960
45110—KS3—900
45112—KB9—960
45121—KR1—760
45125—KS3—850
45125—KS3—900
45125—KS3—950
45127—KS3—900
45131—KB9—960
45132—KS3—900
45133—028—000
45133—KB9—960
45134—KB9—960
45134—250—000
45136—KB9—960
45137—KB9—960
45209—KB9—960
45215—KS3—900
45217—KS3—900
45330—KS3—900
45300—KS3—900—2ZB
45330—KS3—900—2C
45330—KS3—900—2D
45351—KB9—960
45353—KB9—960
45354—KB9—960
45460—KS3—900

F10
F10
F10
F10
F10
F10
F10
F10
F10
F10
F10
F10
F10
F10
F10
F10
F10

F8

45461—KS3—900
45464—KS3—950
45465—KS3—850
45465—KS3—900
45465—KS3—950
45466—KA4—000
45466—KS3—950
45467—KS3—950
45468—KS3—900
45468—KS3—950
45469—KB9—960
45469—KS3—850
45500—KS3—900
45504—KB9—960
45513—KR1—760
45515—KB9—960
45517—KB9—960
45518—KS3—900
45520—KB9—960
45521—KS3—900
45522—KS3—900
45523—KS3—900
45530—KS3—900

46000

46500—KS3—900
46514—KE1—000
46515—KB9—000
46515—KS3—900

50000

50100—KS3—900—2A
50100—KS3—900—2C
50100—KS3—950—ZA
50100—KS3—950—28B
50100—KS3—950—2C
50142—437—970
50252—KS3—900
50304—KS3—900
50305—KS3—900—ZA
50305—KS3—900—2C
50305—KS3—900—2D
50305—KS3—900—ZE
50340—KS3—900
50351—KS3—900
50530—KS3—900
50530—KS3—950
50540—KS3—900
50540—KS3—950
50548—383—920
50549—383—920
50603—033—000

F20
F20
F20
F20

F29
F29
F29
F29
F29
F15
F24
F29
F29
F29

F29
F29
F22
F22
F22
F22
F22
F22
F21

50612—KS3—900
50617—466—000
50642—KS3—900
50661—KS3—900
50700—KS3—900
50705—KS3—900
50710—KB7—000
50710—KS3—900
50712—405—000
50715—KS3—000
50715—383—920
50725—KS3—900
50735—KS3—900

51000

51400—KS3—850—ZA
51400—KS3—850—2ZB
51400—KS3—900—ZA
51400—KS3—900—2ZB
51400—KS3—900—ZC
51400—KS3—950—2A
51401—KS3—900
51410—KS3—900
51420—KB9—-960
51420—KS3—850—ZA
51420—KS3—850—27B
51420—KS3—950
51437—KS3—900
51440—KS3—900
51455—KB9—960
51500—KS3—850—ZA
51500—KS3—850—2B
51500—KS3—900—ZA
51500—KS3—900—2ZB
51500—KS3—900—2C
51500—KS3—950—ZA
51520—KS3—850—ZA
51520—KS3—850—2ZB
51520—KS3—900
51520—KS3—950
51527—KB9—960
51601—KB9—960
51606—KB9—960
51609—KB9—960
51611—KS3—900—ZA
51611—KS3—900—2ZB
51611—KS3—900—ZC
51611—KS3—900—2D
51612—KB9—960
51616—KB9—960

52000

5200A—KS3—850—ZA
5200A—KS3—850—278B

F23
F23




5200A—KS3—900—ZA
5200A—KS3—900—ZB
5200A—KS3—900—2C
52108—KB9—003
52141—KG1—920
52144—356—003
52156—KB9—000
52159—KB7—000
52170—KS3—900
52175—KS3—900
52176—KS3—900
52400—KS3—900
52401—KS3—900
52405—KS3—900
52406—KS3—900
52410—KS3—900
52412—KS3—900
52441—KA3—T711
52442—KA3—711
52451—MA0—000
52452—KS3—900
52460—KS3—900
52462—MA0—013
52463—MA0—013
52470—KE1—900
52472—MA0—013
52473—MA0—013
52486—KS3—900
52517—KR1—761
52518—KR1—761

53000

5320A—KS3—900—ZA
5320A—KS3—900—2B
53100—KS3—900
53100—KS3—900—ZA
53100—KS3—900—ZB
53100—KS3—900—2C
53101—KS3—900
53102—KS3—900
53105—KS3—850—Z2A
53105—KS3—850—28B
53141—KB1—910
53150—KR1—760
53154—KR1—760
53165—KS3—900
53166—KS3—900
53167—KA2—000
53168—KS3—900
53169—KS3—900
53172—KG1—920
53175—KB9—960
53177—KG1—920

F23
F23
F23
F23
F23
F23
F23
F23
F23
F23
F23
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24
F24

53178—KG1—920
53180—KS3—950—ZA
53180—KS3—950—ZC
53180—KS3—950—2D
53180—KS3—950—ZE
5318A—KS3—950
53185—KS3—950—ZA
53185—KS3—950—2C
53185—KS3—950—2D
53185—KS3—950—ZE
53192—268—000
53200—KS3—900
5320A—KS3—900—ZC
53208—MC4—000
53211—028—000
53214—KA4—701
53220—KA2—000
53230—KS3—900

55000

55000—KS3—900
55100—KS3—900
55102—166—000
55103—KS3—900
55105—KE1—000
55107—KS3—800
55121—166—000
55204—GJ2—000

61000

6110A—KS3—950—ZA
61100—KS3—900—ZA
61100—KS3—900—28
61100—KS3—800—ZC
61100—KS3—950—2C
61100—KS3—900—2D
61101—441—000

61101—441—000
61103—357—000
61104—357—000
61142—001—010
61304—HB9—000
61310—KS3—950
6131A—KS3—900
61315—KS3—900
61315—958—680
61316—KS3—900
61318—383—920
61320—KS3—950

F17
F17
F17
F17
F17
F17
F17
F29

61321—KS3—950—ZA
61410—KS3—305—ZA
61410—KS3—305—28B
61410—KS3—305—2C

77000

77200—KS3—850—ZA
77200—KS3—850—Z8B
77200—KS3—900—ZA
77200—KS3—900—28B
77200—KS3—900—2C
77200—KS3—950—ZA
77205—KG1—920
77210—KS3—900
77221—KS3—900

80000

80100—KS3—900—ZA
80100—KS3—900—ZB
80100—KS3—900—2C
80100—KS3—900—2D
80100—KS3—900—ZE
80108—KS3—900
80100—KS3—940
80112—443—850
80114—KG7—000

81000

81250—KS3—900
81250—KS3—900—28

83000
83551—300—000

83551—300—000

83555—KR1—760

83607—356—000

83630—KS3—305—ZA
83630—KS3—305—ZB
83630—KS3—305—2C
83630—KS3—850—ZA
83630—KS3—850—28
83630—KS3—950—ZA
83630—KS3—950—ZA
83642—355—000

83730—KS3—305—ZA
83730—KS3—305—ZB
83730—KS3—305—ZC
83730—KS3—850—ZA
83730—KS3—850—ZB

F31
F31
F31
F31

F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14
F14

F25
F25
F25
F25
F25
F23
F27

F30

F25
F25

F13/
F15

F15
F31
F15
F15
F15
F15-1
F15-1
F15-1
F15-1
F15
F15
F15
F15
F15-1
F15-1

83730—KS3—950—ZA
83735—KS3—950—ZA

87000

87116—KS3—950
87117—KS3—950
87120—KS3—850—ZA
87120—KS3—950
87121—KS3—850—ZA
87121—KS3—850—78
87121—KS3—900—ZA

87121—KS3—900—ZB
87121—KS3—900—ZC
87122—KS3—950

87123—KS3—850—ZA
87123—KS3—850—28B
87123—KS3—900—ZA
87123—KS3—900—ZB
87123—KS3—900—2C
87123—KS3—950

87124—KS3—850—ZA
87124—KS3—850—ZB
87124—KS3—900—ZA
87124—KS3—900—ZB
87124—KS3—900—ZC

87125—383—901
87125—KS3—900—ZA

87125—KS3—900—28B
87125—KS3—900—2C
87126—KS3—850—ZA
87126—KS3—850—Z8B
87126—KS3—900—ZA
87126—KS3—900—2B
87126—KS3—900—2C
87126—KS3—950

87127—KS3—850—ZA

87127—KS3—850—28
87127—KS3—900—ZA

F15-1
F15-1

F31
F31
F30-1
F30-1
F23
F23
F23/
F33
F23/
F33
F23/
F33
F13-1
F13-1
F13-1
F13/
F33
F13/
F33
F13/
F33
F13-1
F13-1
F13-1
F13/
F33
F13/
F33
F13/
F33
F29
F31/
F33
F31/
F33
F31/
F33
F30-1
F30-1
F30/
F33
F30/
F33
F30/
F33
F30-1
F30-1
F30-1
F30/
F33

87127—KS3—900—2B
87127—KS3—900—2C

87127—KS3—950
87128—KS3—950
87129—KS3—950
87131—KS3—950
87132—KS3—850—ZA
87132—KS3—850—ZB
87132—KS3—900—ZA

87132—KS3—900—28B
87132—KS83—900—2C
87132—KS3—950

87133—KS3—850—ZA
87133—KS3—850—ZB
87133—KS3—900—ZA

87133—KS3—900—ZB
87133—KS3—900—2C

87133—KS3—950
87134—KS3—950
87135—KS3—950
87136—KS3—950
87137—KS3—950
87138—KS3—950
87501—KS3—900
87505—KS3—900
87506—KS3—900
87507—383—900
87508—KS3—900
87511—383—900
87512—KR1—760—Z2A
87512—KR1—760—ZB
87522—KS3—950
87560—383—900—ZB
87560—383—901
87565—KS3—900—ZA
87565—KS3—900—28B
87565—KS3—900—2C
87565—KS3—950—ZA
87565—K83—950—2C
87565—KS3—950—2D
87565—KS3—950—ZE
87570—KS3—900
87571—KR1—760

88000

88110—KB7—000
88110—MG2—621
88120—KM7—910

F30/
F33
F30/
F33
F30-1
F30-1
F30-1
F30-1
F15-1
F15-1
F15/
F33
F15/
F33
F15/
F33
F15/
F33
F15-1
F15-1
F15/
F33
F15/
F33
F15/
F33
F15-1
F30-1
F30-1
F30-1
F15-1
F15-1
F29
F23
F16
F15
F23
F25
F13
F13-1
F31
F13-1
F13
F29
F29
F29
F29
F29
F29
F29
F17
F17

F3
F3
F3

89000

89010—KS3—900
89020—KR1—760
89045—KS3—950
89045—KS3—950—ZB
89101—198—000
89110—KS3—900
89216—357—000

90000

90001—KR1—760
90001—MG1—000
90002—KR1—760
90010—MJ6—000
90013—460—000
90021—KR1—760
90022—KR1—760
90022—KR1—760
90025—PD1—000
90031—KR1—760
90041—KM7—700
90081—KE1—000
90101—GC8—008
90101—329—000
90102—434—671
90103—KB9—960
90103—KR1—600
90103—MK3—008
90103—GJ3—600
90105—KN5—000
90107—449—000
90108—KG0—000
90110—147—000
90111—MB6—000
90111—162—000

90111—362—000
90112—KS3—900
90114—428—870
90114—KB9—960
90116—KB9—960
90117—GB2—000
90121—KG1—920
90122—187—700
90124—MM9—000
90128—MA0—003
90128—382—670
90130—MG3—026
90141—KE1—000
90145—KB9—960
90150—KR1—760
90151—KS3—900

F32
F13
F25
F25
F32
F32
F32

81



82

90153—MCA—003 F24  90504—KR3—000 F12 91260—383—901 F12  94002—06000—0S F20  95014—92100 E10 96000--06025—07 E2
90156—GJ3—600 F26  90505—KS3—900 F7/ 91261—KJ1—701 F24  94021—05070—0S F30  95015—32001 F20  96000—06025—07 F4
90202—MB6—000 F31 90511—KS3—900 F9 91262—MA0—013 F24 94021—06000—0S F1/ 95015—52000 F20 96000—06028—07 E7
90203—MJ4—000 F22  90512—300—000 F17/  91303—800—000 E2 F29  95700—06010—08 F30/  96000—06028—07 Ef
90206—001—000 E3 F27  91303—800—000 E8 94050—06000 F14/ F29  96000—06028—07 F3
90231—KE1—000 E4 90512—422—000 F23  91305—KB9—961 F4 F2/  95700—06010—08 F19  96000—06032—07 E6
90231—KR1—760 E4 90512—300—000 F30 91320—KE1—000 E7 F11/ 95700—06012—07 E2/ 96000—06035—00 E8
90231—397—000 E6 90522—028—000 F25  91351—KS3—900 F24 F4/ £t/
e —KS3— 96000—06035—07 E2
33382:2@3:333 ,F:fg/ gggg?—ﬁgg—ggg ?1‘0 glggg—ﬁgg—gg? A igf E7/  96000—06040—07 1
90556—KS3—900 F23 91906—KS3—901 E12 F7 F6 96000—06050—00 E8
F24 95700—06012—08 F17/  96000—06050—07 E2
90304—KA?—000 F5 90571—KS3—900 F27  91907—KS3—901 E12  94050—09080 F14 F18  98000—06050—07 £
90304—ME1—670 F19 382(7)3_?2?_883 E?g 94050—08000 F9 95700—06014—08 F30 96000—06060—00 E8
90305—GE8—003 F10/ —AE— 92000 94050—08000 E1 95700—06016— . _
Fip 90601—KR1760 E8 94050—08080 FI0 oo oeaie— 00 Fo 960000606007 E8
90305—GEB—003 Fo3  90605—200—000 E10 92000—06010—0A E10  94101—05000 F8 —06016-08 o a2 i
90305—650—960 F11  90651—KB9—960 F4 92000—06016—0A F20  94101—06000 FI0/  9e700—06020— — 00000
90306—KF0—003 Fos  90664—216—000 F12 92000—06020—00 F20 Fy  29700—06020-08 F30  96100—62040—00 E10
90306—383—830 Fig  90705—636—000 E8  92000—08028—0A F20  94101—06700 F19 gggggzggggg:gg 2-,/ F3  96140-62030—00 E10
90309—KFO—003 F23  90801—KK4—000 F29  92025—06025—0A E4  94101—08000 F21  02700—06025—08 Fpy  J6201-60000 F23
90310—KR1—761 Fo7 92300—06014 F31  94103—06800 FI/ 02700—06028—08 F23 ggg‘:}—ggggg gg
NV 92900—08035—0B B8 94111—05000 Fog  99700—06035-00 F7/ ~ 96220-30118 E11
90324—MA1—000 F13 FI1/ 982204
90433—KE1—000 E4 91002—KE1—014 £9 94111—12000 P/ 95700—06040—07 F1 92220:48133 5;1
90434—KE1—000 E4  91003—KJ1—003 E10 93000 F26  95700—06040—08 FI8  96300—08022—00 F2f
90438—671—000 F2 91004—KM4—003 E9 94201—16150 F20/
93500—05012—08 F20 Fpq  95700—06055—07 E2 96400-08045—07 F5
90441—166—000 E6 91005—KM4—003 E9 95700—06110—00 E5 96500—08016—00 F25
93500—05016—0A F3/  94301—08140 E2
90441—425—000 E8 91006—KM4—003 E9 95700—08012—08 F19  96500—10020—08 E8
90442—KR1—760 E4  91006—KR1—761—M1  E9 F27 9430108140 ES  95700—08014—08 F29
90444—KR1—760 E4  91007—KR1—761—M1 E4  93900—05018—0A F28  94301—10160 B8 957000
90445—KM7—700 E3  91009—KR1—761 Fg  23500—05020—0G F3 94401—25180 E9 95700:03812:82 2 97000
90448—KE1—000 E10  91015—425—831 6 09500—05020—0A F8  94510—10000 B 95700—08032—08 F20
90452—115—000 E10  91101—KR1—761 £9 93500—06008—06 F19  94510—12000 E1 o 97284—51278—10 F10
90453—255—000 E5  91102—KR1—761 B8 ooon oooto 9 be 050 95700-08025-08 23’ 97494—51277—10 F10
90454—107—000 E10 91103—KR1—761 E8 — _ 5000 95700—08050—00 E8
90455—KR1—760 E10 91105—KR1—760 E10 ggggg_ggg}g_g@ E}g 95701—06028—07 E1 98000
90459—360—000 £5 91203—383—901—M1  E10  gage: ™ oonor o F3 95001—30190—40 E8 95800—06025—07 F5
90462—KM7—700 E3 91204—383—901—M1  E2 93801 —05028—07 F3 95001—55120—40 F13  95800—06032—00 Fog  98079—58816—02 E1
90465—KE1—000 E10 91205—KE1—004 E8 93891—06020—07 F18 95002—02070 F30 95800—10125—08 F29 98200—11500 F28
90466—KR1—760 E10 91206—KE1—003 E8 93892—03012—18 F2 95002—02100 F17 95820—08040—07 F5/
90474—333—000 E8 91206—KM7—702—M2  E3 93893—04012—18 F4 95002—02120 F13/ F6 99000
90478—700—000 E2 91208—KM7—701—M1  E3 93901—24410 F2 F30 96400—08045—07 F6
90478—700—000 E1 91208—KM7—702—M2  E3 93901—24480 Fo/  95002—02650 E8 99001—10120 F32
90478—700—000 E1 91209—612—000 E8 F31  95002—50000 F13/ 99001—14170 F32
90478—700—000 E7 91211—PE9—003 E2 9390126110 F23 F17 96000 99002—13500 F32
90501—107—000 F16  91211—PE9—005 E2 95005—45510—30 F17 99003—10000 F32
90501—MC4—000 F7/  91255—KB9—960 F8 94000 95005—50230—30 E8 96000—06014—00 E11 99003—20000 F32
90502—126—000 F30  91257—383—901 F10/ 95011—61000 F19  96000—06016—00 F8 99003—30000 F32
90502—KR1—760 F20 F12 94001—05000—0S F8 95012—12001 F32  96000—06016—02 F1I0 99003—50000 F32
90502—460—680 CF13  91258—383—901 F10/  94001—06000—0S F3 95014—22200 F5 96000—06018—00 E8 99005—02000 F32
90503—KE1—000 F1 F12 94001—12000—0S FI/  95014—72402 F22  96000—06018—07 E1 99006—12000 F32
90503—428—900 F5 91258—410—006 F10 F26  95014—73100 F20  96000—06020—00 F23  99006—22000 F32




\'Y,
HONDA

5008807J

18KS3IT STAMPATO IN ITALLA



